


Nädala saatekavast
Nädala esimesele päevale on see- 

'kord ringhäälingu saatekavas lange­
nud jällegi suurel hulgal huvitavaid 
saateid. Kell kaksteistkümmend on 
algkoolilõpetajate päeva saade, mille 
kavas on vabariigi presidendi sõna­
võtt ja haridusministri A. Jaaksoni 
kõne, muusikalises osas esinevad aga 
õpilaskoorid ja -orkestrid, õhtul on 
kontsert soome helilooja Toivo Kuula 
helitöist, milles on kaastegevad heli­
looja lesk lauljanna Alma Kuula ja 
ringhäälingu orkester, õhtul kannab 
ringhääling üle Tallinna konserva­
tooriumi lõpetajate kontsert-aktuse 
teise osa, kus esineb soolonumbritega 
Tida noori helikunstnikke. Pühapäe­
val on veel kavas erisaade: ,,Noorus
on ilus aeg“, saade noorusest sõnas ja 
muusikas. Vanemaid kuulajaid pole 
aga pühapäeval samuti unustatud, ku­
na neile on mõteldud saade ,,Vanu 
armsaid viise“, mida teadagi võivad 
kuulata ka noored.

Esmaspäeval on tähtsama saatena 
kavas Rudolf Tobiase helitöid tema 
65. sünnipäeva puhul. Kontserdil on 
kaastegevad Helmi Betlem lauludega, 
'Hugo Lepnurm orelil ja .,,Cantate do­
mino“ segakoor. Solistidest laulab es­
maspäeval soome baritonilaulja Yrjö 
Ikonen. Külakosti pakub tuleval nä­
dalal veel nii mõnigi välissolist: samal 
päeval kuuleme helilooja Ernst Kre- 
neki ettekandeid klaveril, kes mängib 
oma helitöid. Neljapäevasel õhtukont- 
serdil kuuleme läti klaverikunstnikku 
žihnskit — nii siis neli välissolisti 
ühel nädalal!

Meie oma solistidest oleks mainida 
metso-sopran Agnes Amjärve, kes 
laulab neljapäeval meeleolulaule, kuna 
reedel pakub orelimuusikat H. Lep- 
nurm.

Ringhäälingu orkester mängib es­
maspäeval pärastlõunat eesti helitöid 
ja samal päeval pisut hiljem pakub 
kuulajaile populaarseid ja'armastatud 
meloodiaid. Teisipäeval kuuleme ring­
häälingu orkestrilt pärastlõunamuusi- 
kat ja neljapäeval õhtumuusikat. Ree­
del viib sama orkester meid idamaise 
muusika valda. Nädal lõpeb peaaegu 
traditsiooniliseks saanud muusikaga 
nädalalõpuks.

Rohketest heliplaadisaadetest oleks 
seekord märkida teisipäevast ,,Armas­
tus kolmveerand-taktis“ ja kolmapäe- 
vaseid rohkearvulisi heliplaadisaateid: 

>.,,Vanu operetiviise“, soovikontsert 
kergematest paladest, Barnabas von 
Geczy orkestri meeleolukaid lugusid 
ja lõpuks veel õhtul „Valsse harmoo- 
nikal. — Neljapäeval on saade „Män­
gutoosid helisevad“ ja õhtul kuuleme 
Tšaikovski balletimuusikat, kuna ree­
del on võimalus kuulata paljude lem- 
miktenorit Jose Moijcat.

Kavas on veel rida huvipakkuvaid 
loenguid: pühapäeval kõneleb V. Met-

tus meie teatrist, esmaspäeval dr. O. 
Loorits teemal „Muinasjutt Koidust 
ja Hämarikust“, teisipäeval dr. E. Ja ­
kobson hädaohtudest suplemisel, kol­
mapäeval arhivaar mag. I .̂ Mark Ma­
disepäeva lahingust 1217. a., nelja­
päeval K. Jungerman maailmavaate- 
küsimusest, reedel mag. E. Laid mui- 
nasleidudest jne.

Kooridest esineb sel nädalal esma­
kordselt mikrofoni eest Tartu üliõpi- 
lassegakoor E. Võrgu juhatusel.- Nä­
dala kuuldemänguks on meil suure 
menuga laval mängitud Agapetuse 
,,Patuoinas“.

Spordihuviliste tähelepanu olgu ju­
hitud teisipäeva hilisõhtul pakutavale 
reportaažile Eesti-Norra jalgpallimaa- 
võistlusest Oslos.

Laupäeva õhtul on ringhääling see­
kord õige romantiline ja esitab värsi- 
ja laulupõimiku „Sind armastan ma 
igavesti“. . . Üldse püütakse see õhtu 
hoida oma sobivas — nelipühade lau­
päeva meeleolus.

oli lõpuks 1912; aastast Berlüni muu­
sikaülikoolis muusikateooria õpeta­
jaks.

Tobiase loomingus avalduvad kõr­
ged kunstilised põhimõtted ja vormi­
küps tehnika, ühtlasi tugev kalduvus 
Vaimulike teemade käsitlemiseks. Pea­
le väiksemate klaveritööde, mõningate 
soolo- ja koorilaulude (viimaseist on 
eriti populaarsed ,,Varas“, ,,õõtsuv 
'meri“, „Noored sepad“, ja „Eks teie 
tea“) on Tobias loonud oratooriume, 
(kantaate, avamänge, eapricciosid eesti 
viisidest orkestrile, klaverifantaasia 
eesti viisidest jm.

Toivo Kuula
Tema mälestuskontserdi puhul 

ringhäälingus

Helilooja R. Tobiase 65 aasta sünni­
päeva tähistamiseks korraldab ring­
hääling esmaspäeval tema helitööde, 
kontserdi. ■

R. Tobias sündis 29. mail 1873. aas­
tal Käina köstri pojana ja suri 29. ok­
toobril 1918 Berliinis. Ta sai muusi­
kalise alghariduse oma isalt, õppis 
siis Haapsalu kreiskoolis, tegi Tal­
linna gümnaasiumi juures õpetajaek- 
sami, õppis Tallinna toomkiriku orga­
nisti juures orelimängu ning kontra­
punkti ja astus hiljem Peterburi kon­
servatooriumi. Olles selle lõpetanud 
oli Tobias tegev organistina, kuid 
arendas ka A. Lätega innukalt eesti 
muusikaelu. Tobias reisis mõned aas­
tad Saksamaal ja Prantsusmaal ning

Helilooja Toivo K u u l a ,  sündinud 
7. juulil 1883. a. Vaasas, surnud 18. 
mail 1918. a. Viiburis, õppis Helsingi 
muusikakoolis Vegeliuse õpilasena ja 
aastail 1908—10 maestro Bossi juures- 
Bolognas, hiljem Leipzigis ja Pariisis. 
1910—11. a. oli ta kapellmeistriks Ou­
lus, 1912—15. a. filharmoonia seltsi 
orkestri ja Helsingi linnaorkestri abi- 
juhataja, 1916. a. Viiburi muusikasõp­
rade orkestri juhataja.

Kuula on komponeerinud orkestri- 
ja kammermuusikat (kaks „Pohjalais- 
ten sarja“, trio ja viiulisonaat), koori­
laule, kantaate orkestrile, soololaule 
jne.

Kuula loomingule on omane soome 
rahvuslik tunne, kontrapunktitehnika 
osav tarvitamine, võimas orkestri- ja 
kooriheli, loomulik keeleline diktsioon 
ning astmeliselt tõusev püüd paleuse 
poole, mis pääseb tipule tema tervik- 
ehituslikua, stülses ja sügavtundelises 
,,Stabatmateri“ kompositsioonis koo­
rile ja orkestrile.

Helilooja abikaasa Alma Kuula on 
esinenud kodu- ja välismaal kontser­
di- ja oratooriumilauljana, tutvustades 
uuemat soome laulumuusikat. Laulja­
tar on saavutanud suurt edu oma ka­
dunud mehe komponeeritud meeleolu- 
rikaste soololaulude eriti õmatund- 
liku esitamisega.
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Suvelgi ei saa läbi ilma 
ringhäälinguta

Veste neist hüvedest, mis ringhääling pakub suvel

Te arvate, et saate ka ilma läbi — 
ilma ringhäälinguta nimelt, liui ilm 
muutub soojemaks, kui päike naera­
tab taevast ja valged ööd meelitavad 
ärkveleolekule. Teil pole enam aega 
ringhäälingu jaoks, arvate, et see on 
muutunud üleliigseks, loobute koguni 
ametlikult kuulamisest ja arvate veel 
viimaks, et olete saavutanud teab kui 
suurt kokkuhoidu.

Ei — te eksite, kui nii talitate ja 
mõtlete. Mõtelge enne põhjalikult jä ­
rele, kui otsustate. Kas te teate ka, 
mis te kõik kaotate, kui loobute mit­
meks kuuks ringhäälingust ? Te lüli­
tate oma elust välja tähtsa kultuuri­
lise teguri, mis informeerib teid kõi­
kidelt elualadelt.

Muidugi ei mõtle keegi vaielda vas­
tu, et te suvel vajate rahu, et tahate 
minna suvitama ja veeta vähemalt 
oma nädalalõpu vabas looduses, kau­
gel linna närvetapvast kärast. Kuid 
peate siis seepärast loobuma ringhää­
lingust, kes tunneb teie soove ja har­
rastusi ka suvel ja seab end sellejä- 
rele ? Leidub ju ikka tunde, kus kuu­
lata. Ka suvel peate teinekord istuma 
kodus, kuna teil on tegemist või kuna 
õhtud on vilud ja pühapäevadel sajab 
vahest vihma.

Ja siis veel: kui palju võimalusi on 
teil kuulata raadiot ka viibides suve­
puhkusel! Ehitage endale vastuvõtja 
aiamajakesse või jälle võtke oma koh­
ver-vastuvõtja kaasa reisile: kohver- 
vastuvõtjaid leidub raadioturul igasu­
guses valikus.

Kui teil vanasti oli kombeks võtta 
kaasa rohelisse sõitudel kohvergram- 
mofon, siis asendage see nüüd kind­
lasti kohvervastuvõtjaga ja te näete 
kui mugav see on. Grammofoniga pü­
hapäeviti välja sõites peate ikka ar­
vestama sellega, et õhtul koju tulles 
olete kõige vähem paari plaadi võrd 
vaesem, mis oa läinud katki, kas juba 
vagunis või haljal murul, kuna teie 
õrn teinepool või veel õrnem tütarlaps 
on kogemata istunud plaatidele, kelle 
jaoks nende õrnus on süski Uig väike.
Teine häda on see, et te peate oma 
grammofonile otsima murul niisuguse 
ilusa koha, kus ta seisab täiesti ho­
risontaalselt. Sest muidu mängib ta 
teile ilusaimat valssi niisuguses tak­
tis, et ka kõige vilunum tantsuõpetaja 
ei saaks selle järele tantsida. Kohver- 
vastuvõtja aga mängib ka kõige vilda- 
kamas olekus' ikka ühtmoodi hästi. Et 
ka raadio juures tüütav vedru üles- 
keeramine ja plaadivahetus ära jääb, 
seda teate niikuinii.

Kauemaks ajaks maale sõites pakub 
raadio aga seda ületamatut naudin-

Eriline suvenauding; raadioaparaat 
on lahutamatuks kaaslaseks süstal.

gut, et üheaegselt puhkate ja olete 
'ometi informeeritud kõigest sellest, 
mis sünnib laias maailmas ja milles 
'peab olema teadlik iga kultuurini­
mene.

Näiteks võtame niisuguse juhtumi, 
et teie puhkus langeb parajasti ajale,

mii Tallinnas on iildlaulupidu. Te sü- 
vitate kuski maakolkas, kust pealinna 
pääs on seotud õige suurte raskustega 
ja rööviks teil rongisõitu arvestades 
mitu päeva puhkusest. Kui teil nüüd 
on raadioaparaat, siis saate sellele 
tähtsale sündmusele elada ka lamades 
mugavalt võrkkiiges. Sest ringhää­
ling kannab üle kõik laulupidu kont­
serdid ja pidustused. Reportaažides 
saate aga ka tõetruu pildi laulupeo 
rongikäigust, võidupüha paraadist, 
vabaõhuetendusest jne.

Nii siis: olete täiel määral kasuta­
nud oma puhkust ja seejuures saanud 
osa ka laulupeost!

Ja mis nüüd puutub romantikasse, 
siis on kindlasti tema valdkonnas väi­
ke mugav raadioaparaat teile suureks 
.abilseks. Kujutlege näiteks olukorda, 
et sõidate neiuga, kes teile meeldib, 
ühel vaiksel suveõhtupooükul järvel, 
ö n  imekaunis õhtu ja teie paadi järel 
teeb tiire lumivalge luik. Olukord 
nõuab, et peaksite ütlema nüüd mi- 
'dagl väga ilusat ja väga luulelist, 
sest naised on juba kord romantilise­
mad kui mehed. Aga igaüks pole ju 
(Sündinud luuletajaks ja just siis, kui 
on vaja, ei tule teil kindlasti meelde 
ihiidagi muud, kui „täna on ilus ilm“ 
või et ,,tea, kas öösel vihma ka saa­
me.“ Vaadake, kui teil on käepärast 
iraadioaparaat, siis ta ei tarvitse oma 
pead asjatult vaevata luuleliste juttu­
dega. Keerake ainult vaikselt nuppu 
ja otsige mida Griegi „Sind armas­
tan“, „Tango notturno“ või „Ma sei­
san sajus“ sarnast. . . Ärge kartke, ,et 

(Lõpp järgmisel Ihk. joone all.)

Tuleviku ideaal: 
auto-elamu raa- 
dioseadeldisega 

nädalalõpu 
veetmiseks.
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Richard Wagner ja  
hertsoginna mantel

Arvid Žilinski

Richard Wagner.

Richard Wagneri sõit Riiast Pariisi 
oli otsustatud. Kuni mereteeni pidi reis 
toimuma postitõllas. Noor kapellmeis­
ter Richard Wagner ja tema noor nai­
ne Minna oleksid reisiga hakkama saa­
nud. Kuid nad polnud üksi. Nende pe­
rekonna koosseisu kuulus veel koer 
Robber. õieti kuulus see hiiglaslik 
newfoundlandi koer ühele Riia ärime­
hele. Kuid Robber oli oma vabal tahtel 
valinud endale Richard Wagneri isikus 
uue peremehe. Selline truudus haaras 
väga inimesi, kelle hinges põles suur 
igatsus elusa olendi järele. Seepärast 
oh Wagner otsustanud Robberist m it­
te kunagi lahkuda. . .

Robber pidi minema kaasa Pariisi.
1839. a. sõitsid nad väikeses vankri- 

keses läbi Lätimaa. Sealne maastik oli 
Wagnerile tundunud ikka igavana ja 
tuimana. Aga nüüd, mil ta sellega pidi 
igaveseks ajaks jumalaga jätma, avas­
tas ta enam ja enam maastikus kau­
nidusi. Päike põletas armutult taevas.

Suvelgi ei saa lä b i. . .  (Lõpp.)

te ilusal suveõhtul midagi sellist eet­
rist ei leia, sest ringhäähngumehed 
juba teavad, mida kuulajad vajavad.

Uskuge mind: muusika avaldab pal­
ju enam mõju kui kes teab kui kaunid 
sõnad.

Enam veel kui mondäänses kuu­
rordis leiab raadioaparaadiga suvita­
ma tulnud linlane tähelepanu maakol­
kas. Kui laupäeva õhtul „Lõbusad 
ivelled“ mängivad vanu tantsulugusid, 
ipeavad kõik pillimehed maal oma pil­
lid panema häbiga kotti ning peretü­
tar toob järgmisel hommikul võõrale 
,,pillimehele“ isiklikult sooja piima ja 
värsket leiba paksu võiga. Need on 
vaid üksikud näited ringhäälingu hü­
vedest suvel. Ja teie tahtsite loobuda 
raadiokuulamisest suvel ?!

Robberile polnud kitsas postitõllas jät­
kunud ruumi. Vaene loom pidi jooks­
ma postitõlla kõrval oma kasukaga, 
mis oli määratud põhjanabale. Keel 
rippus koeral suust väljas. Iga veeloi­
gu juures peatus Robber, et juua. Siis 
kihutas ta jälle kiirelt-kiirelt posti­
tõllale järele . . .

Wagner nägi seda ta kannatas selle 
all. Ta püüdis looma lohutada, aga 
päike põletas üha edasi armutult.

Seal ei suutnud Wagner enam kan­
natada. "Ühel peatuskohal võttis ta 
abiks kogu oma taibukuse, et koera 
ometi vankrisse saada. Kuidagi moodi 
pigistati, suur koer isteplatsi alla. 
Nüüd ei teadnud Richard ja Minna 
enam, kuhu panna oma jalad. Kuid 
parem selline olukord, kui teada Rob- 
berit sörkimas vankri kõrval maantee­
tolmus.

Pärast pikka sõitu jõudsid nad vii­
maks Pillausse. Kui nad aga arvasid, 
et neil nüüd on reisi raskem osa selja 
taga, süs nad eksisid kõvasti. Aga 
nüüd kannatasid nad koos oma armsa 
sõbra Robberiga . ..

1*

Pariisis ootas Wagnerit -mitte kuul­
sus, vaid nälg. Viimane frank oli ot­
sas. Millest pidid nad nüüd elama ? Es­
malt tuli kõik rahaks teha, mis aga 
oli vähe väärtuslik. Milleks vajasid 
nad hõbedast nuge ja kahvleid? Need 
toimetati seepäi-ast kõigepealt pandi­
majja. Sinna rändas lõpuks ka pesu. 
Pandimaja piletid müüdi aga uuesti 
edasi. Siis oli pant küll igaveseks 
ajaks kadunud, aga Wagnerid sellest ei 
hoolinud. Kes nälgib, see ei mõtle tule­
vikule, vaid ainult olevikule.

Veel oli neil järel üks väärtuslik 
ese. See oli ühe hertsoginna uhke man­
tel. Kui ta seda kunagi oli kannud hoo- 
viballil, siis olid teda jälginud kind­
lasti imetlevad pilgud. Siis oli mantli 
omandanud Minna, Wagneri naine, ja 
mantlit kandud laval, kui ta teatris 
mängis mõnd hertsoginna osa. See kal­
lis mantel oli viimane ese, mis ühendas 
kunagist õueteatri näitlejannat oma 
kunstiga.
Nüüd klammerdus ta viimase jõuga 
selle kalli mälestuseseme külge.

Ometi ei jäänud varsti üle -muud, kui 
et Wagner haaras kaenlasse hertso­
ginna mantli ja sammus tuntud teed 
pandimaja poole. Kas nad annavad 
mantli eest 5 franki. Siis oleks vähe­
malt kaheks päevaks soe lõunasöök 
kindlustatud. Äkki õnnestub tal veel 
rohkem välja kaubelda ? Selliseid mõt­
teid mõlgutades läks Wagner pandi­
maja poole.

Kui ülehomseni ei juhtu imet, siis 
peavad nad viima panti oma laulatus­
sõrmused.

Imet ei juhtunudki. . .

Läti klaverikunstnik Arvid žilinski, 
kes sündis Zemgalis 1905. a., õppis 
läti konservatooriumis klaverit ja 
kompositsiooni. Ta on andnud suurel 
hulgal kontserte Lätis ja esinenud 
'ringhäälingus Varssavis, Helsingis, 
'Brüsselis ja Kaunases. A. žilinski on 
tuntud ka kui helilooja. Ta on kom­
poneerinud suure hulga laule ning 
palu klaverile ja viiulile. Praegu on ta 
professoriks Läti konservatooriumis.

PALESTIINA SAATJA 
AASTAPÄEV

Palestiina saatja sai alles kaheaas­
taseks. Tema kuulajate arv on vii­
mase aasta kestel tõusnud 40 prot­
sendi võrd, ulatudes praegu 31.000-ni. 
See tõus pole tulnud iseendast, vaid 
ringhäälingu juhatus on osanud oma 
saatekava kohandada kõige erineva­
male kuulajaskonnale, mis koosneb 
umbes 50 rahvusest sama mitmekesise 
kultuuritasemega! Nii tõusis näiteks 
raadiokuulajate arv äkki, kui Pales­
tiina sümfooniaorkester alustas raa- 
diokontsertidega ja kuulus Toscanini 
ise juhatas saateid Jeruusalemast.

Saatmine sünnib kolmes, araabia, 
hebrea ja inglise, keeles.

„STRADIVARIUSE“ KVARTETT

Ameerikas on koostatud esimene 
,,Stradivariuse“ kvartett, mis on ai­
nuke omalaadne kogu maailmas ja 
koosneb Stradivariuse viiulitest, vioo­
last ja tšellost. Kvartetti võib kuulda 
CRS-i kaudu. Ameerika Stradivariuse- 
Selts annetas instrumendid Boris 
Morrisi orkestrile raadios esinemi­
seks. Neli instrumenti kuulusid seni 
hauuseumidele ja antikvaaridele.
Kunstnikud on oma kuulsatel mängu­
riistadel harjutanud juba paar kuud, 
et nendega põhjalikult tutvuda.

—  4 —



välismaa saatekavade äratrükkim ine igasugusel kujul.

RINGHXXLINGUIAANADE SAATEKAVAD
29. maist — 4. Juunini 1938

L ü h e n d i d :  * — heliplaatidelt, B — Breslaust, Bin — Berliinist, Br — Bratislavast, D — DroitwicMst, D S __
Deutschlandsenderist, F  — Frankfurdist, H  — Hamburgist, Kb — Königsbergist, Kl — Kölnist, JL — Leip­
zigist, La — Lahtist, LR — London-Regionalist, M — Münchenist, Mi — Milanost, MK — Moskva-Komin-
ternist, P  — Pariis PTT-st, Pr — Prahast, K — Roomast, RP — Radio Paris’st, S — Stuttgardist, V __

Viinist, ŠR — šoti-Regionalist, T.T.T. — Tallinn, Türi ja Tartu.
Saatja nime järel on lainepikkus (m), sagedus (kHz) ja võimsus (kW).

29. mai
8.20 Varssavi: Puhkpilliorkester
12.00 T.T.T.: Algkoolilõpetajate 

päeva saade
13.00 Lahti; Orkestrikontsert 
13.03 Varssavi: Orkestrikontsert
14.00 Stokholm; Sõjaväeorkester
14.15 Varssavi: Ajaviitemuusika
14.30 Lahti: Orkestrikontsert
16.25 B iia : Operetimuusika
18.00 Varssavi: Beethoveni k la­

verimuusika
18.05 Stokholm: Tšaikovski- 

kontsert
19.30 Droitwich: Kammermuu­

sika
20.00 T .T .T .: Kontsert T. Kuula  

helitöist
20.15 Lahti: K. Vl^allden (klaver)
20.30 Frankfurt: Wagneri ooper 

,,Lohengrin“
20.30 Leipzig: Weberi ooper 

„N õidkütt“
21.00 Lahti: Ajaviitemuusika
21.15 Kopenhaagen; Ooperimuu­
sika
2L30 T.T.T.; „Noorus on ilus 

aeg . . Saade noorusest 
sõnas ja  muusikas.

22.00 T.T.T.: Tallinna Konser­
vatooriumi lõpetajate ak- 
tus-kontserdi I I  osa

22.00 Milano; Verdi oop. „Mas­
k iba ll“

22.00 Stokholm: Ooperi- ja  ope­
retimuusika

22.35 Budapest: Mustlaskapell
32.35 London-B.: Orkestrikont­

sert
23.30 V iin: Ajaviitemuusika

TALLINN 219,6/1366/1 
TURI 410,4/731 /38
TARTU 586/512/0,5
8.00 äratusmäng. Võimlemine
8.20 H. Velbri: Taluhoonete 
välisväi-vimisest
8.40 põllumajanduslikud teated
8.45 Õpime ühislaule X I  ü ld ­
laulupeoks. Juhatab V. Holm
9.15 hommikukontsert*. Simm: 
avamäng „Kooparüütel“ — or­
kester. Saar: Mu rannikmaa — 
R R  koor. Lemba: Armastuse- 
poeem — orkester. Aav: Laul 
kodumaast — R R  koor. Lem ­
ba: Menuett. Popurrii „Vanu 
operetimeloodiaid. R ivelli: Na­
poli serenaad. Urbach: Fantaa­
sia Mozarti helindeist — orkes­
ter
9.55 Tallinn ja  Türi: Jum ala­
teenistus Kaarli kirikust — 
praost A. Kapp

10.00 Tartu: Jumalateenistus 
Pauluse kirikust — õp. Haamer

12.00 algkooliõpetajate päeva 
saade. Tobias: Kevad — or­
kester. Vabariigi presidendi K. 
Pätsi sõnavõtt. Hümn. H ari­
dusminister A, Jaaksoni kõne.

Tamm: Juubelimarss — orkes­
ter. Johanson: õnne, Eesti! — 
õpilaskoor. Mesiäinen: Väike
popurrii — õpilasorkester. 
Aavik; Kui ma alles noor veel 
olin — õpilaskoor. Tobias: 
Teel — õpilasorkester. Päts: 
Poiste lau l — õpilaskoor ja  or­
kester. Vettik: Su põhjamaa
päikese kullast — segakoor. 
K u l l : Kodumaa marss — ork.

13.00 Rännud laia maailma
13.25—14.00 lõunamuusika* Sup­
pe: avamäng „Kerge ratsavägi“ .
M uhr: valss „N ii oli V iin is“ . 
Strauss: Perpetuum mobile;
Anna polka. Yoshitomo: Kel- 
ladetemplis. Dreyer: H iina
muinasjutud— orkester. Denza: 
Funiculi-funicula — M. Korjus 
(sopran). Richartz: valss „Kas­
tanjettide helid“ . Coates: 
Knightsbridge-marss — ork.

17.50 teated ja  reklaam
18.00 Lähtekohti vabaharidus­
tööks. Spordiinspekt. A. Kolm ­
pere: Sportliku kasvatuse sot­
siaalsed ja  moraalsed mõjud

18.20 pärastlõunamuusika*
19.00 V. Mettus: „Pärast teist
gongi“ , Eesti iseseisvuse-aeg- 
sest teatrist

19.20 vanu armsaid viise. Tant­
suorkester, kannel ja  laul*

?,0.00 kontsert Toivo Kuula heli­
töist. Kaastegevad: Soome laul­
janna A. K uula (sopran) ja  R R  
orkester, juh. F. Nikolai. Hä- 
maruselaul — orkester. Vahti­
sin tulle. Purjedega kuupaistel 
Karjaõuel — A. Kuula ja  or­
kester. Rahvalaul, Menuett — 
orkester. Ave Maria. Suudlus. 
Suveõhtu — A. Kuula ja  orkes­
ter. Sõnadeta laul — orkester 
ja  tšellosoolo (A. Karjus)

21.00 õige aeg. Teated
21.05 K. R istikivi: ,,Esimesed
pojad“ . Loeb J. Tõnopa

21.30 Noorus on ilus aeg . . . 
Saade noorusest sõnas ja  m uu­
sikas

22.00 Tallinna Konservatooriumi 
lõpetajate aktus-kontserdi I I
osa (,,Estonia“ kontsertsaalist). 
Chopin: Skertso b-moll sonaa­
dist — I. Türnpu (klaver). 
Saint-Saens: aaria oop. ,,Sim- 
son ja  Delila“ . Aavik: Sööge 
langud, jooge langud — I. Eier 
(metsosopran). Skrjabin: Kont­
sert fis-moll, I I  ja  I I I  jagu — 
K. Sillakivi (klaver). Tšaikovs- 
ki: Gremini aaria oop. ,,Eugen 
Onegin“ — O. Raukas (bass). 
Chopin: Andante ja  suur polo­
nees —■ L. Anton (klaver). Ved- 
ro: Hõbedane kuu. Aavik: K o ­
juigatsus — A. Olbrei (sopran)

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LAHTI
Helsingi 335

1807,7/166/150 
Viiburi 569,3

Soome keeles

7.50 võimlemine meestele
8.45 heliplaate
8.55 Lahti: heliplaate
8.55 Helsingi: loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund

10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudiseid soome k.
12.00 orkestrikontsert. Solist:
T. Korhonen (tšello). Masse- 
net: Orkestrisüit, op. IS.Bruch: 
Koi Nidrei (tšellosoolo). We- 
ber: meloodiaid oop. ,,Nõid­
k ü tt“ . Mozart: ,,Röövimine
Serail’st“ , avamäng
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudiseid rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.30 Helsingi linnaorkestri 
rahvakontsert
15.40 loeng
16.00 loeng
16.20 muusika ülekanne resto­
ranist
17.00 kontsert*. I. Soome muu­
sika. Sibelius: ballaad süidist 
,,Kuningas Kristjan I I “ (orkes­
ter). T. Kuula: 2 laulu (Alma 
Kuula). Palmgren: Tuhkimo-
valss (orkester). Madetoja: 
Laul. K ilpinen: Laul (Oiva Soi- 
ni). Sohlström: Eleegia. Meri- 
kanto: Valse lente (P. Godwini 
ansambl). — I I .  A javiitemuusi­
ka (17.30). „Tenor ja  ta lau­
lu d “ , popurrii (M. W ittrisch, 
koor j'a orkester). Rezsö: Sün­
ge pühapäev (G. Boulanger ja 
ta orkester). W aldteufel: ,,Mu 
unelm“ , valss (orkester). Bu- 
day: Laul (Erna Sack), Polia- 
kin: Kanaarilind (orkester),
Bixio: laul helifilm ist ,,Vivere“ 
(Tito Schipa). Knüm ann: R u ­
meenia tants (orkester)
18.05 loeng
18.25 klarnet ja  klaver
18.40 loeng
19.00 aeg, ilmateade
19.10 nädala ringvaade
19.25 loeng
19.35 meeskoor
19.55 loeng
20.15 klaver. K . Wallden
20.35 ,.Markus Rautio külastab 
Rahvusteatrist“
21.00 ajaviitemuusika. Orkester
21.45 päevauudiseid soome k.
22.00 päevauudiseid rootsi k.
22.10—22.25 sport

Lahti

23.25 kontsertmuusika*. Rims- 
ki-Korsakov; H ispaania capric- 
cio
23.10— 2̂4.00 ajaviitemuusika*

R IIA  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00—8.20 koraale. Puhkpillior­
kester
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.20 heliplaate
13.25—14.15 läti salongmuusika
14.35—15.45 läti ja  eesti m uu­
sika. Orkester ja  heliplaate
16.05 C. Franck: Sümfoonilised

variatsioonid klaverile ja  or­
kestrile*
16.25. operetimuusika. Orkes­
ter ja  Fann ija  Viksne(sopran). 
Offenbach: ,,Ilus Helene“ ,
avamäng. Jarno: laul op.
,,-Metsniku tü ta r“ . Fail: laul 
op. ,,Kallis Augustin“ . Lehar: 
meloodiaid op. ,,Paganin i“ . 
Fall: laul op. ,,Kallis Augus­
t in “ . Eisler: laul op. , .Ven­
nad Straubingerid'.. Kalman: 
laul op. ..Mariza“ . Fail; valss 
op. ..Lõbus talupoeg“. Rein- 
hard: laul op. ..Printsess Mar­
guerite“ . Gilbert: laul op. ,,Ki- 
nokuninganna“ . Kalm an: me­
loodiaid op. ,,Tsirkusprintsess“
18.10—19.10 vanu ja  moodsaid 
tantse
19.30—20.00 katkendeid Haydni 
oratooriumist ,,Loomine“ . Sop­
ran, orel, orkester
210.15 ajaviitekontsert. P. Sakss 
(tenor), L. štrodaks-Caunitis 
(klaver) ja  väike orkester. K a ­
vas: Mozart, Schumann, Tšai- 
kovski, Rubinstein, Dvofak, 
Grieg, Brahms, Godard, Mac 
Dowell jt.
21.45—22.00 Tšaikovski balleti- 
süit ,,Luige jä rv “ (orkester),
22.15 tantsumuusika*
23.00— 2̂4.00 tantsum uusika.. V. 
Jansoni orkester

KAUNAS
Klaipeda

1961/153/7
531/565/10

18.40—19.30 ajaviitemuusika
21.00—23.20 muus.-kirj. õhtu

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
8.20—9.00 puhkpilliorkester.
Jaworski; Marss. Lindsay* 
Theimer: Hommik. Keler-Be- 
la: Ungari avamäng. Eilen- 
berg: ,,Mustlasmuusikud“ ,
karakterpala. Friedm an: Slaa­
vi rapsoodia nr. 2. Monti; 
Tšardaš. Namyslowski: Marss.
10.00 jumalateenistus
11.30—12.45 heliplaate
13.03—14.00 orkestrikontsert. 
Corelli; Sonaat keelpillidele. 
Pagan in i: Perpetuum mobile. 
Liszt: Polonees E-duur. Ro- 
zycki: ,,Mona L isa“ , sümfoo­
niline poeem. Palester: Variat­
sioonid
14.15—16.00 ajaviitemuusika.
Orkester, klaveriduo ja  vo- 
kaalsolistid. Rust: ,,Lam bur“ , 
avamäng; Slaavi rapsoodia. —
2 laulu. —' A renski: Süit (kla­
veriduo). — 3 laulu. —■ Illert: 
„Möödunud sekundid“ , valss- 
intermetso. H ippm an : Laste-
muinasjutt. — 2 laulu. —■ 
Rust: ..Unelmate maa“ , süit. 
—■ 2 laulu. — Rust: ,,Unelma­
te maa“ , .süit. —• 2 laulu. — 
W inkler: Kohtamine V iini
metsas
18.00—18.30 Beethoveni klaveri­
muusika. S. Staniewicz. So­
naat f-moll, op. 57. Rondo C- 
duur, op. 51 nr. 1.



19.00—n2l.00 „Lau l ja  muusika 
Poznani tänavail“
21.05—21.40 kuulsaid virtuoose*
22.00—22.40 lõbus saade
23.00—24.00 „Suveõhtu Varssa­
vis“ ,- muus.-sõnaline saade

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
12.00—13.40 jumalateenistus 
14.0'(>— 1̂5.00 sõjaväeorkester
15.30—16.30 heliplaate
18.05 Tšaikovski-kontsert. So­
list: Johanne Stockmar (kla­
ver). „Romeo ja  Ju lie “ , ava- 
mäng-fantaasia. Kontsert kla­
verile ja  orkestrile nr. 1, b-moll
19.00—20.15 jumalateenistus

—23.00 ooperi- ja  opereti­
muusika. Orkester. Reznicek: 
,,Donna D iana“ , avamäng. Gou­
nod: valss oop. ,,Faust“ . Las­
sen; Balletimuusika. Rimski- 
Korsakov: katkendeid ooperist 
,,Tsaar Saltan“ . Mussorgski: 
gopak oop. ,,,Sorotšinski aasta- 
laat“ . Kalm an: popurrii opere­
tist ,,Montmartre’i kannike“ . 
R ixner: ..Bagatell“ , avamäng
23.30—24.00 vana itaalia muu­
sika. Vokaalsolist ja  tšembalo

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00 orkester
14.15—14.55 koorilaul
15.00—16.20 jumalateenistus
17.00—17.45 puhkpilliorkester.
Kavas: Lumbye, Horneman,
'G-ade, Wagner
18.15—19.00 puhkpilliorkester. 
Kavas: (Silva, Strauss, Suppé, 
Sjöberg, Youmans jt.
2.1.15— 2̂3.00 ooperimuusika. Or­
kester. Rossini: ,,W ilhelm
Teil“ , avamäng. Smetana: 3
tantsu oop. ,,M üüdud m õrsja“ . 
Puccini: katkendeid oop. ,,Ma­
dame Butterfly". Borodin:
Polovetsi tantsud oop. ,,Vürst 
Igo r“ .
23.30^23.00 Lange-Mülleri he­
lindeid. Orkester ja  viiul. Ava­
mäng melodraamale. Romanss 
viiulile ja  orkestrile. ,,A lham b­
ra“ , süit
23.15 kirev ajaviitemuusika 
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 
Tröndelag
18.10—19.10 ajaviitemuusika
19.30—19.55 viiul
20.15—21.00 ajaviitesaade
21.25—22.20 ajaviitekontsert. Or­
kester ja  vokaalsolist. Kavas: 
Grieg, Cleve, Hall, Groven, Eg- 
gen
23.15— 2̂3.50 tantsumuusika*

DIiOITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
10.25—11.15 jumalateenisus
11.45 Ch. Ernesco ja  ta kvintett. 
Kavas: Gordon, Roberts, Sta­
cey, Coots, Kreisler, Berlin, 
Saunders jt.
12.15 pulikpilliorkester. Suppé: 
,,Hommik, lõuna ja  õhtu V ii­
n is“ , avamäng. W right: ,,Tinta- 
gel“ , sümfooniline süit. —  Eu- 
phoniumisoolo. — Delibes-Min- 
kous: fantaasia balletist ,,Alli-

13.00 klaver
13.30 Astoni hipodroomiorkes- 
ter. Kavas: Volpatti, Suppé,
Coward, Rathke, Engleman, 
K lickman, Fincke, Koenig
14.15 koorilaul
14.30—15.00 mandoliinimuusika
15.20 W . Hydeni ungari orkes^ 
ter. Ferraris: Ungari kapriis. 
Sharpe: Unelmakangas. Hyden: 
Tantsusüit. Dvorak: Poeetilised 
helipildid. Michaeloff: Must­
lane, mängi oma serenaadi. 
Bayer-Leopold: Slaavi capric- 
cio. Ferraro: ' La Sevillana. 
Rimski-Korsakov: H indulaul.

1153,8/629/20
476,9/629/20

F a ll: katkendeid op. „Do llar­
printsess“ . O ff enbach-Clarke: 
Apaašitants
16.15—17.00 muusikat Põhja- ja  
Lõuna-Ameerikast*
17.20—IS.OO E. P in ! ja  ta  tango-
orkester. Codevilla: Florian.
Hartley: Vene fantaasia. Chur­
chill : tihel päeval tuleb mu
prints. Paul: H ispaania rapsoo­
dia. Hayes-Silver: Su süda kut­
sub mind. Conrad-Paul: Kesk­
öö Pariisis. Vienna-P a u l: Maga, 
baby, maga. Hovarth-Paul: 
Mustlasunelm. Schmidseder: 
Santa Margaritas. Lecuona: 
Tabu. Rodriguez: L a Cumpar- 
sita
18.45 BBC puhkpilliorkester ja
tenor. E lgar: ,,Pomp and Cir­
cumstance“ , marss. Wallace- 
Stainer: ,,V illon“ , sümfooniline 
poeem. — 4 laulu. — Moy-G. 
W illiam s: I ir i  tants
19.30 kammermuusika. Schu­
bert: Trio viiulile, tšellole ja 
klaverile, Es-duur, op. 100. 
Brahms: Trio viiulile, tšellole 
ja  klaverile, c-moll, op. 101
20.35—20.50 linnulaul
21.00—21.45 jumalateenistus
22.05 Lionel Moncktoni helin­
deid. BBC teatriorkester, koor 
ja  vokaalsolistid 
23.00^23.30 Fr. Hartley ja  ta 
sekstett. Blake: Mälestused si­
nust. Hartley: Estrella. F rim l: 
Laul. L öh r: Väike iiri tüdruk. 
Rahvalaul. O ’Brien: Paddy pul­
mapäev. Darewski: Laul. Mo- 
re t: Chloe

LONDON-R. 342,1/877/70
20.15 kinoorel
21.00—21.45 jumalateenistus
22.35— 2̂3.30 BBC orkester.
Weber: ,,Vaimude valitseja“ ,
avamäng. d ’Erlanger: Tantsiv 
korteež. German: Teema ja
kuus variatsiooni. Sibelius: 
Musette süidist ,,Kuningas 
K ris tjan“ . Liszt: ,,P re lüüd id“ , 
sümfooniline poeem

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00—21.45 jumalateenistus
23.00—23.30 koorilaul

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00—21.15 heliplaate
21.30—23.30 Tsaye nimeliste 
klaverivõistluste kontsert
23.40 tantsumuusika*
24.00— 1.00 restoranimuusika

HILVERSUM n  301,5/995
21.00—31.40 Beethoven; IV  süm­
foonia
22.05—23.05 ajaviitemuusika
23.25—23.40 harf ja  orel
23.50 heliplaate 
0.25—0.40 orel

PRAHA 470,2/638/120
19.30—20.00 slovaki rahvalaule
20.30—21.20 operetirevüü (Br)
21.45 itaalia ooperimuusika. 
Orkester

BRATISLAVA 299/1004
20.30—21.20 operetirevüü. Or­
kester ja  solistid
21.45—22.45 ooperimuusika (Pr)
23.35— 0.30 heliplaate 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Mlskolcz 208,6/1438/1,25
19.50— 2̂1.00 orkester
23.35 mustlaskapell
23.10 orkester
0.25—1.00 tantsumuusika

BUKAREST 364,5/823/12
20.30—21.00 koorilaul
21.10— 2̂1.30 orkester
23.10— 1.00 öömuusika*

BEOGRAD 437,3/686/20
19.00 heliplaate
19.50—20.30 laule
21.00—23.00 suur rahvalik õhtu
23.20—23.45 tantsumuusika

ROOMA 420,8/713/50 
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.45—21.00 ajaviitemuusika
22.00 komöödia
23.30—24.00 tantsumuusika 
0.15— 0.55 tantsumuusika

MILANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.45—21.00 ajaviitemuusika
32.00— 1.00 Verdi ooper „Mas­
k iba ll“ , Kaastegevad: G. Masi- 
ni, G. Manacchini, Gina Cigna, 
Gilda Alfano jt. ülekanne stuu­
diost

BEROMÜNSTER 540/556
19.35—20.00 laule*
21.25 koorikontsert
22.35—23.55 tšehhi muusika

D-SEIiDER 1571/191/60
7.00—9.00 sadamakontsert
9.05—9.20 heliplaate
10.00—11.00 ,.Muredeta püha- 
päevahommik“ , H. Fröhlichi 
kapell ja  solistid
11.35—12.00 fantaasiaid kino- 
orelil
13.00—13.15 rahvalaule*
13.30'— 1̂3.55 sõjaväeorkester. 
Delibes: ,,Coppelia“ , fantaasia. 
Blankenburg: ,,Saksa marsipär- 
lid “ , popurrii. Husadel: 2
marssi
14.10'—15.00 lõunamuusika. O r­
kester
16.00 ajaviitemuusika
18.00—18.30 ajaviitemuusika. 
Orkester, bariton ja  lõbus inst- 
rumentaalkvartett
19.00—20.00 kauneid meloodiaid 
O. Kermbachi kapell
20.10— 20.30 meloodiaid (järg)
21.00— 2̂3.00 ,,M ida läänetuul n ä ­
gi raadiofantaasia. K a­
vas : Debussy, Ravel, Brandt- 
Buys, Reger
23.30— 1.55 tantsu- ajaviite­
muusika*
2.00—3.00 öömuusika (H) 

BERLHN 356,7/841/100
20.25 ajaviitemuusika*
21.00—23.00 kirev saade. Orkes­
ter, klaveriduo, naiskoor, sop­
ran, Musette-orkester
23.30 ajaviitemuusika. W . Noa- 
cki kapell ja  heliplaate
2.00—4.00 öömuusika (S) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
7.00—9.00 hommikumuusika
20.10 rahvuslik saade
21.00—23.00 kirev õhtu. Orkes­
ter ja  solistid
23.40 tantsumuusika
2.00—4.00 öömuusika (H)

BRESLAU 315,8/950/100
20.10 ajaviitemuusika. Orkester,
sopran ja  tšello. Lortzing: Pi- 
duavamäng. M ozart: 3 saksa
tantsu. Brahms: 3 mustlaslaulu. 
Debussy: Väike süit. Cassado: 
Requiebros. Tšaikovski: ,,Okas­
roosike“ , süit. Gretšaninov:
3 laulu. Grieg: Erootika; Norra 
tants nr. 2. Romberg: Duo F- 
duur kahele tšellole, 1 osa. Joh. 
Strauss: balletimuusika op.
,,R üüte l Pasman“ : ,,Armastus­
lau lud“ , valss
22.00—23.00 kuuldemäng
23.30 ajaviitemuusika (DS)
1.00— 4.00 öömuusika (H) 

HAMBURG 331,9/904/100
20.10— 2̂0.35 Beethoven: Sonaat 
tšellole ja klaverile, A-duur
21.00—23.00 kirev ajaviitemuu­
sika. Orkester, koor, naistert- 
sett, solistid
23.30 ajaviitemuusika (DS)
1.00—il.OO öömuusika. I. ,,Muu­

sikaline perpetuum mobile“ , 
orkester, koor, tantsukapell jt.
— Dvorak: Kvintett klaverile ja 
keelpillikvartetile, A-duur, op. 
81. — I I I .  Valsse. Orkester

KÖLN 455,9/658/100
20.10—20.30 B. V. Geczy orkes­
ter*

žl.OO kontsert. Koor ja  orkes­
ter. Kavas; Grštry, du Bois, 
Lechner, Gluck, Krafft, Lang, 
Siegl, Czajanek, Boeddin, 
Beethoven
22.30—23.00 heliplaate
23.30 ajaviitemuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H)

STUTTGART 522,6/574/100
20.30 heliplaate
21.00 kirev õhtu (Bin)
22.00—23.00 kontsert. Orkester
23.40 ajaviite- ja  tantsumuu^ 
sika. Orkester ja  tenor
1.00—4.00 öökontsert. I  Tantsu- 
ja  ajaviitemuusika. Orkestrid 
ja  kvintett. — II .  Larsson: 
Divertimento väiksele orkest­
rile, op. 15. Delannoy: Kont- 
sertserenaad viiulile ja  orkest­
rile. Poot: Sümfooniline alle­
gro. Barraud: Poeem

LEITZIG 382,2/785/120
20.30—23.15 Weberi ooper 
„N õidkü tt“
23.45 ajaviitemuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H)

FRANKFURT 251/1195/25
30.30—34.00 Wagneri ooper 
„Lohengrin“
0.10 ajaviitemuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (S) 

MÜNCHEN 405,4/740/100
20.25—33.00 Bruchi romantiline 
ooper ,,Loreley“
23.30 ajaviitemuusika (DS)
1.00—4.00 öömuusika (H)

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10— 2̂0.40 õhtumuusika. Ork.
21.00—23.00 ,,Armastus mai­
kuu l“ . Koor ja  solistid
23.30 ajaviitekontsert. Orkester.
Bähre: Marss. Gruber: ,,Doo­
naul on nii kaunis“ , valss. 
Manfred; ,,Babyparaad“ , inter­
metso. Potpeschnig: Steieri
ländler. S tilp ; 5 tantsu : a) H is­
paania; b) Idamaa; c) Inglise;
d) Ungari; e) Viini. Streicher; 
Ländler. O. W agner: V iin i lau- 
lupopurrii. Profes; tšerkessi- 
tants helifilm ist ,,Keiserinna 
lemm ik“ . Fuõik: ,,Doonau le­
gend“ , valss. Komzak; Gavott. 
Neago:,,Murcia“ , bolero. Lang: 
,,Kesköö vaimulossis“ , inter­
metso. Macho: Marss. Löhr: 
Galopp
1.00—4.00 öömuusika (H) 

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m 19,83 m 25,53 in

31,55 m

7.00 jumalateenistus* ★ 7.40—
8.15 kontsert*. W alton-Lambert: 
,,Portsmouth Po in t“ , avamäng. 
Lambert; ,,R io Grande“ klave­
rile, kontraaldile, koorile ja  or­
kestrile.
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,83 m
13.00 laulukesi ★ 13.30 ooperi­
muusika. BBC Empire-orkester 
ja  tenor. Rossini; ,, W ilhelm  
Teil“ , avamäng. — Mozart: aa­
ria oop. ,.Võluflööt“ . — Puccini: 
intermetso oop. ,,Madame But­
terfly“ . — Verdi: aariaid oop. 
,,R igoletto“ . — Humperdinck; 
,,Hänsel ja  Gretel“ , avamäng. — 
Gounod: aaria oop, ,,Romeo ja 
Ju liette“ . — Smetana; ,,Müüdud 
mõrsja“ , avamäng, 14.30 ju ­
malateenistus* ★ 15.20—15.30
Mendelssohni klaverimuusika*

13.97 m 16,86 m 19,83 m 
16.00'—16.35 kontsert* (vt. kell 
7.40) ★ 17.05—17.45 kontraalt ja 
klaver ★ 18.10—19.00 jumalatee­
nistus*

16,86 m 25,53 m 31,55 m
19.40 M. Brearley ja  ta orkester.
Jackson: ,,My Lady“ , popurrii. 
Schertzinger: Magnoliad kuuval­
gel. Maclean: Bobbling. Scott; 
Linavästrik. W alter: Kavalkaad 
Straussi valssidest. Granados- 
Saunders; A  la Cubana. Glasu-
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nov; H ispaania serenaad, de 
Falla: H ispaania tants ★ 20.15 
kinoorel ★ 20.35—20.50 linnulaul. 
^  20.55 jumalateenistus (rooma­
katoliku) ★ 21.45 klaver. E.
Rubbra. Couperin: Rondo F-
duur. Rameau: Muusade saabu­
mine. Scarlatti: Fuuga g-moll. 
Händel; Allemande; Sarabande; 
Gigue (süidist e-moll) ★ 22.05 
—23.00 Lionel Moncktoni-saade. 
BBC teatriorkester ja  koor

19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m 
0.05 laule* -* 0.15—0.45 Fr. H art­
ley ja  ta sekstett*

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31,55 m

1.20 jumalateenistus* (rooma-
katol.) ★ 2.10—2.40 Dvorak:
Keelpillikvartett As-duur, op. 105
★ 3.00—3.30 Crystal Palace’i 
band. E lgar; ,,Pomp and Cir­
cumstance“ , marss. Tšaikovski: 
Romanss, op. 5. Delibes: ,.A lli­
kas", balletimuusika
19,66 m 25,53 m  31,32 m  31.55 m
4.20 muusikat kahel klaveril ★
4.40—5.30 jumalateenistus*

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m 31,55 m

8.50—9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00— 12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika 
ülekanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 orkestrlkontsert.
Berlioz: ,, Rooma karneval“ ,
avamäng. Ibert: Divertissement 
väiksele orkestrile. Chopin: 
Kontsert klaverile ja  orkestrile, 
f-moll. Dupont: Andante (süm­
fooniast). Charpentier; Muljed 
Itaaliast (katkendeid)

25.24 m  31,55 m
18.00 kontserdi ülekanne ★ 19.00 
—19.50 heliplaate ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25,34 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 19,74 m 31,38 m.

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku- 
muusika 9-15 sümfooniline 
kontsert 10.30 puhkpillim uu­
sika ★ 10.45—11.30 armastuslau­
le kogu maailmast ★ 11.45 vanu 
ja uusi marsse ★ 13.(X)—14.00 ja
14.15—14.55 ajaviitekontsert ★
16.15 maitantse ja  laule -*■ 17.00 
—18.00 B. Straussi helitöid. 
,,Surm ja  seletus“ , sümfooniline 
süit. Salome laul oop. ,,Salo­
me“ . ,.Kodanik aadlimehena“ , 
sümfooniline süit

19,85 m 25,49 m  49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 lapsed laulavad ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 19.30—
19.45 puhkpillimuusika ★ 20.00—
21.00 pühapäevakontsert 21.15 
armastuslaule ★ 22.00—22.45 rah­
vuslik saade
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
18.10—19.25 sümfooniline kont­
sert (ainult 19,63 m). 24.00
lapsed laulavad ★ 0.30—0.45
puhkpillimuusika 1.15— 2.15 R. 
Straussi helitöid (vt. kell 17.00)
★ 2.30--3.15 armastuslaule kogu 
maailmast ★ 4.15 pühapäeva­
kontsert ★ 5.15—5.30 Wolfi laule

ROOMA
25,40 m

12.00 rahvamuusika ★ 13.00 k i­
rev muusika ★ 14.30—15.45 süm­
fooniline muusika ★ 17.00 oope- 
rikatkendeid. Kavas: Giordano 
ja Zandonai ★ 18.15—19.00
Schuberti kammermuusika

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

31,13 m
22.00— 24.00 ülekanded (R)

25.40 m 30,53 m
1.00—2.25 ajaviitemuusika

30,52 m 31,13 m
2.30—4.00 ooper (üks vaatus)

RTJYSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 ajaviitemuusika. 
Jazzorkester ja  duetistid

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

13.25—14.25 K R O  saade Aasiale
★ 14.45—14.55 marsse

31,28 m
21.00—22.00 K RO  saade Aafri­
kale ★ 2.15—3.15 Phohi saade ★
3.25—4.25 K RO  saade Kesk- ja  
Lõuna-Ameerikale

30. mai
17.00 Lahti: A javiitemuusika
18.00 T.T.T.: Eesti helitöid. B B  

orkester
18.50 T.T.T.: Populaarseid me­

loodiaid. B B  ork.
20.00 T.T.T.: Kontsert B . To­

biase helitöist
20.25 V iin: Verdi ooper „Saatuse 

võim“
21.00 Budapest: Ooperiorkester
21.00 Berliin: Bossini oop. „Se­

villa habemeajaja“
21.00 Beograd: Bahvamuusika
31.10 T.T.T.: Soome soololaule.

Y. Ikonen (bariton)
31.15 Liondon-B.: Verdi: Te

Deoim
21.50 T.T.T.: Tšehhi muusika
21.55 London-B.: Verdi: Beek-

viem
22.00 München: õhtukontsert.

Solist: G. Kulenkampff
(viiul)

212.00 K öln : Telemann: „Päeva- 
ajad“

22.15 B iia : Beethoveni helitöid
23.30 Stokholm: Solistid
33.30 Kopenhaagen: Giordano

oop. ,,Andrea Chenier“ , 
I I I  ja  IV  vaatus

32.50 Hilversum: Orkestrikont-
sert

33.20 Varssavi: B. Soetens( viiul) 
0.10 Budapest: Mustlaskapell

TALLINN 219,6/1366 /]
TÜRI 410,4/731/3«
TARTU 586/512/0,{)

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.35 hommikukontsert*. Lin-
cke: pop .op. ..Proua K u u “ .
Lautenschläger: valss ..Rõõm  
ja  mure“ — orkester. Võrk; 
Meeste laul. Lahinguratsud — 
.,Eesti Laulumehed“ . Bayer; 
Nukuvalss. Sinding: Kevade-
kohinad. Toshitomo; Saja ast­
me teemajas. Königsberger; 
Ind ia  templitants. Ketelbey: 
Kellahelin kauguses; Fantoom- 
meloodia — orkester. Rossini; 
Figaro kavatiin oop. ,,Sevilla 
habemeajaja — L. Tibbett (ba­
riton). Liszt; Ungari rapsoodia 
nr. 1 — sümfooniaorkester
8.15 hommikupalvus — õpetaja 
Klaus
8.35 Tallinn ja  Türi: Turu- 
teated

17.50 teated ja  reklaam
18.00 eesti helitöid. R R  orkester,
juh. F. Nikolai. Liinev: ava­
mäng ,.Kevadel“ . Laja : rahva­
viis ,.Nagu pääsu'päevalindu". 
ü. Topman: Eesti' tantsurüt­
mid. Reiman: Menuett. Päts: 
Marupolka. P loom : Lab&jala- 
valss. M eri; Marss.

18.30 dr. O. Loorits: M uinasjutt 
Koidust ja  Hämarikust

18.50 populaarseid meloodiaid. 
R R  orkester, juh. F. Nikolai.

E lga r: Armuavaldus. F ib ich : 
Poeem. P iastro ; Stakaato valss. 
Piern^; Serenaad. 'W ieniawski: 
Masurka. Sibelius: Kurb valss. 
Dvorak: Humoresk. Boccheri- 
ni: Menuett. G linka; Poola
krakovjakk

19.30 kodanliku õhukaitse küm- 
meminut

19.40 raadiovestlus — R R  direk­
tor ins. F. Olbrei

ÖO.OO kontsert Budolf Tobiase 
helitöist, tema 65. sünnipäeva 
mälestuseks. Kaastegevad: H. 
Betlem (sopran), H, Lepnurm 
(elektriorel) ja  ..Cantate Do- 
m ino“ segakoor Joh. H iiobi ju ­
hatusel. tilevaade R. Tobiase 
elust ja  loomingust. Sügis —
H. Betlem. Udune hommik — 
segakoor. Surm ja  n iitja  — H. 
Betlem. Koraalieelmäng ..Ar­
mas Jeesus, armastaja“ — H. 
Lepnurm. Motett ..Jeruusalem­
ma tütred“ — segakoor. Ko­
raalieelmäng ,.Kes Jum alat nii 
laseb teha“ — H. Lepnurm. 
Otsekui hirv kisendab . . .  — 
segakoor

21.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated

21.10 soome soololaule. Soome 
baritonilaulja Y. Ikonen. K uu ­
la: Vana sügiselaul. Kuula ; N ii 
kaua ma sammun. K ilpinen: 
Suveöö. Kaski; K u i sa läksid. 
Palm gren; Laisa mehe laul. 
Hannikainen: Armas ema. Me- 
lartin: M inu kallima kodus,
kodus. Madetoja; Mees mehelt

21.30 Türi: Perenaistele. Hele 
Lüüs: Aed ja  lapsed 
Tallinn ja  Tartu; Heliplaate

31.50 tšehhi muusika. Helilooja 
E. Kfenek (klaver) ja  heliplaa­
did. Smetana: fant. oop. ,,M üü­
dud mõrsja“ . Dvorak; Laulud, 
mida ema laulis — orkester. 
Janacek: Lasske tantsud. Dvo­
rak: Pulmatants ,oop. ,,Mets- 
tuv i“ — Berliini filharmoonia­
orkester. Kfenek; Kaks süiti, 
op. 26; Viis klaveripala, öp. 39
— E. Kfenek. Dvorak: avam. 
..Karneval“ . Dvofak; Slaavi 
tantsud nr. 8 ja  9 — Tšehhi fil­
harmooniaorkester

22.55 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569.3 

Iga l äripäeval

8.05—8.20 hommikupalvus root­
si keelet ★ 8.30—8.45 hommi­
kupalvus soome keeles ★ 12.00 
heliplaate ★ 12.25 päevauudi­
seid soome keeles -Ar 12.35 heli­
plaate ★ 12.38 börsiteated soo­
me keeles ★ 13.48 valuutakur­
sid soome keeles ★ 12.55 aeg. 
ilmateade soome keeles Vt 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★ 
13.02 börsiteated rootsi keeles.
13.08 päevauudiseid rootsi kee­
les ★ 13.17 jääteated soome, 
rootsi ja  saksa keeles ~k 18.50 
päevauudiseid soome k. ★ 19.00 
aeg, ilmateade soome keeles ★
19.05 aeg. Ilmateade rootsi k.
19.10 päevauudiseid rootsi kee­
les -Ar 21.45 Päevauudiseid soo­
me keeles ★ 22.00 päevauudi­
seid rootsi keeles

Soome keeles

17.00 ajaviitemuusika. Orkester.
Wolf-Ferrari; ,,Susanna sala­

dus“ , avamäng. 'Waldteufel: 
,,üle kõige“ , valss. Sihvo: me­
loodiaid näidendlsüidisli ,,Küti-

mõrsja“ . Saint-Saëns; Ro­
manss. Kalm an: meloodiaid op. 
,,Hollandlanna“ . Suppé; ,,Ilus 
Galathée“ , avamäng
18.00 loeng
18.30 laul. Siiri Lappi-Seppälä. 
Kavas; Melartin, Kaski, Meri- 
kanto. Madetoja, Klemetti
18.40—18.50 turuteated
19.15 saksa keele tund
19.40 viiul. S. Aro. Klaveril G. 
Weneskoski
20.00 veste
20.15—21.45 raadi osketš

Lahti
22.10 kontsertmuusika*
23.10— 2̂4.00 ajaviitemuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.25 R iia : heliplaate
16.40—17.05 ajaviitemuusika*
17.30—17.55 uusi heliplaate
18.15—18.45 Melngailise laule 
ja  tantse
19.05—19.20 akordion
21.00—21.15 heliplaate
23.15 Beethoveni, helitöid*. 
,,Coriolanus“ , avamäng. V I 
sümfoonia
23.15 saksakeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45—19.15 heliplaate
21.20—21.35 laule
21.50—22.20 heliplaate
23.00—23.30 ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikukontsert.
Orkester. Moniuszko : Kont-
sert-polonees. Nedbal; Dum- 
ka ja  Krakovi tants. Grieg; 2 
norra tantsu. Lincke; ..Nakiri 
pu lm “ , valss. Glasunov: Tšar- 
daš. Cabella: Masurka. Solaz- 
zi ; Passodoble. Namyslowski ; 
Masurka
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitemuusilfa.
Orkester. Stolz; ,, Jumalaga, 
mu väike le itnant“ , marss. 
Rust; ,.Võlutud loss", ava­
mäng. Lehar: Valss. Offen­
bach: intermetso ja  barkarool 
oop. ,,Hoffmanni lood". Ti- 
rindelli: O primavera. Joh.
Strauss: popurrii op. ..Must­
lasparun“ . Schmalstich; Vest­
lus armastusest. Bortkiewicz: 
K urb  tants. Buder: Marss
18.00—19.00 tantsumuusika*
19.10—19.30 klaver. E. Rosier.
Bach: Sonaat B-duur, op. 5. 
Mozart: Romanss As-duur.
Brahms: Intermetsod nr. 2 ja 
3. op. 119. Reger: Humoreskid 
nr. 1 ja  4, op. 20
20.00— 2̂0.20 kammermuusika*
20.30—21.45 ajaviitekontsert. 
Orkester ja  koor
22.10 tantsumuusika. Orkester 
ja  trio
23.00 Albenizi laule. T. Nolier- 
Mazurki évitiez
23.30—34.00 B . Soëtens (viiul).
Leclair; ..H aud“ , sonaat. De­
bussy : Sonaat

STOKHOLM 426,1/704/55 
Rlotala 1388,9 Göteborg 318,8 
Ill’rby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 heliplaate
14.00—15.00 ajaviitemuusika. 
Asti orkester
15.30—16.00 ajaviitesaade
18.05—18.30 lõõtspillimuusika
19.00—19.40 heliplaate
20.30—21.50 ajaviitemuus. (Bin)
213.20—33.00 Schumanni ja  
Brahmsl helindeid. W . Wit- 
kowsky (klaver) ja  Kerstin 
Torlind (laul). Brahms; Variat­
sioonid Schumanni teemal, op. 
23. Schumann: 3 laulu. Brahms:
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3 laulu. Schumann; 3 klaveri­
pala ..............
23.15—24.fl€i vene meloodiaid. 
W ald im iri orkester ja  vokaal­
solist „ _ ^

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60 
13_00—15.00 L. Preili ansambl 
15.30—17.30 orkester ja  laul 
18.50—19.15 heliplaate 
21.15--- 22.05 kontsert. Orkes­
ter ja  solistid. Horneman: 
Avamäng. Agersnap: Sere
naad oboele ja  orkestrile. H en­
ri ques: Andante ja  fuuga keel­
pilliorkestrile. Andersen :
„Preghiera tšellole ja  orkest­
rile. Enna: Balletimuusika
oop. „K leopatra“ . Borresen; 
„K un ing lik  kü laline“ , avam.
22.30—23.45 Giordano ooper 
„Andrea Chénier“ , I I I  ja  IV  
vaatus, ülekanne Kuninglikust 
teatrist
0.05—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—19.00 ajaviitemuusika 
19.25—19.45 mandoliinimuusika 
20.35—21.00 klaver
21.30—22,10 orkester 
23.15—23.45 viiul ja  klaver. H än ­
del: Sonaat E-duur. Debussy 
iSonaat g-moll 

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.05—12.30 heliplaate 
12,45—13,00 heliplaate 
13,25 orel
14.00—14,15 barkaroole*
14.30—15.00 Ph. W hiteway an­
sambl
16.00—16.30 A. Salisbury ja  ta 
orkester
17.00 kinoorel. Ii. Thomas 
17.80 Stojowski: Sonaat tšellole 
ia klaverile, A-duur, op. 18
18.00 sopran W in ifred Lawson, 
Kavas ; Massenet, Chaminade, 
Diack, Goodhart, Harty, Quilter 
IS.aO^—18.45 G. Parkingtoni 
kvintett. B illi: Bolero. MacDo- 
well : Vesiliilia, E, Coates : Mees 
linnast. Mayerl: Madalad veed. 
R. Strauss: Homme. Debussy: 
Laste jõulu laul. Tšaikovski: 
Miks
19.30—19.40 hispaania muusikat 
X V I sajandist
20.00 ajaviitesaade. BBC varie- 
tee-orkester, solistid 
20,50—21,20 kinoorel. R . Foort
22.20 sõjaminister Thomas Ins- 
kipi kõne
22.35 ajaviitemuusika. E, Car­
roll ja  ta  orkester jt.
23.20 disöös Yvette Guilbert
23.45 New Georgian-trio. K a ­
vas: Bridgewater, Boyce, Mas­
senet, Rameau, D. Wood 
0 15 J  Jackson ja  ta band 
0,30—1,00 ameerika heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
20.45 koorilaul
21.15—21.40 Londoni muusika- 
festivaal 1938. BBC sümfoonia­
orkester, koor, Zinka Milanov 
(sopran), Kerstin Thorborg 
(kontraalt), H , Roswaenge (te­
nor) ja  N, Moscona (bass). J u ­
hatab A. Toscanini. Verdi:' Te 
Deum
21.55—23.20 kontserdi järg.
Verdi: Reekviem
23.45 J, Jackson ja  ta band 
0.30—0,50 kammermuusika*

ŠOTI-REGIONAL 391.1/767
21.15—21.40 kontsert (LR)
21.55—23.20 kontsert (LR)
23,50 tantsumuusika (LR)
0,30—0,50 heliplaate (LR) 

BRÜSSEL 321.9/932/15
21.00—21,45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  laul
22.00—23.00 ajaviitemuusika
järg. Kavas: Flotow, Weber.
Smetana, Rust, Ansell, Joosen 
23.10—24.00 katkendeid Weberi 
oop. „N õidkü tt“*

HILVERSUM n  301,5/995
20.50—21.40 sõjaväeorkester.
Kavas: Canivez, Weber, W ald ­
teufel. Wagner, Moszkowski jt. 
ZUM'—23.40 orkestrikontsert. 
SoUst: J. Patist (klaver). Mo­
zart: ,,F igaro pu lm “ , avamäng. 
Beethoven: Kontsert klaverile
ja  orkestrile nr, 1. Mendels­
sohn: ,,F ingali koobas“ , ava­
mäng
23.50—0,40 heliplaate
22.15—22,45 tšehhi ooperimuu­
sika, Orkester, segakoor ja  so­
listid. Kavas; Smetana, No- 
vak, Dvorak, F ibich
23.25—0.30 heliplaate 

PRAHA 470,2/638/120
20.25—21.00 ajaviitekontsert.
Orkester ja  viiul. Maršik: 
P idu lik  polonees, Godard; 
Canzonetta viiulile ja  keelpil­
liorkestrile, Lanner: ,,õukon­
natantsud“ , valss, Bayer-Hu- 
la: Balleti-intermetso. Drdla; 
Kapriis, šimiõek: Tšehhi polka 
2iL.15— 2̂1.50 ajaviitekontsert. 
Orkester. Ippolitov-Ivanov;
Lesginka. Dvorak; ,,Vana 
loss“ , poeetiline impressioon 
ßuk: Menuett, Massenet; Pas­
toraal ja  variatsioonid süidist
22.10—22.55 Suk: ,,Valmimi
ne“ , sümfooniline poeem.
23.25—24.00 heliplaate 

BRATISLAVA 299/1004
20.25—21,00 ajaviitekonts. (Pr)
21.15—21.50 ajaviitekonts. (Pr)
22.10—22.50 kontsert (Pr)
23.30—24.00 heliplaate

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
21.00—22.20 ooperiork. kontsert
Mosonyi; marss oop. ,,Almos“ . 
Horvath: ,,Zrinyi Ilo na“ , ava­
mäng, Erkel; Kuningas Step­
han, Bartok; Ungari rahva­
laule. Kodaly; Maroszeki tant­
sud. Dohnanyi; iSümfoonilised 
minutid. Liszt: ,,Les Prelu- 
des“ , sümfooniline poeem
22.45— 2̂3.45 kammermuusika. 
Mellesi keelpillikvartett 
0.10—1.00 mustlaskapell

BUKAREST 364,5/823/12
20.05—21,10 õhtukontsert. Ork.
21,25 Mendelssohn; Kvartett 
Es-duur, op. 12
22.05—22,30 laule
22.45—23,45 restoranimuusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
19,35 rahvalaule
19,55—20.30 heliplaate
21.00 rahvamiiiusika
21.40 koorilaul
22.10—23.00 ülekanne 
2-3.20-23.45 restoranimuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21,00 ajaviitemuusika
22.00— 2̂3,00 ajaviitemuusika
23.10 tšello. L. Böni
23.45—24,00 tantsumuusika 
0.15— 0.55 tantsumuusika

MILANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21,00 ajaviitemuusika
22.00—23,00 orkestrikontsert. 
Kavas; Schubert, Debussy 
Savagnone, Casella, Wagner
23.15—24,00 ajaviitemuus. Ork. 
0,15 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
21.05—22.10 orkestrikontsert
22.15—23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
6 05—7.00 hommikumuusika 
7_ 30—9,00 hommikumuusika
12,30 heliplaate 
13 00—14.45 lõunamuusika.
O. Fricke kapell
15.00—16.00 ajaviitemuusika* 
lg  15—16.40 tantsumuusika* 
17;00—19.00 pärastlõunamuusi- 
ka. Orkester ja  tenor
20 10 ajaviitesaade. Muusika
21 00—22.00 orkestrikonts. (F)
22 15—23.00 ,,Muusikasõbra ime­
likud mõtted kontserdi külas­
tamisel“ . Orkester, sopran ]a 

bariton , . . -r̂  i
23,30—23.45 Boccherini: Keel-
p iilitrio  , ^
24.00 ajaviitekontsert (V)
1 00—3.00 öömuusika (K l)

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.

BERLHN 356.7/841/100
20,10-^20,45 Schuberti klaveri­
muusika 
2)1.00—23.00 Kossini ooper „»e- 
villa habemeajaja“ . Kaastege­
vad : J . Katona (A lm av iv^
Erna Berger (Rosine), K  
Schmitt-Walter (Figaro) ]t.
23.30 öömuusika (K l)
1 OO—4.00 öömuusika (F)

K ö n ig s b e r g  291,0/1031
ß. 00—7.00 hommikumuusika
7 30—9.00 hommikumuusika

20.10 lõbus saade muusikaga 
2,1.00̂ —21.40 ajaviitemnnsika. 
Orkester. Fischer; ,,Kohtamis- 
punkt V iin “ , avamäng. Meri- 
kanto; Valse lente. Niemann; 
„Vana-Hiina“ , süit. K letzki:
,,Helisevad värvid“ , valss 
Schulenburg: Majarska. Knü- 
mann: Itaa lia  serenaad. Elsner: 
Tervitus Kamale. Rockm ann; 
IVCS/rss
22.00—22.45 Haydni-saade
23.40 kontsert. Orkester, sop­
ran, alt, bariton
1.00—4.00 öömuusika (K l)

BRESLAU 315,8/950/100
20.10 ,,Sinine esmaspäev“ . M il
löckeri operetimuusika. Orkes­
ter, koor ja  solistid . ..
22 00—23.00 muusikaline ajavii­
tesaade. Orkester, koor ja  so­
listid
23.30 öömuusika (K l)
1 00 ^ .0 0  öömuusika (K l)

HAMBURG 331.9/904/100
20.10 ajaviitemuusika
21,00 kirev õhtu
22.15—23.00 kevadkabaree
23.30 öömuusika (K l)
1 00—4.00 öömuusika (K l)

KÖLN 455,9/658/100
20.10 heliplaate
21.00—21.40 koorilaul
122.00—23.00 Telemann: ,,Pae-
vaajad“ solistidele, segakoo­
rile ja  orkestrile
23.15 heliplaate
23.30 öö- ja  tantsumuusika,
orkester, lõbus instrumentaal- 
kvartett ia vokaalsolist. K reut­
zer; ,,Öölaager Granadas , 
avamäng. Joh. Strauss; polka 
ja  tšardaš op. ,,Rüüte l Pas­
m an“ . — 2 tantsu. — Gounod: 
Notre Dame’i kellad. Richartz; 
'Väike menuett. — 2 tantsu. — 
Mahr; Tarantella. Zander; 
:St. Pauli. — 2 tantsu. — By- 
ford-Mausz: Armastuslaul.
Mac Dowell; Nõiatants. — 2 
tantsu. — Mahr: Koketerii.
Zander; ,,Tuuletugevus 11 , 
tants. R ichter; ,,Nukukese 
unelm“ , balletifantaasia 
1.00^4.00 öömuusika*. Orkes­
ter ja sekstett

STUTTGART 522,6/574/100
20.15 ajaviitemuusika. Orkes­
ter ja  vokaalansambl
21.00 lõbus kuuldemäng
22.00—23.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika*
23.30 öömuusika (K l)
1.00—4.00 öökontsert (F)

LEIPZIG 382,2/785/lŽO
20.10 ajaviitesaade

21,00 ajaviitemuusika*
22.00—23,00 Aristophanese ko­
möödia ,,P lutos“
23.30 öömuusika (K l)
1.00—4,00 öömuusika (K l) 

FRANKFURT 251/1195/2i
20.10 operetimuusika*
21.00—23.00 lõbus saade (S)
23,45 öömuusika (K l)
1.0QU_,4.00 öömuusika*. I. Tä,na- 
päeva muusika. Bax: Avamäng 
komöödiale, K attn igg : Kont­
sert klaverile ja  orkestrile, 
R , Strauss: Till Eulenspiegel,
— I I ,  Solistid, koor ja  orkes­
ter. Kavas: Glinka, Mozart,
Schillings, Verdi, Rossini-
Respighi, Pfitzner, Blumer,
Smetana jt,

MÜNCHEN 405,4/740/100
20.10— 2̂1,40 ajaviitesaade
22.00—23.00 õhtukontsert. Or­
kester ja  G. Kulenkampff 
(viiul), Beethoven: Kontsert
viiulile ja  orkestrile; Leonore- 
avamäng nr, 3
23.30 öömuusika (K l)

VHN 505,8/592/'.00
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.25—23.00 Verdi ooper „Saa­
tuse võim“ . Ülekanne V iin i R ii­
giooperist
23.40 öömuusika. Orkester
1.00—4.00 öömuusika (K l)

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m  19,82 m 25,53 m

31,55 m
7.30—7.50 ajaviitemuusika ★ 8.05 
—8.50 tariti ajaviitemuusika*. O r­
kester ja  taariton.
13,93 m 13,97 m  16,86 m 19,82 m
13.45—13.15 operetimuusika* ★
13.45—14.15 Fr. B iffo puhkp illi­
kvintett* -k 14.45—15.30 BBC or­
kester. Kallstenius; ,,Dalecar- 
lia“ , rootsi rapsoodia. W hyte; 
šoti tants. H . W ood: 2 pala.
Brahms-Parlow: Ungari tant­
sud nr, 11—16,

13,97 m 16,86 m  19,82 m
17.00 koorilaul ★ 17.30--18.00
18.00 Stokowski: Sonaat tšellole 
ja  klaverile, A-duur, op. 18 ★
18.20—19.00 ajaviitesaade*

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.00 ajaviitesaade ★ 20.50 kino­
orel. R . Foort ★ 21.20—21,40 sop­
ran ★ 22.00—22.20 orkestrimuu­
sika* ★ 22.35—23.00 ajaviite­
muusika
19.76 m 19,82 m 25,53 m 31.55 m

23.35 kontsert*. W alton; ,,Ports­
mouth Po in t“ , avamäng. Lam ­
bert: ,,R io Grande“ klaverile,
kontraaldile, koorile ja  orkest­
rile ★ 24.00—0.30 tantsumuusika

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31,55 m

1 20—2.40 sümfooniakontsert. So­
list: Myra Heês (klaver). Mo­
zart; Sümfoonia nr, 27, G-duur 
(K, 199). Beethoven: Kontsert 
nr. 4, G-duur, klaverile ja or­
kestrile, op. '58. Schubert ; V I 
sümfoonia ★ 3.00—3.30 M. Flome 
ja ta band ^
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31.55 m
4.20 fagott ★ 4.30—5.30 varietee- 
saade* ★ 5.50—6.20 Fr. Hartley 
ja  ta sekstett*

RADIO-COLON, — PARHS
25.24 m 31,55 m

8.50—9.00, 9,15—9,30 ja  9,45—
10,15 heliplaate

19,68 m
12 00—12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika 
ülekanded ★ 15,20 heliplaate ★
15.30—16.55 kammermuusika. C, 
Franck: Prelüüd, koraal ja  fuu­
ga (klaver). — 4 laulu. — Liszt; 
Campanella (klaver). — 4 laulu.
— C. Franck; Kvintett klaverile 
ja  keelpillidele

25.24 m 31,55 m
18,00 kontserdi ülekanne ★ 19,00

_  8 —



—19.50 heliplaate ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25,24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja 5.20—5.45 heliplaate 
ZEESEN

13,99 m 19,74 m 31,38 m.
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku- 
muusika ★ 9.30 lapsed laulavad
★ 10.00— 11.15 „Club of Notions“
★ 12.00 orkestrikontsert ★ 13.00 
—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviite­
kontsert ★ 15.15—15.45 kontsert*
★ 16.30 puhkpillimuusika ic  16.45 
—17.45 „Non-stop“ , lõbus tund

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 Schumanni laule (ba­
riton) ic  18.50—19.15 ajaviite­
muusika ★ 20.45—21.00 W olfi
laule ic  21.30 klaver ic  22.00—
22.45 heliplaadiveste
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.45 rahvuslik saade ★
1.15—2.15 vanu ja  uusi marsse ★
2.30—3.15 hehplaadi-veste ★ 3.45 
•—4.00 ajaviitekontsert ic  4.15—
4.30 rahvamuusika 
ROOMA

25,40 m
12.00 ajaviitemuusika. Orkester
★ 13.00 kammermuusika (vokaal 
ja  instrumentaal) 14.30—15.45 
ajaviitemuusika ★ 17.00 opereti­
muusika ic  18.15—19.05 ooperi­
muusika. Kavas: Verdi ja  Bel­
lini

35.40 m 30,52 m
19.10—30.00 araabia muusika

31,13 m
22.00—24.00 muusika ülekanded 
(Mi)

35.40 m 30,52 m
1.00—2.25 sümfooniline muusika. 
Kavas; Wagner

30,53 m 31,13 m
2.30—4.00 rahvamuusika

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00—22.00 ajaviitekontsert*. 
Kavas: Wallace, Kockert, Puc­
cini, Marquina, Popy, Wagner

PHOra — EINDHOVEN
16,88 m

15.25—16.00 Grade Fields lau­
lab*

31,28 m
3.15—4.45 Philipsi katsesaated 
Lõuna-Ameerikale sega-eeska- 
vaga

T E I S I P Ä E V
31. mai

17.00 Lahti; Ajaviitemuusika
18.30 T .T .T.: Pärastlõiinamuu- 

sika. R B  ork.
18.30 R iia : V iini muusika
20.40 Lahti; Orkestrikontsert.

Solist: M ilvi Laid
30.55 R iia : Ajaviitemuusika
31.00 D-sender: Õhtumuusika
31.00 Beograd: Rahvalaule
31.08 T.T.T.: Tartu Üliõpilasse-

gakoor
31.30 Frankfurt: Orkestrikont­

sert
32.00 T .T .T .: Kohvikumuusika
32.00 Milano: Rossini oratoorium 

,,Mooses“
32.00 Rooma: Brahms: Saksa

reekviem
22.00 Leipzig; Sibeliuse helitöid
22.05 Bratislava: Orkestrikont­

sert
22.15 D-send,er; Õhtumuusika
22.15 V iin; Ajaviitekontsert
23.00 Varssavi; Ysaye nimelise 

pianistidevõistluse finaal 
Brüsselist

23.10 Budapest: Puhkpilliork.
33.10 Droitwich; Kammermuu­

sika
23.15 Stokholm: Orkestrikontsert
1.00 Stuttgart: Lortzingi ooner

„Näkineid“

TALLINN 219,6/1S66/I 
TURI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.35 hommikukontsert*. Su lli­
van : pop. ,,M ikaado“ — süm­
fooniaorkester. Strauss: valss 
,,Kus õitsevad sidrunid“ . 
Myddleton: Neegri unelm.
Strauss; valss „Doktriin id“ — 
orkester. Wendel: Nürnbergi 
nukuäris. Licht: Capri serenaad
— mandoliiniorkester. P ä ts : 
Põlislaanes — orkester. Leon­
cavallo: katkendeid oop. „P a ­
ja ts id“ — ooperiansambl. Baz- 
zini; Nõidade tants — Y. Me­
nuhin (viiul). H ispaania fan­
taasia — Fr. Bayco (kinoorel)
8.15 hommikupalvus — kand. 
B. Bluum
8.35 perenaistele. Turuteated

17.50 teated ja  reklaam
18.00 lastele. Täna peame mai- 
laste sünnipäeva!

18.30 pärastlõunamuusika. R R
orkester, juh. V. Tago. Scas- 
sola: avamäng ,,Quo vadis“ . 
Raff; Kavatiin (viiulisoolo — 
R. Palm). Ziehrer: valss ,,V iini 
kodanikud“ . Mozart: fant. oop. 
„Võluflööt“ . Kõomägi: Kurb 
hetk. de M icheli: Teine väike 
süit. Tšaikovski: Valss-sere-
naad. Tamm; Eesti rapsoodia

19.40 dr. E. Jakobson: Uppum i­
se põhjused ja  esmaabi uppu­
misel

20.00 Armastus %-taktis*. Po­
purrii ,,Armasta m ind %-tak- 
tis“ — Anni Frind ja  W . L ud ­
wig. Oscheit: Muinasjutt ar­
mastusest — orkester. Lehar; 
Ole mulle hea — M. Eggerth. 
Kreisler: Armurõõm — Fritz 
Kreisler (viiul). Lehar: Must­
lase armastus —• B. Hansen 
(bass). Brown: Pagana armu- 
laul — salongorkester. Kreis­
ler: Armupiin — F. Kreisler. 
W aldteufel: Armsaim — orkes­
ter. Stolz: Laulan oma laulu 
vaid sulle —M. Eggerth. B ix io : 
Laula mulle armastusest — W. 
Ludwig

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
31.08 segakoorilaule*. Tartu tjli- 
õpilaskoor, juh. E. Võrk. Aav: 
Võidulaul. O ja: Laulik. Võrk: 
Tulevik. Türnpu: M ull’ lapse­
põlves rääkis. Võrk; Laul ema­
le; Lauliku kodu. Känd: Mure­
de maa. Päts: Jaan läheb jaa­
nitulele. Aav: Noorusaeg

21.30 kirjanduslikke uudiseid
21.40 Võidupüha viisminut
21.45 aiandusnõuanne
32.00 kohvikumuusika ,,Kulta- 
sest“ . Niklas-Kempner: Tšar­
daš. Translateur: U inulaul. Lü- 
dig: tiks pisar veereb vaikselt. 
Krüger: intermetso ,,Jašm ak“ . 
Lindsay-Theimer: Ha-ra-kiri

22.30 J. šumakov: A. Adsoni 
loomingust (vene keeles)

22.55 õige aeg. Päevauudised 
ja  sporditeated
23.00 esperantokeelne nädala- 
kroonika

23.10 Reportaaž Eesti-Norra 
jalgpallimaavõistlusest Oslos

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569.3 

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Helsingi 
balalaikaorkester ja  laule*. Ph.

Em. Bach: Kevade ärkamine.
Verdi: introduktsioon ooperist 
..Traviata“ . Tšaikovski: Ro­
manss. — Curci: öö Veneetsias. 
Becce: Tu sei la vita m ia
(Beniamino Gigli)*. — Gobert: 
Ukraina rahvaviise. — Macke- 
ben: Olen maailmas, et olla õn­
nelik. Alabjev; ööbik (Maria 
Cebotari)*. — Gobert: Vene
rahvaviise. —■ Law i: Viimne
tervitus. W aldmann: Ole tervi­
tatud mu kaunis Sorrento (R. 
Tauber)*. — Melartin; H ä lli­
laul. Knüm ann; Ungari meloo­
diaid
18.00 retsitatsioon
18.35 laul. V. Ruuskanen
18.40—18.50 raamatuteateid
19.15 loeng
19.40 ..Koolipingilt e llu“ . V. 
Itkose kuuldepilt
30.40—31.45 orkestrikontsert. 
Solist: Milvi Laid

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 lastele
18.25 veste
18.40—18.50 turuteated
19.15 Sibeliuse laule. Greta Ek- 
ström
19.35 loeng
19.55 ..Kevad“ , sõnalist ja  muu-

20.40—21.45 kontsert (La)

Lahti
22.10 tantsu- ja  ajaviitemuus.*
33.15—34.00 kontsertmuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.45 R iia : heliplaate
16.45—17.15 helifilm imuusika*
17.35 d’Indy  Mägestikusümfoo- 
nia*
18.00 läti muusika. Mandoliini- 
ork©st0r
18.30'—19.30 Viini muusika.
Mandoliiniorkester. Stolz; K e­
vad Viinis. Arnold: Vana V ii­
ni laul. Benatzky: Viinis. — 
Heliplaat. — Kalman: Tervitus 
Viinist. Lehar: V iini laul.
Stolz; V iin öösi. — Heliplaat. 
—' Grubers: V iin i lapsed.
Ascher: V iin i ööbik
30.15— 2̂0.35 Bach: Kontsert ka­
hele klaverile ja  kammerorkest­
rile
30.55—22.00 a.javütemuusika.
Orkester ja  Lubova Kuznecova 
(sopran). Auber: ..Fra Diavo- 
lo“ , avamängj — 3 laulu. — 
d ’Albert-Becce: Lüüriline süit.
— 3 laulu. —■ Waldteufel: ..H is­
paania“ , valss. — 2 mehhiko 
laulu. — Fetras: ..Seitsmendas 
taevas“ , süit meloodiaist
22.15 Lincke helindeid. Orkes­
ter. ..Indra riig is“ , avamäng. 
..Süda“ , intermetso. Valss op. 
..Luna“ . Siiami kaardiväe pa­
raad. ..Bosporusel“ , intermetso
22.45 Wagneri ooperimuusika*
23.15 ingliskeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20—19.40 heliplaate
21.00—23.30 sümfooniakontsert

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15— 9.00 hommikumuusika.
Puhkpilliorkester. Sikorski: 
Kaniowi küttide marss. Ma- 
kosza: Czestochowa jalgväe-
rügemendi marss. Frederik- 
sen; Skandinaavia süit. Wil- 
tos: Joseph Poniatowski jalg- 
väerügemendi marss. Cymmer- 
man: Kujaw i tantsud. Sidoro- 
wicz: ..Lwowi lapsed“ , marss
12.40— 12.57 M iliza Korjus*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitekontsert.

Orkester. Adam: ..Kui oleksin 
kuningas“ , avamäng. Delibes: 
..A llikas“ , balletisüit. O. 
Strauss: ,,Külam uusikud“ , .
valss. Tšaikovski : katkend
oop. ..Padaemand“.
18.00—19.00 tantsumuusika. 
Orkester ja trio
19.10—19.45 georgia muusika. 
Sopran, bariton, tenor, viiul ja 
klaver
30.00—30.30 klaver. E. Krenek.
20.30—21.45 S. Rachoni an­
sambl ja  vokaalsolistid
22.10—22.45 gavotte ja  menu-
ette. V iiul, flööt, harf, celesta 
ja  klaver. Czibulka: Gavott.
Mozart: Menuett Es-duur, nr. 
2. Lincke: ,,Melanie“ , gavott. 
Blon; Nukumenuett. Lincke: 
Gavott. Boccherini ; Menuett. 
Leoncavallo: Tempo di menu-
etto e gavotte. Noack: Mängu- 
kell
23.00—24.0 Ysaye nimelise pia­
nistidevõistluse finaal. Üle­
kanne Brüsselist

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499.2
13.05—13.30 lõõtspillimuusika
14.00—14.30 viiul ja  klaver.
Spohr: Allegro ja  duett. op. 39, 
d-moll (viiul ja  klaver). — Gho- 
pin-Sarasate : Noktürn. Dvo-
f  ak-Kreisler : Slaavi tants
e-moll (klaver). —■ Sarasate; 
Romans. Ries; La capricieuse 
(viiul). — Sarasate; ..Navarra“ , 
duo kahele viiulile
15.00—16.00 ajaviitemuusika.
G. Säfbomi orkester
18.30—18.45 laule
19.00—20.00 heliplaate
20.45— 21.25 raadio-rapsoodia
21.40—22.30 ajaviitemuusika.
G. Endersi orkester
23.15—24,00 orkestrikontsert.
Tšaikovski: ,,Pähklipure ja“ ,
balletisüit. A lfvén; Eleegia ja  
bourrée. Dvofak: ..Karneval“ , 
avamäng

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 L. Preili ansambl
15.30— 1̂7.30 orkester ja  laul
18.50—19.15 lõõtspillimuusika
23.35 kammermuusika (puhk­
pillid). Cabala: Kvintett. Bent- 
zon: Rapsoodiline süit inglis- 
sarvele. H. W ood: Kvintett 
0.15—1.15 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476.9/629/20
18.05—19.10 ajaviitemuusika
20.15—20.40 orkester
21.00—21.25 laule
21.5€—22.40 E. Coatesi helin­
deid. Orkester. ..The Merryma­
kers“ , avamäng. ..Kolm meest“ , 
süit. ,.London“ , süit
23.15—23.45 Sibeliuse helindeid. 
Orkester

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285.7
12.05—12.25 klaverimuusika*
12.45—13.15 kinoorel
13.45—14.15 heliplaate
14.30—15.00 Fr. Rea ja  ta or­
kester
17.10 Monteverdi helindeid*
17.30 ..Meloodia ja  romanss“ , 
ajaviitemuusika
18.00—18.45 ..The A lphas“ , a ja ­
viitemuusika. Kavas; Moss, A l­
ter. Jackson. Kern. Wallace, 
O ’Neill, Simson, Moszkowski, 
Romberg, Pepper jt.
19.35 BBC orkester. Cherubini: 

Medea“ , avamäng. Erdlen:
Variatsioonid soome laulust. 
Elgar; Carillon, op. 75
20.00— 20.35 BBC varietee-orkes- 
ter ja  bariton. Kavas :Lecuona, 
Rayners, Sandford, Woods, - 
Ayer, Boll, H. Wood jt.
21.00—22.00 ,,Betty“ , muusika­
line kuuldemäng. Rubensi m uu­
sika



22.40 koorilaul
23.10 liammermuusika. B rahm s: 
Trio tšellole, klarnetile ja  kla-

. verile, a-moll, op. 114. Ravel: 
Sonaat viiulile ja  tšellole (De- 
bussy mälestuseks). Prokofjev: 
Kvintett viiulile, vioolale, kont­
rabassile, oboele ja  klarnetile 
0.10 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.30 ajaviitemuusika
21.00 kuuldemäng
22.00 varieteesaade
22.40—23.00 koorilaul
23.25 Grosvenor House’i tantsu­
bänd
0.30—0.50 klaver* 

gOTI-REGIONAL 391,1/767
20.30 šoti tantsumuusika
21.00 kuuldemäng
22.00—22.30 varieteesaade
23.40 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00 kabareesaade
22.00—123.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  tenor. Kavas: Gan- 
ne, Heykens, Lindeman, Allior, 
Löhr jt.-
23.10—24.00 heliplaate 

HILVERSUM n  301,5/995
20.55 heliplaate
21.10 revüü
23.00—23.40 heliplaate
23.50— 0.40 ajaviitemuusika

PRAHA 470,2/638/120
20.25— 2̂0.50 ajaviitemuusika. 
Orkester
.22.05—22.55 kontsert (Br)
23.15—23.30 heliplaate
24.00—0.15 ingliskeelne infor­
matsioon

BRATISLAVA 299/1004
20.25—20.50 ajaviitemuusika
23.05—22.55 orkestrikontsert. 
Dusik: Kontsert kahele klave­
rile ja  orkestrile. Haydn: Süm­
foonia nr. 39, g-moll

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.30 klaver
21.00 ,,Sõdurielu“ , raadiopo- 
purrii
23.00—24.00 tantsumuusika 
0.10— 1̂.00 puhkpilliorkester.
Scharroch: ,,Dormus“ , marss. 
Reissiger: ,,Kaljuveski“ , ava­
mäng. Delibes: Fantaasia. Ro ­
senkranz: Popurrii

BUKAREST 364,5/823/12
20.20 laule
20.45—21.30 sümfooniakontsert
21.45—22.30 sümfooniakontsert
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
19.10—19.40 sonaat
20.00—20.30 heliplaate

ROOMA 420.8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00— 2̂4.00 Brahms: Saksa 
reekviem*
0.15—■ 0.55 tantsumuusika 

MILANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia 
0.15 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
22.00— 22.45 muusika
23.00—23.25 tantsumuusika 

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
13.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. O r­
kester (balletimuusika)
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 instrumentaalso- 
listid*
17.C0—19.00 pärastlõunakont- 
sert. Orkester. J . Strauss: ,,öö 
Veneetsias“ , avamäng. Rust;

Slaavi rapsoodia. Suppé: fan­
taasia op. ,,Boccaccio“ . Dvo­
fak ; ,,A lterburgis“ , legend, 
de Marne: Fantaasia viiulile ja  
orkestrile. Hoffmann : Rumee­
nia tants. Albeniz: Kataloonia 
capriccio. Bullerian: Vene
tants. Thomas: meloodiaid oop.
,.M ignon“ . Seppilli: La nave 
rossa. Delibes: ,,A llikas“ , bal- 
letisüit
19.35—19.40 heliplaate
20.10 ajaviitesaade. Tantsumuu­
sika. A. Lutteri kapell
21.00—22.00 õhtumuusika. Or­
kester ja  Th. Demetriescu (kla­
ver). Gluck: ,,Don Ju a n “ , ba l­
letimuusika. Mozart: K laveri­
kontsert Es-duur (K. 271). 
Beethoven: I  sümfoonia
22.15—23.00 õhtumuusika. Or­
kester. Dvofak : ; Poeetiline 
süit. Massenet: ..Phaedra“ ,
avamäng. Juon: Intermetso.
Liszt: U iigari rapsoodia nr. 2
23.30—23.45 Debussy: Trio flöö­
dile. vioolale ja  harfile
24.00 tantsuõhtu (K l)
1.00—3.00 öömuusika (V)

BERLHN 356,7/841/100

20.10—20.45 H. Rosv/aenge lau­
lab*
21.00 helifilm- ja  tantsumuusi­
ka. Orkester. Kavas: Doelle, 
Radtke, Becce, Fischer,Kletsch, 
Kreuder, Edwards, Bochmann, 
Schröder jt.
22.15—23.00 ajaviitekonts. (V)
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 ooper (S)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika

20.10—22.00 kirev tantsuõhtu. 
Orkester, B. Börscheli kapell 
ja solistid
22.15—23.00 ,,Serenaad tähtede 
a ll“ , kuuldepilte
23.35 heliplaate
1.00—4.00 ajaviitemuus. (V)

BRESLAU 315,8/950/100
20.10 kammermuusika. Beetho­
ven: Sonaat E-duur. op. 109. 
P f itzner: K laverikvintett C-
duur, op. 23
21.00—22.00 „H irm usõit 
B—16-ga“ . kuuldemäng
22.35—23.00 kirev muusikaline 
saade. Orkester ja  tenor
23.35 kireva õhtu järg
1.00—4.00 öömuusika (V)

HAMBURG 331,9/904/100
20.10—21.00 meriväeorkester 
21.10'—23.00 ajaviitekontsert. 
Orkester. Kaun: ,,Re in il“ , ava­
mäng. op. 90. Koch: ..Lainete 
m äng“ sümfooniast ,,Põhjame­
re lt“ . R a ff: katkendeid sümfoo­
niast ,,Metsas“ . Bittner: Aust­
ria tants. Nicodš: Maal. Gers- 
ter: 2 rahvatantsu. Besch: Kuu- 
ra süit, 2 osa. Anders: H am ­
burgi humoresk. U ldall: 3 baie­
ri tantsu. R. -Strauss: katken­
deid ,,A lpisümfooniast“ , op. 64
23.30 ajaviite- ja  tantsumuusi­
ka. Tantsukapell, meeskvartett, 
bariton
1.00—4.00 öömuusika (V) 

KÖLN
20.15—21.10 vokaalsolistid*
21.30— 2̂3.00 kirev tantsuõhtu 
noorele ja  vanale. P uhkp illi­
orkester ja  tantsukapell
23.15 tantsuõhtu järg
1.00—4.00 ajaviitemuus. (V)

STUTTGART 522,6/074/100
20.15— 20.40 heliplaate
21.00 kirev rahvamuusika
22.00— 2̂3.00 tantsumuusika 
(K l)
23.35 ajaviitekontsert. Orkester 
ja  viiul
1.00—4.00 liOrtzingi ooper 
„N äkineid“

455,9/658/100

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 ajaviitekontsert*
Ž2.00—23.00 Sibeliuse helitöid.
Leipzigi sümfooniaorkester H, 
Weisbachi juhatusel. Canzonet- 
ta keelpilliorkestrile. Serenaad 
viiulile ja  orkestrile. Kurb 
valss. V II  sümfoonia
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00— 4.00 öömuusika), (V)

FRANKFURT 251/1195/25
20.10—21.00 meriväeorkester
21.20 orkestrikontsert. H aydn : 
Sümfoonia nr. 11, Es-duur. 
Volkmann: Serenaad keelpilli­
orkestrile, C-duur, nr. 1. 
Kranz: Balletimuusika. Adam: 
,, Kuningas üheks päevaks“ , 
avamäng
22.20̂ —23.00 ajaviitesaade
23.35 tantsumuusika (H)
1.00—4.00 öökontsert (S)
1.00—4.00 öömuusika (K l)

MÜNCHEN 405,4/740/100

20.10— 2̂2.00 ajaviitesaade
22.10—23.00 õhtumuusika. Or­
kester. Brade: Süit keelpilli­
dele. Telemann: Veemuusika.
Paulsen: Hamburgi õhtumuu­
sika. G irnatis: A iamuusika
23.30 ajaviitemuusika (H)
1.00—4.00 öömuusika (V)

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.40 heliplaadikabaree
21.20—22.00 rahvuslik saade
22.15—23.00 ajaviitekontsert. 
Orkester. Gade: Avamäng ko­
möödiale. Andress: 3 orkestri­
pala: a) Rõõmsad päevad:
b) Lahkum ine: c) Sõjamarss.
Reinl: Humoresk. Joh. Strauss: 
..Reisiseiklus“ , valss. Kick- 
Schmidt: Pizzicato. Krüger-
Hanschmann: Ulakate poiste
tants. Fuõik: Firenze marss
23.30 öömuusika. Orkester
1.00—4.00 ajaviitemuusika. V ii­

ni kammerorkester

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
7.30—8.30 varieteesaade*
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19.82 m
12.45—13.15 kinoorel ★ 13.45—
14.00 laule* ★ 14.15 tšello ja  k la­
ver. Faurš: Sonaat g-moll, op. 
117. Brahms: Sonaat e-moll, op. 
38 ★ 15.00—15.15 klaveriduo 

13.i)7 m 16,86 m 19,82 m
16.00— 1̂7.00 Torquay linnaorkest­
ri kontsert 17.15 kitarrim uu­
sika 17.30—18.00 ,,Meloodia ja
romanss“ , ajaviitemuusika* ★
18.20—18.30 akordion

16,86 m Z5.Ü3 m 31.55 m
19.40 sümfooniakontsert*. Mo­
zart: Sümfoonia nr. 27, G-duur 
(K. 199). Beethoven: Kontsert
klaverile ja  orkestrile nr. 4, G- 
duur, op. 58. Schubert: V I süm­
foonia ★ 21.00 varieteesaade* ★
21.30—22.00 Fr. Biffo puhkp illi­
kvintett* -fr 22.10—22.45 sopran 
ja  viiul. Mozart: 4 laulu. — Sa- 
rasate: Playera. Beethoven-
Kreisler: Rondino. Zsolt: D ra­
gon Flies, — 2 laulu. — Tšai­
kovski : Melankoolne serenaad.
Händel-Burmester: Gigue.
19.76 m 19.82 m  2.'5..'i3 m 31,.5.'! m

23.35—0.10 üliõpilaslaule. BBC 
meeskoor ja bariton.

19,60 m 25,.'?3 m 31,32 m
31.55 m

2.10—2.20 marsse ★ 3.00—3.30
klaver. Ooperiparafraase.
19.ß6 m 25.53 m 31.32 m 31,55 m
4.40—5.30 sõjaväeorkester ★ 5.50 
—6.20 ,,Meloodia ja  romanss*

RADIO-COLON. — PARHS
25,24 m 31,.55 m

8.50—9.00. 9.15—9.30 ja  9.45—
10.151 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—■
13.45 ja  14.00—14.30 muusika

ülekanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—16.55 Lehari operett ,,Lõ­
bus lesk“

25.24 m 31,55 m
18.00 kontserdi ülekanne ★ 19.00 
—19.50 heliplaate ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m 25,60 m
1.00— 2̂.00 Liszti helindeid*. Un­
gari fantaasia (klaver). Missa 
choralis (katkendeid). Mefisto- 
valss. Surnute tants (klaver ja 
orkester) ★ 2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate

ZEESEN
13,99 m 19,74 m 31,38 m.

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite­
kontsert 9.30 ,,Non-stop“ , k i­
rev tund -Ar 10.30 klaver ★ 11.00 
Schumanni laule ★ 11.15—11.30 
puhkpillimuusika ★ 11.45 rahva­
muusika -k 12.00 rahvalik saade
★ 13.00—14.00 ja  14.15—14.50 aja­
viitekontsert ★ 15.15—16.00 rah­
vuslik saade -Ar 17.00—17.45 ar­
mastuslaule kogu maailmast

19.85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 puhkpillimuusika ★
18.50 ajaviitemuusika ★ 19.15—
19.30 Schliepe klaverimuusika -k 
30 00— 2̂1.00 Puccini ooper ..Man­
tel“ ★ 21.30 operetimuusika ★
22.45—2'3.00 rahvamuusika
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.45 ajaviitekontsert +
1.00—2.15 operetimuusika -Ar 2.30
klaver ★ 3.00—3.15 puhkp illi­
muusika -Ä- 3.30—3.45 Schliepe 
klaverimimsika -A- 4,15 puhkpilli­
muusika ★ 4.30—5.30 Puccini
ooper ,,Mantel“

ROOMA
25,40 m

12.00 kammermuusika (harf ja 
sopran) -A- 13.00 ooperimuusika 
-A- 14.30—L5.45 ajaviitemuusika ★
17.00 sümfooniline muusika ★
18.15—19.05 ajaviitemuusika

25.40 m 30,52 m 
19.10̂ —20.00 araabia muusika

31.13 m
22.00—24.00 komöödia (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 ooper (üks vaatus)

30,52 m 31.13 m
2.30—4.00 moodne itaalia orkest­
rimuusika. Kavas: Zandonai,
Storti ja Respighi

RUYSSELEDE 29.04 m
21.00 marsse ja  laule* ★ 21.30—
23.00 ajaviitemuusika*. Kavas: 
Resüi.srhi. Poliakin, Loke, Bous- 
quet, K ling

PHOHI — EINDHOVEN
19.71 m

9.00—10.30 Philipsi katsesaated 
Austraaliale ja  Uus-Merimaale 
sega-eeskavaga

16.88 m
15.10—16.00 Phohi varietee- 
ansambl

31,28 m
21.10—22.40 Philipsi katsesaated 
Aafrikale sega-eeskavaga ★ 2.00 
—3.30 Philipsi katsesaated 
Lõuna-Ameerikale sega-eeska- 
vaga -A- 3.4.5—5.15 Philipsi katse­
saated Kesk- ja  Põhja-Ameeri- 
kale sega-eeskavaga

RET raadio 
on ilus silmale ja 
kaunis kõrvale.
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1. juuni
17.00 D-sender: Ajaviitemirasika
17.25 R iia : Schumann: Trio*
19.45 Droitwich; Orel
aO.no R iia : Tšaikovski helindeid
20.10 Königsberg: Kontsert
20.30 D-sender: Orkestrikont-

sert. Berliini filharmooni- 
kud. Kavas: Brahms, Liszt 
•jt.

21.00 Beograd: Rahvamuusika
21.00 Stokholm: Operetimuusika
21.00 Köln: Orkestrikontsert
21.15 Praha: Provazniki operett 

..Ghitta“
21.15 London-R.: Wagneri ooper 

„Valküürid“ , I I  vaatus
22.05 T .T .T .: Õhtumuusika.

Corso-trio 
3i?.10 Varssavi: Chopinl klaveri­

muusika 
2J.30 Stokholm : Kammermuu-

silia
23.00 Varssavi: Ajaviitemuusika
23.25 Kopenhaagen: Alfven: I I I  

sümfoonia

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜKI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. Mozart:
avam. oop. „Võluflööt“ . Grana­
dos: Hispaania valss — orkes­
ter. Millöcker: kaks laulu op. 
„Dubarry“ — Grace Moore. 
Ziehrer: valss „V iini tütarlap­
sed“ . Lacombe: Kevadesere-
naad. Bendix; Dervišlde tants
— orkester. Coates: Laul tee­
konnal — sümfooniaorkester. 
Jessel: Sumatra k u l id —■ orkes­
ter. Simm: Vaimupiigade tants
— orkester. Squire: pop. „Me­
loodiaid kõigile“ — oktett
8.15 hommikupalvus — õpetaja 
B. Hasselblatt
8.35 Tallinn ja  Türi; Turutea- 
ted

17.50 teated ja  reklaam
18.00 vanu operetiviise*. F a i l :
pop. op. „Lõbus talupoeg“ — 
orkester. Zeller: katkend op. 
„Linnukaupleja“ — opereti- 
ansambl. Offenbach: pop. op. 
„Rüütel Sinihabe“ — orkester. 
Planquette: valss rondo op.
„Korneville kellad“ — B. H an­
sen (bass). Millöcker; tarantel­
la op. „Gasparone“ — E. Rei- 
chelt (sopran). Eysler: valss 
„Suudlus pole patt“ op. „Vend 
Straubinger“ — ork. Strauss: 
läbilõige op. „N ahkh iir“ — 
operetiansambl

18.40 mag. L. Mark; Madisepäe­
va lahing 1217. a.

19.00 soovikontsert*. Laul „M ul­
gimaale“ . Lehar: valss „Kuld 
ja hõbe“ — orkester. Stolz: 
Armastan kõiki naisi — J. Kie- 
pura (tenor). Jürgenson; valss 
„Rukk irääk“ — orkester. Stot- 
hart: kaks laulu film ist „H u l­
guse lau l“ — L. Tibbett (bari­
ton). Kreuderi helindite popur­
rii — H. Schimmelpfenning 
(orel). Meder; Mehhikos — 
Comedian Harmonistid. Frim l; 
Indiaani armuhüüd. Popurrii 
„Meloodiate kilomeetripostid“
— orkester

19.40 välispoliitiline vestlus —
H. Rahamägi

20.00 Barnabas von Geczy orkes­
ter loob meeleolu*. Hubay:

Hullamzo Balaton. Fantaasia 
Godard'i Jocelyni hällilaulu  
teemal. Chopin; valss op. 64, 
nr. 1. Nissan; Valgus ja  var­
jud. M urzilli; Lahkumine Na- 
polist. Paul Lincke helindite 
popurrii. Stolz; M illal tuled 
sa? W iga; E i iial enam. Rix- 
ner: Poni; Võrukael

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated
31.10 valsse harmoonikal*. Mau­
rer; Accordina. Pörschmann; 
Unistused. Frosini; Oliivi õied. 
Hagen; Monika. Vacher; Mado

21.25 Türi: ins. G. Verret; Pik- 
sekaitsest

21.40 Türi: Põllumajanduslikud 
teated

21.25 Tallinn ja  Tartu: Heli­
plaate

21.50 lastevanemate veerand- 
tund õ. Ploompuu van Nest; 
Lapsed suve veetmas 

22.05 õhttimuusika. Corso-trio. 
Puccini; katkendeid op. „Bo­
heem“ . Chopin: prelüüd „V ih­
mapiisad“ , May: aeglane valss 
..Miks kuulud teisele“ . Kreu- 
der; Tänasest homseni. Wie- 
niawski; Legend. Moszkowski: 
Hispaania tantsud nr. 2 ja 5. 
Schulenburg: Pusta muinas­
lood

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

LAHTI 1807.7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569.3

Soome keeles
17.00 V iin i operetimuusika*. 
.Toh. Strauss; marss op. ,,Must­
lasparun“ (orkester); laulupo- 
nurrii op. ..Nahkhiir“ (Erna 
Berger. Elisabeth Friedrich, 
Anni Frind, Charlotte Müller, 
P. Anders ja  Berliini F ilhar­
moonia orkester). Millöcker; 
meloodiaid op. ,,Kerjusüliõpila­
ne“ (orkester). Zeller; stseen 
op. ..L innukaupleja“ (Em a 
Sack, M. W ittrisch, koor ja  or- 
ke.ster). Ziehrer: meloodiaid op. 
..H u lkur“ (orkester). Lehari 
oneretinnelondiaid (Martine 
W ulf, H. W olfing, koor ja or­
kester). Benatzky: ,, Seotud
käed“ , laul op. ,,Axel taevavä­
ravas“ (Zarah Leander). Abra­
ham; marss op. ..Viktooria ja  
ts, husaar“ (orkester) 
li .̂OO—18.50 lastetund
19.1,5 Derenaistele
19.30 koorilaul
19.50 luuletusi 
19..55 loeng
20.20 ..M ikrofonipilte mesilas- 
riig ist“
21.05—21.45 tantsumuusika*
22.10—23.00 muusika ülekanne 
restoranist

r-ahti
23.00—24.00 kontsertmuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiea 271.7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.15—13.30 R iia ; heliplaate
10.40—17.no ajaviitemuusika*
17.25—18.00 iSchumann: Trio
d-moll* (A. Cortot, J .  Thibaud 
ja P. Casals)
18.20—18.50 romantiline muusi­
ka. Vokaalansambl ja  helipl.

Kui rää^ftakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

19.15—19.30 läti laule. Vokaal­
ansambl
20.0fli—2̂ 1.00 Tšaikovski helin­
deid. Orkester ja  A. Kaktinš 
(bariton). Polonees oop. ,,E u ­
gen Onegin“ . Fantaasia oop.
,.Padaemand“ . — K uninga pal­
ve oop. ,,Jo lanthe“ . ® Tomski 
ballaad oop. ,,Padaemand“ . 
Mazepa aaria oop. ,,Mazepa“ .
— Andante cantabile. Fantaa­
sia oop. ,,Jo lanthe“
21.15—22.00 läti muusika. Or­
kester ja  A .'K aktinš (bariton). 
Medinš; ..Muusikalised momen­
d id“ , süit. —■ Laule. — Dar- 
zinš; Melankoolne valss. L äti 
rahvalaule
2'2.15—23.25 (teatatakse saate 
eel)

KAUNAS 1961/153 /7
Klaipeda 531/565/Í0
21.00—21.30 kontsert 
21.45—22.00 laule
22.15—23.45 kontsert
23.00—23.30 ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339.3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559.7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20— 7̂.45 heliplaate
8.1.5—9.00 hommikumuusika.
Orkester. Kochanowski; Wil- 
no garnisoni marss. Rozewicz; 
Kujavi tantsud. W ronski: 
..Poola lüü ra“ , nopurrii. Löhr; 
Valss. Wetzel: Serenaad. Mosz- 
ko-wski; Hispaania tants. Le- 
wandowski: Masurka
12.40—12.57 Odeon-trio* 
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 salongorkester
18.00—19.00 tantsumuusika
19.10—19.45 vioola. ÍM. Szaleski. 
Scarlatti: Prelüüd. Couperin; 
Kalliskivid. H ände l; Kontsert 
g-moll. Mozart: Romanss. La- 
parra; Saraband ja  passepied. 
d ’Indy : Laul. Frezin; Haba­
nera. de Boeck: Intermetso
20.00—20.20 poola laule
20.30—21.45 „.Maikuu mälestu­
si“ , ajaviitemuusika. Orkester 
ja  solistid
22.1(>—22.50 Chopinl klaveri­
muusika. J. Turczynski. Bar­
karool Fis-duur, op. 60. 5 ma­
surkat. Grande valse brillante. 
Es-duur. OP. 18. Polonees es- 
moll. op. 26 nr. 2. Taraniella. 
OD. 43.
23.00—24.00 a.iaviitemuusika.
Orkester. Popiel; Kujaw i elee­
gia. Coates: 2 väikest ransoo- 
diat, Pilecki: 4 hällilaulu.
Granados: Intermetso. Macu-
ra: Sõnadeta laul. Wolf-Fer­
rari: fantaasia oop. ,,Madonna 
ehe". Puccini: katkendeid
oop. ,,Turandot“ . Fischer: 3 
idamaa m iniatüüri. Davidov: 
Serenaad. Navfrot: H ällilau l

STOKHOLM 426.1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318.8 
Hörby 265.3 Sundsvall 499.2
13.05—13.30 mängumeestekvar- 
tett
15.00—15.40 ajaviitemuusika.
G. Anderssoni orkester
18.30—19.30 heliplaate
21.00—22.00 ,,SupT>é’st Lehari- 
n i“ . operetimuusika. Orkester
22.30—23.00 Mozarti ja  Haydni
helindeid. M ozart: Kvartett
oboele, viiulile, vioolale ja 
tšellole, F-duur, Haydn: Keel- 
pillitrio D-duur
23.15—24.00 tantsumuusika

KOPENHAAGEN 255.1 
Kalundborg- 1250/240/60
13.00—14.00 L. Preili ansambl
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.00—22.00 lõunaslaavia muus.
22.30—-22.50 põhjamaade rahva­
laule. Kvartett
23.25 A lfvén: I I I  sümfoonia
24.00—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
19.05—19.20 heliplaate
20.25—20.45 orel
21.15—̂2!2.15 kontsert. Orkester 
ja  klaver. Maurice: Fuuga keel­
pilliorkestrile, Weber: Kontsert 
klaverile ja  orkestrile. Tšai-

•kovski: Süit nr. 3. Halvorsen: 
Bergensiana
22.20—22.40 laule
23.35—0.15 tantsumimsika*

DROITWICH 1500/200/150 
London 261.1 Scott.-N. 285,7
12.00—12.30 kammermuusika
12.45—13,15 klaver
13.25—14,15 W , Collinsi orkester
14.30—15,00 Sibelius; V I süm­
foonia*
10.10—16,45 J. W ilson ja  ta an­
sambl
17.00 jumalateenistus
17,50 heliplaate
18.00—18,45 C, Gibbonsi orkes­
ter
19.45 orel. Duruflõ ; Sicilienne, 
op. 5, Messiaen: 3 meditatsioo­
ni, Vierne: F inaal I I I  sümfoo­
niast, op. 28
?0.15 BBC puhkpilliorkester ja
bass. Massenet-G. W illiam s: 
,,Herodiade“ , balletimuusika. —
4 laulu. — Sistek: 2 serbia tant­
su, Mussorgski; Pärsia tants,
21.00—23.00 Geraldo ja  ta kont­
sertorkester
22.40 ajaviitesaade. BBC varie- 
tee-orkester, koor, solistid
23.25 BBC orkester. Albeniz-
Arbus; Triana. Tšaikovski: Se­
renaad keelpillidele. W alton;
..Fassaad“ , süit
0.15 J. Loss ja  ta band 
0.30—1.00 heliplaate

LONDON-R. 342,1/877/70
20.30—21,00 ,.Raadio-magasin“
2fl.l5 Wagneri ooper ,.Valküü­
r id “ , I I  vaatus. Kaastegevad: 
K. Kamann (W otan), Frida 
Leider (Brunhilde), Kerstin 
Thorberg (Fricka), L. Melchior 
(Siegmund), Tiana Lemnitz
(Sieglinde). Juhatab W . Furt­
wängler. tilekanne K un ing li­
kust Oouerist (Covent Garden)
22.4.5—23.00 klaver
23.25 J. Loss ja  ta band 
0.30—0.50 R, Straussi laule*

gOTI-REGIONAL 391,1/767
20.30—21.00 ,,Raadio-magasin“
21.15 ooper (LR)
22.45—23.00 klaver
23.45 tantsumuusika (LR) 
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321.9/932/15
21.00̂ —21,45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja mandoliin
22.00—23,00 ajaviitemuusika 
järg. Kavas: Gounod, de B6- 
riot. Gebhardt, Saint-Saiens jt,
23.10 rahvamuusika
23.30—24.00 tantsumuusika*

HILVERSUM n  301,5/995
21.00 heliplaate
21.30— 2̂1,55 ajaviitemuus. Ork,
22.10—22,40 juudikoor
22.45 orkestrikontsert. Beetho­
ven; ,,Prometheuse ahelad“ , 
avamäng, Schubert: Karjane
kaljudel (sopran), Schubert; 
V I sümfoonia
23.25 heliplaate
24.00 ajaviitemuusika 
0.25—0.40 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
20.25—21,00 ,,Raadiofilm “
21.15—22.55 Provazniki operett 
..Ghitta“
23.15—24,00 heliplaate

BRATISLAVA 299/1004
20,25—21,00 ajaviitemuusika

21.15—22,55 operett (Pr)
23.30—24,00 heliplaate
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BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4:11122IQ,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.30 mustlaskapell
20.30 ülekanne Kuninglikust 
Ungari Ooperist
23.30—1.00 orkester 

BUKAREST 364,5/823/12
20.00—20.50 ajaviitemuus. Ork.
21.05 Beethoven: Klaverisonaat 
As-duur, op. 26
21.25— 2̂2.30 kabaree*
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
19.15—20.30 kontsert
21.00—21.30 rahvalaule
22.30—23.30 laule
23.20—23.45 klaver. P. Wladige- 
roff

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00—24.00 operett
0.15— 0.55 tantsumuusika

MILANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.40—21.00 ajaviitemuusika
22.00— 1.00 Rossini oratoorium 
„Mooses“ . Ülekanne Palermo 
„Massimo“ teatrist

BEROMÜNSTER 540/556
20.10—20.45 kitarritrio
21.10 ,,Tõeline Robinson“ , kuu l­
demäng
22.10— 22.45 prantsuse ajaviite­
muusika. Orkester

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.G0 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
13.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15 kodumuusika
17.00— 1̂9.00 Däras.tlõunamuu-
sika. Orkester ja  klaver. Tho­
mas: ,,M ignon“ , avamäng.
Lortz ing : Puukingatants. De- 
libes-Dohnanyi: Naila-valss
(klaver). Urbach: Playdni-
meloodiaid. Lacombe: Kevad- 
serenaad. Schubert: balleti-
muusika oop. ,,Rosamunde“ . 
Komzak; Tervitus Viinile. de 
Micheli: I I  süit. K raus: ,,Ko- 
dutervitused“ , valss. Erase; 
Tarantella. Schumann; Karne­
val: a) Intermetso: b) F inaal 
(klaver). W agner: Albumileht. 
Schubert: Sõjaväemarss
19.15—19.40 ajaviitemuusika*
20.10 trautonium
20.30—32.00 Berliini filharmoo-
nikud. Juhatab M. Fiedler. Cor- 
nelius-Mottl: ,,Bagdadi habe­
m eaja ja“ , avamäng. Draesecke: 
Serenaad D-duur, op. 49. Liszt: 
„Tasso“ , sümfooniline poeem. 
Brahm s: I I I  sümfoonia
22.30—23.00 ajaviitemuusika* 
23.301—23.45 Hammer: Trio 
viola da gambale, viiulile ja  
tšellole
24.00 ajaviitemuusika (V)
1.00—3.00 öömuusika (M)

BERLHN 356,7/841/100
20.10—20.45 Brahmsi ja  Joh. 
Straussi helindeid*
21.00—22.00 kirev tund. Orkes­
ter ja  solistid
22.30—23.00 Puccini ooperimuu­
sika*. ,,Manon Lescaut“ : aaria 
(Beniamino G ig li); aaria (Du- 
solina G iann ini): intermetso
(orkester). ,,Madame Butter­
f ly “ : aaria (Dusolina JGianni- 
n i); intermetso I I I  vaatusest 
(orkester). ,,Boheem“ : I I I  vaa­
tuse lõppstseen
23.30 ajaviitemuusika (B)
1.00—4.00 öömuusika (F)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika

20.10'—22.00 kontsert. Orkester

ja alt. Mozart: Divertimento
nr. 17, D-duur; aaria oop. ,,T i­
tus“ . Donizetti: ,,Rügemendi- 
tü ta r“ ,-avamäng. Verdi: Eboli 
aaria oop. ,,Don Carlos“ ; Ursi- 
ca aaria oop. ,,M askiball“ . 
Saint-Saens: Surnute tants.
Thoma^: ,,Kas tunned maad“ 
oop. ,,M ignon“ . Bizet: Habane­
ra oop. ,,Carmen“ ; ,,Arleslan- 
na“ , süit. Smetana: ,.Müüdud
mõrsja“ , avamäng. Dvorak: 
Slaavi tants nr. 8 ,
22.30—23.00 klaver. Genss: 2 öö­
laulu; Kontsertvalss. Schubert: 
Im prom ptu f-moll. Brahms: 
Rapsoodia h-moll
23.30 ..Armusõnad“ , , ajaviite­
muusika. E. Börscheli kapell
1.00—4.00 öömuusika (M)

BRESLAU 315,8/950/100
20.10 kuuldestseene muusikaga
21.00—22.00 puhkpilliorkestrid 
ja  koorid.
22.30—23.00 puhkpilliorkestrid 
ja  koorid
23.30 ajaviite- ja  tantsumuusi­
ka. Orkester ja  solistid
l.OG—4.00 öömuusika (M)

HAMBURG 331,9/904/100
20.10—22.00 sõjaväeorkester ja 
koor
22.30—23.00 kontsert*. Weber: 
Concertino klarnetile ja  orkest­
rile. Pfitzner: Duo viiulile  ja 
tšellole orkestriga
23.35 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika (M)

KÖLN 455.9/658/100
20.10—20.45 õhtukontsert. Or­
kester, alt, tenor
21.00— 2̂1.55 orkestrikontsert.
Palestrina: Stabat Mater. Mo­
zart: Kantaat sopranile ja  or­
kestrile. W agner: Lastekate-
kismus; Siegfriedi-idüll
22.30—23.00 Spitta helindeid
23.20 ajaviitemuusika (V)
1.00̂ —4.00 ajaviitemuus. (M)

STUTTGART 522,6/574/100
20.45 heliplaate
21.00—21.55 ajaviitekonts. (L)
22.30—23.00 kontsert
23.30 portugali muusika'
24.00 ajaviitemuusika (V)
1.00—̂ .OO öökontsert (F)

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10—22.00 õhtukontsert. Leip­
zigi sümfooniaorkester ja  kla- 
verisolistid. Bleyle: ,,Reineke 
Fuchs“ , avamäng. Beilschmidt: 
F landria rapsoodia. Nicode: 
,,Jaht õnne jä rg i“ , introduktsi­
oon ja  skertso. Meyer-Ambros: 
Romantiline episood, op. 73. 
Saint-Saens:Variatsioonid Beet­
hoveni teemal kahele klaverile. 
Gluck: Balletisüit nr. 2. Smeta­
na: ,.Müüdud m õrsja“ , ava­
mäng.. W ennig: Balletimuusi- 
ka. R. Strauss: ,,Roosikava-
ler“ , süit
22.30—23.00 meeskoor ja  puhk­
pilliorkester
23.40 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 ajaviitemuus. (M)

FRANKFURT 251/1195/25
21.10 solistid
21.00̂ —23.00 kreeka-itaalia õhtu.
Orkester ja  Tycha Turlitaki 
(sopran). Kalom iris: Kreeka
rapsoodia. Nezeritis: 4 orkest- 
rilaulu. Kalom iris: Smaragda
aaria oop. ,,Ehitusmeister“. 
Nezeritis: Kreeka tantsusüit.
Monteverdi-Malipiero: Omag-

Kaunid helid toob koju 
RET raadio.

gio a Tersichore. Verdi: Aida 
aaria oop. ,,A ida“ . Wolf-Fer- 
ra r i: Divertimento, op. 20.
Puccini: Tosca palve oop.
,,Tosca“ . Verdi: aaria oop.
,, Saatuse võim“ ; avamäng 
oop. ,,Saatuse võim“ .
23.30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 öömuusika*. I. De­
bussy: Des sirenes; Rapsoodia 
saksofonile ja  orkestrile. R a ­
vel: ,,Mustlane“ viiulile ja  or­
kestrile; Bolero. — I I .  Liszt: 
Kontsert klaverile ja  orkest­
rile (solist: V. Gieseking).
Tšaikovski: V I sümfoonia,
h-moll. — I I I .  Künneke aja­
viitemuusika

MÜNCHEN 405,4/740/100
20.10 ajaviitekontsert
21.00— 2̂2.00 lõbus tund
22.30—23.00 kuuldemäng 
23^30 ajaviitemuusika (V)
1.00—4.00 muusikaline ajaviite­
saade. Tantsukapell, bariton, 
havaiiduo, šrammel, Carlo-so- 
listid

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 Pfitzneri helindeid
21.00—22.00 ,,Laulame ja  m än­
gime“
22.30—23.00 ,,La ;lame ja m än­
gime“
23.20 „Laulude linnast“ , ajavii­
temuusika. Orkestrid. Kavas: 
Suppe, Schlögl, Krispl, Strauss, 
Ertl, Kratzl, Schneider,Schram- 
mel, Barton, Komzak, Gruber, 
Jurek jt.
1.00—4.00 öömuusika (M) 

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
7.35—8.15 C. Franck: Kvintett
klaverile ja  keelpillidele, f-moll

13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45 varieteesaade* -*r 13.45—
14.15 Mozart: Keelpillikvintett
Es-duur (K. 614) ★ 14.40—15.25 
hipodroomiorkester

13.97 m 16,86 m 19,82 m
16.15 BBC Empire-orkester. Mo­
zart: Divertimento nr. 11, D- 
duur (K. 251). Arenski: Variat­
sioonid Tšaikovski teemal keel­
pillidele. Trapp: Divertimento, 
op. 27 'k  17.15—18.00 ajaviite­
saade* 18.20—18.40 heliplaate

16.86 m 25,53 m 31,55 ro
19.40 üliõpilaslaule*. BBC mees­
koor ja  bariton. ★ 20.15—20.45 
muusikat aastast 1937 ★ 21.00—
22.00 Geraldo ja  ta kontsertor- 
ksstsr
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m

13.35—0.15 BBC orkester. Tšai­
kovski: Serenaad keelpillidele. 
W alton: ,,Fassaad“ , süit

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31.55 m

1.40—2.40 Geraldo ja  ta kontsert- 
or*k©st0r*̂
19,66 m 25,53 m 31,32 m  31,55 m
4.35—5.10 üliõpilaslaule*. BBC 
meeskoor ja  bariton ★ 5.50—6.20 
R. Creani orkester

RADIO-COLON. — PARHS
25.24 m 31,55 m

8.50-9.00, 9.15—9.30 ja  9.45—
10.15 heliplaate

19,68 m
12.00—12.45 heliplaate ★ 13.15—
13.45 ja  14.00—14.30 muusika 
ülekanded ★ 15.20 heliplaate ★
15.30—17.00 laule

25.24 m 31,55 m
18.00 kontserdi ülekanne ★ 19.00 
—19.50 heliplaate ★ 21.30—23.30 
ülekanne

19,83 m  25,60 m
1.00—2.00 ja  2.45—3.15 heliplaate

25.24 m 25,60 m
3.30—4.15 ja  5.20—5.45 heliplaate 
ZEESEN

13,99 m 19,74 m 31,38 m.
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku­
muusika 'k  9.45—10.00 W olfi lau­

le ★ 10.30—11.30 soovisaade ★
12.00 Puccini ooper „Mantel“ ★
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 a ja­
viitekontsert 'k  15.15—16.00 heli- 
plaadi-veste 16.30—17.45 ope­
retimuusika

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 klaver ★ 18.50—19.15
ajaviitemuusika ★ 20.45—21.00
uusi heliplaate ★ 21.45 ajaviite­
saade ★ 22.15—23.00 tantsumuu­
sika
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
0.15—0.45 ajaviitemuusika ★ 1.00 
ajaviitesaade ★ 1.30—2.15 tant­
sumuusika ★ 3.00—3.15 koori­
laul ★ 3.45—4.00 uusi heliplaate 
'k  4.15—4.30 ooperi vahemänge

ROOMA
25,40 m

12.00 ooperimuusika ★ 13.00 aja­
viitemuusika ★ 14.30—15.45 rah­
vamuusika -Ä- 17.00 ooper (üks 
vaatus) ic  18.15—19.05 moodne 
itaalia orkestrimuusika

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia m utisik^

31,13 m  
2;2i.OO—1.00 oratoorium (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00— 2.25 rahvamuusika

30,52 m  31,13 m
2.30—4.00 ajaviitemuusika

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 kontsert Brüsselist ★ 21.45 
— 2̂2.00 heliplaate

PHOHI — EINDHOVEN
19,71 m

16.30—18.00 Philipsi katsesaated 
Kauge-Idale sega-eeskavaga

31,28 m
2.15—3.15 Phohi saade

2. juuni
17.00 Lah ti: A javiitemuusika
19.00 T .T .T .: Õhtukontsert. A. 

Žilinski (klaver) ja  B B  ork.
19.00 D-sender: Kammermuusika
20.00 R iia : Opereti- ja  helifilmi- 

mtiusika
20.30 Stokholm: Ajaviitemuusika
20.50 Lahti: A javiitemuusika
21.00 V iin: Operetiõhtu
žl.lO Breslau: Kontsert
ai.l5 R iia : Balletimuusika
21.30 T .T .T .: „Patuoinas“ , 

kuuldemäng Agapetuse 
farsi järg i

31.45 Praha; Orkestrikontsert. 
Solist: W . Behberg (klav.)

22.00 Rooma: Respighi ooperid 
,,Lucrezia“ ja  ,,Maria Egi- 
ziaca“

22.15 T.T.T.: Tšaikovski balle­
timuusika*

22.15 D-sender: Schumann: I I
sümfoonia

22.40 Droitw ich; Puccini ooper 
„Tosca“ , I I  vaatus

22.45 Budapest: Mustlaskapell
23.15 Stokholm; Orkestrikontsert
23.15 Varssavi: Poola kammer­

muusika

23.45 Puccini oop. ,,Tosca“ , I I I  
vaatus

2.3.50 Kopenhaagen: Ungari viiu- 
limuusika

TALLINN 219,6/1366/1 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5
7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. Kuru: 
Narva marss — 2. diviisi puhk­
pilliorkester. Josef Strauss: 
valss ..D ünam iit“ — orkester.
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Hruby: pop. „V iinist läbi maa­
ilma“ — H. B. Groh (tenor). 
Joh. Strauss: Keisrivalss. De- 
maret; Bib ja  Bob. A ilbout: 
Kaks kuningalast. Ponchielli: 
Tundidetants oop. „Gioconda“ . 
Suppe: helindeid — orkester.
Kuru: Viru marss — 2. diviisi 
puhkpilliorkester
8.15 hommikupalvus — õpetaja 
R. Koolmeister
8.35 perenaistele. Turuteated

17.50 teated ja  reklaam
18.00 mudilastele. Peet Täitsa­
mehel on nüüd õues tegemist!

18.20 Mängutoosid helisevad*. 
Blauuw: Mängutoos. Ortlieb: 
Mängutoos tantsib. Heykens: 
Mängutoos. Ljadov: Mängu­
toos. Noack: Madam Pompa- 
douri mängutoos. Krom e: 
Kuldne mängutoos — orkester

18.40 K. Jungermaa: Maailma­
vaateline formalism

19.00 õhtiikontsert. Kaastegevad:
Läti klaverikunstnik A. žilins- 
ki ja  R R  orkester, F. Nikolai 
juhatusel. Thomas: avamäng
„Mignon“ . Messager: Buffo-
süit. Saint-Saens: Surmatants
— orkester. Medin: Kaks läti 
rahvalaulu „Daina". Ivanov: 
Skertso klaverisonaadist, ži- 
linski; Stseenid m inu sünni­
maalt: a) V iljakoristajad väl­
ja l; b) Unustatud kalm istu;
c) O ja kaldal; d) Hommik;
e) Lauritsa laat — A. žilinski. 
Aavik; Eesti rapsoodia. Svend- 
sen: Norra rapsoodia nr. 1. 
Liszt: Ungari rapsoodia nr. 6— 
orkester

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated.
21.08 Viis m inutit tervisele — 
dr. med. M. Kask.

21.13 Meeleolulaule. A. Am järv 
(metso-sopran). Tammas: Nüüd 
tali läind. Fernecz: Armu ih ­
kab m inu süda. Kreooli rahva­
laul „Ai, ai, a i“ . Benatzki: 
,,Sügav igatsus“ film ist ,.Uute­
le randadele“ . Sjöberg: Laul
kevadele.

31.30 „Patuoinas“ , Agapetuse 
farsi järele kuuldemänguks 
seadnud A. üksip. T e g e l a ­
s e d :  Vaara, peadirektor — A. 
tiksip. Aro, teenijaskonna ülem
— S. Lipp. Ir ja  Salo, m üü­
janna — M. Parikas. Mietti- 
nen, käskjalg — P. Pinna. 
Koikkalainen — H. Laur. N äi­
tejuht — P. Moor.

32.15 Tšaikovski balletimiiusika*. 
Avamäng ja  polonees balletist 
,.Aurora pulm ad“ . Pas de qu- 
arte ja  masurka ..Aurora pul­
mad". Valss ja  tšardaš balle­
tist ..Luigejärv“ — Londoni 
filharmooniaorkester. H iina 
tants, lilledevalss ja  araabia 
tants balletist ,,Pähklipure ja“
— Philadelphia sümfooniaor­
kester. Valss balletist ,,Uinuv 
kaunitar“ — Bostoni orkester. 
Polonees ooperist ,,Eugen One- 
g in“ — Londoni sümfooniaork.

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated

Maailma toob koju 
RET raadio.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Lahti, soome keeles
17.00 ajaviitemuusika. Orkester.
Kuhn: Lendurite marss. Lin- 
cke: P idulik  avamäng. Lauten- 
schläger: Valss. Paehernegg:
V iini süit: a) Väike paraad;
b) Balletistseen; c) Prome­
naad; d) Karussel. Monti.: 
Tšardaš (viiulil H. Huttunen). 
Heuberger: ,,OoperibaH", ava­
mäng
18.00 diskussioon
18.25 laul. H. Kettunen
18.40—18.50 veste
19.15 papagoi-reportaaž
19.40 J . Heifetz (viiul)*. Glasu- 
nov: Kontsert viiulile ja  or­
kestrile, a-moll, op. 82. Elgarr 
La Capricieuse. W ieniawski: 
Polonees, op. 4
20.20 retsitatsioon
20.30 klaver. Estrid Lindroos
20.50—31.45 ajaviitemuusika. 
Sekstett. Kuula: Pulmamarss. 
Bellmani-laule. Grieg: Armas­
tan s ind ; Erootika. B u ll: K ü l­
vaja pühapäev. Lumbye: Unel- 
mapildid. Lange-Müller: Korn- 
modsglansen. Söderström: ,,Su­
veööl“ , valss. Merikanto: Merel
22.10—23.00 muusika ülekanne 
restoranist

Helsingi, rootsi keeles
17.00 ajaviitemuusika (La)
18.00 papagoi-reportaaž
18.30—18.50 laul. H ilda Maifält
19.15 palvus
19.25 veste
20.10 retsitatsioon
20.30 klaver (La)
20.50—21.45 ajaviitemuus. (La)
22.10—23.00 muus. ülek. (La)

Liahti
23.00—24.00 ajaviitemuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271.7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.45 R iia ; heliplaate
16.40—17.50 ajaviitemuusika. 
Salongtrio ja  laule*
18.15—18.40 Haydn: Sümfoonia
nr. 6, G-duur*
18.50—19.05 naiskoor
19.15—19.30 naiskoor
30.00—21.00 opereti- ja  helilil-
mimuusika. Orkester ja  Lucija 
Valdmanis-Teichmanis. Suppž: 
,,Hommik, lõuna ja  õhtu V ii­
n is", avamäng. — Opereti lau­
le. — Lehar: meloodiaid op. 
,,Lõbus lesk“ . — Film ilaule. — 
Lehar: valss op. ,,Krahv Luk ­
semburg“ . — Film ilaule. — 
Lincke: meloodiaid op. ,,Gri-
G ri“
21.15—22.00 balletimuusika. O r­
kester. Tšaikovski: ,,P ähk lipu ­
reja". — Puccini: valss oop.
, .Boheem“ . A rditi: Parla-valss*
— Drigo: ,,Arlekini m iljonid
22.15 Delibes: ,,A llikas“ , balle­
timuusika
22.30 Nielseni helindeid*
23.15 saksakeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
21.00—21.30 kontsert
23.00—23.30 ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikukontsert.
Orkester. Nowowiejski :■ Marss. 
Krome: Külavalss.’ Benatzky: 
popurrii op. ,,Valgehobu võõ­
rastemaja“ . W ieniawski: Obe- 
rek. Leopold: Marss. Nowo-
■wiejski: Kujavi tants. Kreis- 
ler: marss op. ,.Sissy“ .
W ronski: Marss
12.15 rahvamuusika
12.40—12.57 Weber: Kontsert­
pala f-moll, op. 79*

13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 tenor ja  klaver.
Schubert: Impromptu, op. 142 
nr. 3. — Donizetti; aaria oop. 
Armastuse eliksiir“ . Zelenski: 
aaria oop. ,,Janek“ . —' Schu- 
bert-Liszt: V iin i õhtud. — 2
laulu. —■ J. Strauss-Friede- 
mann: Kevadhelid.
18.00—19.00 tantsumuusika*
19.10—19.30 heliplaate
20.00—'20.20 prantsuse laule. 
Sopran. Kavas: Franck, Mas­
senet, Debussy, Hahn, Fauré
20.30—21.45 ajaviitemuusika. 
Trio, sopran, tšello ja  klaver
22.10—22.50 ..Armastatu akna 
a ll" , muusikaline saade.
23.00 koorilaule
23.15—24.00 poola kammermuu­
sika. Moniuszko: Keelpilli­
kvartett d-moll. Statkowski: 
Keelpillikvartett e-moll

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 ajaviitemuusika. 
Yvette trio
14'.05—14.30 vana tantsumuusika
15.00—15.40 heliplaate
18.30—18.45 vaimulikke laule
19.05-̂ 210.00 heliplaat«
20.301—21.30 ajaviitemuusika. 
W aldim iri orkester ja  kvartett
22.50—23.00 heliplaate
23.15—24.00 orkestrikontsert. 
Weber: ,,Euryanthe“ , avamäng, 
d'Hervelois : Süit nr. 2. D-duur, 
keelpilliorkestrile. Nielsen: He- 
lipoeem, op. 39. R. Strauss; 
valss oop. ,,Roosikavaler“

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambl
15.30—17.30 orkester ja  laul
18.50— 1̂9.15 heliplaate
21.00—22.00 solistid
23.20 muusikat X V II I  sajan­
dist. Rameau: Kontsert nr. 2 
keelpilliorkestrile. Händel: 
Concerto grosso nr. 15 kahele 
viiulile, tšellole, keelpillior­
kestrile ja  tšembalole. a-moll. 
on. 6 nr. 4
23.50 ungari viiulimuusika. Be­
la Csillery. Bartók: Rapsoo­
dia nr. 1. Kodaly: Adagio.
Bartók: Siebenbürgeni rahva­
tantsud. Weiner: Lakodalmas. 
0.20—1.30 tantsumuusika

OSLO
Tröndelag

1153,8/629/20 
476,9/629/20

18.05—19.00 ajaviitemuusika
19.25—19.45 tšello
20.45—21.15 koorilaul
21.25—22.40 ajaviitesaade
23.15—24.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Yoshitomo,
Macho, Henneberg, Gounod,
Lampe, Beethoven, Smetana jt.

DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. ^85,7
12.05—12.25 heliplaate
12.45—-13.30 orkester
14.00—14.15 heliplaate
14.30—15.00 ameerika heliplaate
16.15 Bournemouthi linnaor­
kestri kontsert. Solist: Antonia 
Butler (tšello). Weber: ,,Obe- 
ron", avamäng. Schubert: V
sümfoonia. Lalo: Tšellokontsert 
d-moll. Tšaikovski: ,,Francesca 
da R im in i" , avamäng-fantaasia
17.45 heliplaate
18.00—18.45 Broadhursti septett.
Joh. Strauss: ,,Lood V iini met­
sast". valss. Bizet: Lillelaul
oop. ..Carmen". MacDowell: 
Nõiatants. Corelli; Adagio: A l­
legro. Schumann: Kevadlaul.
Tšaikovski: Vene tants. Liszt: 
E tüüd Des-duur. Arne: Kus
mesilane imeb. Londonderry 
(rahvalaul). Schubert; M uusi­
kaline moment. Ganne: Ar-

19.40 kinoorel. R . Foort
20.00 koorilaul
20.30 puhkpilliorkester. A l­
ford; Marss. Supp^: Tantalu- 
se p iinad“ , avamäng. Rossini: 
Largo ai factotum. Fibich: 
Poeem. Romberg-Hume; kat­
kendeid op. ,,üliõp ilasprints"
21.00—21.40 ajaviitesaade. H. 
Leader ja  ta band
22.20 klaver. Isabel Gray. Bo­
wen; Ballaad a-moll. Bridge; 
Ekstaas. W righ t; öötuul. H ar­
rison: The Ledbury Parson.
32.40— 2̂3.20 Puccini oop. ,,Tos- 
ca“ , I I  vaatus. Kaastegevad: 
Beniamino Gigli, L. Rossi, A. 
Baracchi, O. Dua, B. H itchin. 
Ülekanne Kuninglikust Oope­
rist (Covent Garden)
2(3.45 ,,Tosca“ , I I I  vaatus 
0.15 B. F irman ja  ta orkester 
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
20.30—21.20 ,.Franz Josef 
H aydn", muusikaline biograa­
fia
21.40—22.20 varieteesaade
23.45 B. Firman ja  ta orkester
0.30—0.50 heliplaate

Š0T!:-IIEG10NA1. Piil,1'767
20.50—21.25 Šoti tantsumuusika
21.40—22.20 varieteesaade
24.00 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15

21.00—21.45 heliplaate
22.00— 32.50 orkestrikontsert.
Berlioz: Rooma karneval. Tšai­
kovski: Itaalia capriccio. Liszt: 
Kontsert klaverile ja  orkestrile, 
Bs-duur. W agner: fantaasia
oop. ,,Lohengrin"
23.10 katkendeid Glasunovi bal­
letist ,,Aastaajad"*
23.30—24.00 tantsumuusika

H ILV ER SU M n 301,5/995
21.00—21.55 sümfooniakontsert
22.15 ajaviitemuusika. Kvintett. 
Kavas: Watter. Ivanovid, Al- 
beniz, Finck, Sherwood, Miere- 
met, Heykens jt.
23.00—23.40 ajaviitemuusika
23.50 tantsumuusika*
0.20̂ —0.40 orel

470,2/638/120PRAHA
20.25 ajaviitemuusika
21.05—21.30 Smetana ooperi­
muusika. Orkester, segakoor 
ja  solistid
31.4.5— 3̂2.55 orkestrikontsert.
Solist: V. R  e h b e r g (kla­
ver), Jeremiaš: ,,Kevad", ava­
mäng. Brahms: Kontsert kla­
verile ja  orkestrile, B-duur, 
op. 83. Srnka: Sümfoonilised
variatsioonid
23.1.5—23.35 heliplaate

BRATISLAVA 299/1004
20.25 ajaviitemuusika
21.0-5—21.30 ooperimuus. (Pr)
31.4.5—22.55 kontsert (Pr)
23.35— 0.30 esperantokeelne 
saade

BUDAPEST I  549,5/546/120 
N y ire g y h aza  267,4/1122/6,25 
M isko lcz  208,6/1438/1,25
20.20—20.50 lõuna-ameerika ja  
mehhiko laule
23.45—3il.00 mustlaskapell 
0.10—1.00 tantsumuusika*

BUKAREST 364,5/823/12
20.30—21.00 koorilaul
21.15—22.30 õhtukontsert. Or­
kester ja  tenor
22.45—23.45 kontsert*

BEOGRAD 437,3/686/20
19.30—20.30 koorilaul
31.00 rahvamuusika
22.00—23.00 orkestrikontsert
23.15—23.45 laule
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R O O M A  420 ,8 /713 /50

B o logn a  304,3 B a r i 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika 
ÄZ.OO'—1.00 Respighi ooper ,,XiU- 
crezia“ . — Respighi ooper 
,,Maria Egiziaca“ . Ülekanne 
stuudiost

M IL A N O  368 ,6 /814 /50  

T rieste  263 ,2 /1140/10
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuuiäika
2.2.00—34.00 Youmansi operett 
„No, no, Nanette“
0.15 tantsumuusika 

B E R O M Ü N S T E R  540/556
210.00— 0̂.25 Wagneri oop. ,,Sieg­
fried“ . Ülekanne Zürichi linna­
teatrist

D - S E N D E R  1571 /191 /60
6.05— 7̂.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
11.00—11.45 rahvalaule
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. V äi­
ke orkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.40 Verdi helindeid*
17.00 pärastlõunamuusika. O r­
kester. Schubert: Sõjaväe-
marss. Gerschon: ,,Egerland“ , 
valss. Schmalstich: ,,Amor ja  
Psyche“ ,armastuslugu viies p il­
dis: a) Lähenemine; b) Armas- 
tusvalss: c) Kahekõne; d) Pro­
menaad; e) Tüli ja  leppimine. 
Chausson: Poeem viiulile ja  or­
kestrile. Dvorak; Slaavi tants 
nr. 4. Reznicek: Valss-sere-
naad keelpilliorkestrile. Grieg; 
Palve ja  templitants. Suppš: 
,,Padaemand“ , avamäng. Pa- 
taky: Mustlasmuusika. Blon: 
Nukumenuett keelpilliorkest­
rile. Schreiner: ,, Sugulashin­
ged“ kahele klarnetile klaveri 
saatel. Niemann: Kocheli länd- 
ler. Joh. Strauss; Perpetuum 
mobile. Künneke; meloodiaid 
op. ,,L ieslott“
19.0(^19.4.5 kammermuusika.
Haydn: Päikesekvartett, op. 2T), 
Beethoven: Keelpillikvartett
f-moll, op. 95
20.10 ajaviitesaade. ,M. Mühl- 
becki kapell, sopran ja  tenor
21.00—22.00 ajaviitemuus. (K l) 
2iJ.15—23.00 Sehiimann'; I I  süm­
foonia
23.30—23.45 Burgstaller: Pursk­
kaev; Kontsertvalss
24.00 ajaviitemuusika*
1.00—3.00 öömuusika (Kb)

B E R L H N  356 ,7 /841/100
20.10—20.45 ajaviitemuusika*
21.00—23.00 kirev õhtu. Orkes­
ter ja  solistid
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öökontsert (S)

K Ö N IG S B E R G  291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika

20.10 ajaviitemuusika. Orkes­
ter. Leuschner; Marss. Adam: 
,,Kui oleksin kuningas“ , ava­
mäng. Sullivan: Oh, lase mind 
unistada. Schulenburg: H iina
legend. Joh. Strauss: ,,M ui­
nasjutt idam aalt“ , valss. 
,,Schuberti-õhtu V iin is“ , süit. 
Liortzing: meloodiaid oop.
,,N äkine id“ . Ackermans: O ja­
kesel. H a ll: ,.Tuulte pu lm “ ,
valss. D ietrich: Marss
21.35— 2̂3.00 ,,Tore seiklus“ , 
naljam äng
23.35 ajaviite- ja  tantsumuu­
sika*
1.00—4.00 öökontsert. Orkester 
ja  bass

B R E S L A U  315 ,8 /950/100
20.25 ,,ülem-'Sileesia taevariik“
21.10—23.00 kontsert. Orkester 
ja  sopran. Veidi; ,,K ranvit“ , 
avamäng. Feiertag: 4 laulu. To- 
moschek: ,,Jezerte käsi“ , mui- 
nasjutusüit. Kornauth: 3 laulu. 
Schubert: V II  sümfoonia
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

HAMBURG 331,9/904/100
20.10—23.00 ajaviitemuus. (K l)
23.30 öömuusika
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

KÖLN 455,9/658/100
20.10—23.00 ajaviitemuusika.
Orkester, koor ja  solistid. Ka­
vas: Rossini, Nicolai, Mauss, 
Bizet, Delibes Rixner, Kemp- 
ter, Massenet, Gounod, Loewe, 
Donizetti, Tšaikovski, Bund, 
Gade, Verdi, Eysoldt, Gangl- 
berger jt.
23.15 heliplaate
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

STUTTGART 522,6/574/100
20.15 vokaalsolistid*
21.00— 2̂3.00 ajaviitemuus. (F)
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusi­
ka. K. Rehfeldi kapell, man- 
doliiniorkester, laul
1.00—4.00 öökontsert. I  Balleti- 
muusika. Orkester. — I I  Itaa­
lia vokaaltrio (kontraalt, sop­
ran ja  bass). — I I I .  Itaalia 
ooperimuusika

LEIPZIG 382.2/785/120
20.10 sõjavägi laulab
21.00—23.00 ,,Muusikaline ke­
vadõhtu“ , Leipzigi sümfoonia­
orkester, koor ja  vokaalsolis­
tid
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öökontsert (Kb)

FRANKFURT 251/1195/29
21.00—23.00 ,,Laulev, helisev 
F rankfurt“ , ajaviitemuusika. 
Orkester ja  solistid. Kavas: 
Szuka, Grams,. Garste, Ed­
wards, Rust, Künneke, Kick- 
Schmidt, Pachernegg, Jäger, 
'Scharwenka, del Acqua, 
Schroeder, Zander, Zalden, 
Lempert jt.
23.30 ajaviite- ja  tantsumuus. 
Orkester ja  bariton
1.00—̂4.00 öömuusika (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
21.00 ajaviitemuusika (F)
22.20—23.00 Tšaikovski: Trio*
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

VHN 506,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15

20.10 ,,Kevadkohinad A lm il“
21.00—23.00 operetiõhtu. Orkes­
ter, sopran ja  tenor. Lehar; 
,,V iini naised“ , marss. Suppš; 
,,Modell“ , avamäng. Stolz: 
,,Külaprintsess“ , laul. Pepöck: 
,,õueball Schönbrunnis“ , duett 
ja  laul. Lehar: ,,Mustlase ar­
mastus“ , valss. Dostal: ,,Moni­
ca“ , laul ja  duett. Joh. Strauss; 
,,Ind igo“ , avamäng. Löwe-Ja- 
scha: ,,Roosid lumes“ , laul ja 
duett. Lehar; ,,Tsarevitš“ , me­
loodiaid. Ziehrer; ,,Võõraste- 
ja h t“ , 2 laulu. Lehner; ,,Carl ja 
Caroline“ , avamäng. Hellmes- 
berger-Jascha; ,,V iin i lood“ , 
laul ja  vahemuusika. Strauss; 
Müller: ,,V iin i veri“ , laul. Dos­
tal: ,,Nofretete“ , meloodiaid.
Lehar; ,,Frasquita“ , hispaania 
tants. Ziehrer: „Varahoidja“ , 
marss
23.30 öömuusika (S)
1.00—4.00 öömuusika (S)

DAVENTRY
16,8G m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31,55 m
7.00—7.45 ajaviitesaade 8.00—
8.30 BBC Empire-orkester
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,82 m
12.45—13.30 BBC orkester. Sou­
sa; Marss. Supp^: ,,Pada­
emand“ , avamäng. Saint-Saëns: 
katkendeid oop. ,,Simson ja  De­
lila “ . Lu ig in i; Egiptuse ballett
★ 14.20 üliõpilaslaule*. BBC
meeskoor ja  bariton 14.55—
15.15 klaver

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.00 sõjaväeorkester ic  16.30—
17.00 ajaviitesaade*. ★ 17.20-r
18.00 tantsumuusika. S. Kyte ja  
ta band ic 18.35—19.00 heliplaate

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.10 ajaviitesaade ★ 20.30—21.00 
orkester ★ 21.30—22.20 Puccini 
ooper ,,Tosca“ , I  vaatus. Üle­
kanne (Kuninglikust Ooperist 
(Covent Garden)
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m

23.45—0.20 Puccini ooper „Tos- 
ca“ , I I I  vaatus, ülekanne K u ­
ninglikust Ooperist (Covent Gar­
den) ★ 0.40—1.00 heliplaate

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31,55 m

1.35 ajaviitesaade ★ 2.10— 2.40 
,,Meloodia ja  romanss“* ic  3.00 
—3.30 hispaania laule (metso­
sopran)
19,66 m 25,53 m  31,32 m 31.55 m
4.40—5.30 BBC Empire-orkester 
ZEESEN

13,99 m 19,74 m 31,38 m.
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku­
muusika ic 9.30 operetimuusika
★ 10.45—11.30 tantsumuusika ★
12.00 ooperi vahemänge ic  13.00 
—14.00 ja  14.15—14.55 ajaviite- 
kontsert ic 15.45—16.00 klaver ic
16.30—16.45 Schliepe klaverimuu­
sika ★ 17.00—17.30 ajaviitesaade
★ 17.45—18.00 kinoorel

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ja  18.50 ajaviitemuu­
sika ★ 19.15—19.30 kinoorel ★
20.00—21.00 meriväeorkester ic
21.30 kuuldemäng muusikaga ★
22.15— 2̂3.00 E. Erdmann (kla­
ver). Beethoven: Polonees C- 
duur; V iha kaotatud krosside 
pärast. Schubert; Sonaat G- 
duur
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
24.00—0.45 ajaviitekontsert ★
1.15— 2.15 soovisaade ★ 2.30—3.15 
E. Erdmann (klaver) ic 4.15 rah­
vuslik saade ★ 5.15—5.30 kino­
orel

ROOMA
25,40 m

12.00 ajaviitemuusika (sopran ja  
kitarr) ic 13.00 saksa orkestri­
muusika -Ä- 14.30—15.45 ooperi­
muusika ★ 17.00 rahvamuusika
★ 18.15—19.05 ooper (üks vaa­
tus)

25.40 m 30,52 m

19.10—20.00 araa.bia muusika
31,13 m

22.00—24.00 operett (Mi)

25.40 m  30,52 m

1.00—2.25 ajaviitemuusika (ki- 
tarriduo)

30,52 m 31,13 m
2.30—4.00 ooperimuusika

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00— 2̂2.00 orkester

PHOHI — EINDHOVEN
16,88 m

15.10—15.45 Verdi-saade*

ZelUge „ ^ a a d i o "
Teil pole siis kunagi muret 

tema ostmisega ja  tuleb veelgi 

odavam kui, üksiknumbritena 

ostes. ,,Raadio“ tellim isi võ­

tavad vastu kõik postiasutised.

3. juuni
17.00 Varssavi: Ajaviitekontsert
20.00 T.T.T.: Muusika õhtuks. 

Corso-trio
210.00 R iia : Romantiline muusika
20.55 L ah t i: Soome komponistide

lühipalu
21.00 Wagneri ooper ,,Valküü­

r id “ , I I  ja  I I I  vaatus
21.00 V iin: V iini fantaasiad
21.10 Ham burg: Valsse
21.15 Droitw ich: Kontsert A*

Toscanini juhatusel
21.15 R iia : Romantiline muusika
21.30 F rankfurt: Schubert: 

Kvintett
21.45 Stuttgart: Bruckner: V I I I  

sümfoonia
21.50 T.T.T.: Idamaine mxiusika. 

R R  ork.
213.30 R iia : Rimski-Korsakov: 

Scheherezade*
22.35 Droitw ich: Schubert: IX

sümfoonia
24.00 Köln:, Kontsert

TALLINN 219,6/1366/I 
TÜRI 410,4/731/38
TARTU 586/512/0,5

7.00 äratusmäng. Võimlemine
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert*. Som- 
merfeld; galopp ,,Lõbus kol­
m ik“ ; polka ,,Kuldkikas — or­
kester. Reinlender ,,Muruneid“
— U. Toomendi (kannel). Fail: 
pop. op. ,,Armas Augustin“ — 
orkester. Kuldne kodukotus — 
U. Toomendi (kannel). Strauss; 
valss ,,Sinine Doonau“ — koor 
ja  orkester. Kreisler: Ilus  Ros- 
marin. Boulanger; Vastus ilu ­
sale Rosmarinile — orkester. 
Puccini: Musette’i aaria oop. 
,,Boheem“ . Varney; Kolibri- 
valss — L. Bori (sopran). Fan­
taasia Schuberti helitöist —̂ or­
kester.

8.15 hommikupalvus — kand. 
mag. L. Teder.
8.35 Tallinn ja  Türi: Turutea- 
ted

17.50 teated ja  reklaam
18.00 lastele. ,,K ivialused“ , An- 
somardi m uinasjutu järele 
kuuldemänguks seadnud E. 
Pent.

18.30 orelimuusika. H. Lepnurm. 
Barbedette; Tokaata. Chopin; 
Kurbus. Saint-Saens; Gavott. 
Ketelbey: Pärsia turg. Arro: 
Inglise valss. R ich: Ta oli ar­
mas nukuke. Strauss; valss 
,,Kevadhelid“ .

19.00 mag. E. Laid ; Olen ma 
teinud muinasleiu?

19.20 tenor Jose Mojica laulab.* 
Kaks laulu film ist ,,Keelatud 
meloodia". Kaks laulu film ist 
,,Viimane armastus“ . Kaks lau­
lu film ist ,,Keelatud meloodia“.

19.40 Võidupüha viisminut.
19.45 sisepoliitiline ringvaade — 
A. Oidermaa

20.00 Muusika õhtuks. Corso-
trio. Gounod; katkendeid oop. 
,,Faust“ . W idor: Serenaad.
Testi; romanss ,,Ära armasta 
m ind enam !“ Bosc; valss 
,.Sammalroosike“ . Kapeller: 
viini laul ,,Kord joovastuses“ . 
Merikanto; Aeglane valss. Nik- 
las-Kempner: Mustlase igatsus.

20.40 päevauudised
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21.00 õige aeg. Teated
21.10 Lõbusaid laule* Siidilipp 
ja hõbepurjed. Ehi veli, opi 
veli. Metsa läksid sa. Hulguse 
valss.' Vändra metsas Pärnu­
maal.

21.25 Türi: M. Kala: Taani maa­
noorte elust.

21.40 Türi: Põllumajanduslik 
päevaküsimus

21.25 Tallinn ja  Tartu: H e l i ­
p l a a t e

21.50 Idamaine muusika. R R  or­
kester, juh. P. Nikolai. Weber; 
avamäng ,,Turandot“ . Saint- 
Saens: sült ,,Alžeeria“ : a) Al- 
žeeria panoraam; b) Mauri 
rapsoodia; c) õhtused unistu­
sed; d) Marss. Popy: India
süit: a) Bajadeerid; b) Gan­
gese jõe ääres; c) Kerjused;
d) Patrull. Pierné: Idamaine
süit ,,Izeyl“ : a) Eelmäng; b) 
Kuninga ja  printsessi ilm um i­
ne; c) Kaebelaul; d) Serenaad. 
Tšerepnin: Tiibeti süit: a) In ­
dia turg; b) Budha kloostris;
c) Maaidüll; d) Mägedes.

22.55 õige aeg. Päevauudised ja  
sporditeated

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles

17.00 sõjaväeorkester
17.50 retsitatsioon
18.20 akordion
18.40—18.50 loeng
19.15 kuuldestseen
19.30 solistid. Greta Milk-Bar- 
rot (laul) ja  L. M ilk (laul)
20.05 loeng
20.15 raadiosketš
20.55—21.45 soome komponistide 
lühipalu. Pacius:Kuningas Kar­
li jah t“ , avamäng. Schantz-Ek- 
man: Polka. Sibelius: Valse
Chevaleresque. Palmgren: I l lu ­
sioon. Kuula-Ekman: Videvi­
kus. Ikonen: Mälestus. Kaski- 
Koskimies: Mäehaldjate õhtu-
mäng. Merikanto: Vivace gioco- 
so. Ranta: Pezzo pastorale.
K lam i: Pulmamarss
22.10— 2̂3.00 muusika ülekanne 
restoranist

Lahti.
23.00—24.00 kontsertmuusika*

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia : heliplaate
16.40—17.00 ajaviitemuusika*
17.30—17.50 ooperiduette*
18.10—18.40 puhkpilliorkester. 
Gluck; ,,Iphigenie Aulises“ , 
avamäng. G linka: polonees oop. 
,,Ivan Susanin“ . Grieg; Araabia 
tants. Ivanovici: ,,Doonau lai­
ned“ , valss. Baranov: Marss
19.00—19.30 läti muusika. Puhk­
pilliorkester

30.00—21.00 romantiline muusi­
ka. Orkester, metsosopran ja  
inglissarv. Boieldieu: ,,Valge
daam“ , avamäng. R. Strauss: 
Naeratav viirastus. — Laule.
Fr. Strauss : Kontsert inglis-
sarvele. Thomas: gavott oop. 
,,M ignon“ . d ’Albert: fantaa- 
taasia oop. ,,M adalik“
21.15—22.00 kontserdi järg . Ros­
sini: ,,Itaallanna Algeerias“
avamäng. — Laule. — Müller: 
Fantaasia Weberi motiividel 
op. 60. Weber: Pala inglissar- 
vele. Smetana; tants oop
,.Müüdud mõrsja“
22.15 Kalman: meloodiaid op.
,,Silva“

22.30 Bimski-Korsakov; „Sche- 
lierezade“ , sümfooniline süit*
23.15 ingliskeelne kroonika

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
21.00—21.30 kontsert
21.45—22.05 heliplaate
22.20—22.35 laule
23.00—23.30 ajaviitemuusika

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345.4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika. 
Orkester
12.40—12.57 Rimski-Korsakov: 
H ispaania capriccio*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ajaviitekontsert.
Orkester. Bach: Meloodiaid
Shakespeare’i aegadest. Tho­
mas: balletimuusika ooperist
,,Ham let“ . Wetzler: Komöö-
diasüit
18.00—19.00 tantsumuusika*
20.00—20.20 Barwinski helin­
deid. Solistid (laul, klaver, 
viiul).
20.30— 2̂1.45 ajaviitemuusika. 
Sileesia rahvuslik ansambl, se­
gakoor, sopran
22.10 ,,Mere ka ldal“,, kirj.- 
muusikaline saade
23.00— 2̂4.00 ,,5 sajandit vana 
m uusikat“ *

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 muusika
14.00—15.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
15.30—16.00 laul ja  klaver
18.05—18.45 lasteooper
19.15—20.00 heliplaate
121.15—22.15 kontsert Londonist
23.15—24.00 ,,Muusikat möödu­
nud sajandist“ , solistid

KOPENHAAGEN 255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 C. Rydahli ansambl
15.30— 1̂7.30 L. Preili ansambl
18.50—19.15 vokaalkvartett
21.15—22.15 kontsert Londo­
nist
22.35—23.30 kontsert Londonist 
■̂'S.SO orel. Buxtehude: Prelüüd 
ja. fuuga. Bach: Koraaliparti- 
ta variatsioonidega 
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.05—18.55 ajaviitemuusika*
19.20—19.45 klaver
21.15—22'. 15 kontsert Londonist
23.15—23.45 tantsumuusika

DROITWIOH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285.7
12.50 orel
13.20—14.00 G. Elricki ansambl
14.15—15.00 orkestrikontsert
18.00—18.45 Fr. W alker ja  ta 
oktett. Kavas: Debussy, Diaz, 
Cowlrick, Chaminade, Tosti, 
Bund jt.
19.45 Beethoven: Sonaat v iiu ­
lile ja  klaverile, G-duur, op. 26
20.15 ajaviitesaade. R. Noble 
ja ta orkester
21.15—22.15 Londoni muusika- 
festivaal 1938. BBC sümfoonia­
orkester A. Toscanini juhatu ­
sel. Solistid Ethel Bartlett ja  
Rae Robertson (klaver). BBC 
koor. Mozart: Sümfoonia nr. 
41, C-duur (,, Jup ite r“ ) (K. 
551). Brahm s: ,,Armastuslaul“ , 
valss kahele klaverile ja  koo­
rile
22.35—23.30 kontserdi järg
Schubert: IX  sümfoonia, CT- 
duur
23.50 Ambrose ja  ta orkester 
0.30—1.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 kuuldemäng
22.00—22.40 varieteesaade
23.25 Ambrose ja  ta orkester
0.30—0.50 orel*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
21.00 šoti rahvalaule
21.25 kuuldemäng
22.00—22.45 varieteesaade
23.30 tantsumuusika (LR)
0.30—0.50 heliplaate (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00—21.45 ajaviitemuus. Ork.
22.20—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Ganne, E.
Coates, Delibes, de Curtis, 
Hruby
23.10—24.00 kontsert* 

HILVERSUM H  301,5/995
20.40—21.10 viiul ja  klaver
21.40 heliplaate
22,10 ajaviitemuusika. Orkester. 
Kavas: Rupprecht, Ziehrer, F u ­
õik, Waldteufel, H ruby
22.40—23,10 ajaviitemuusika
23.40— 0.40 heliplaate 

PRAHA 470,2/638/120
20.25 muusikaline kuuldemäng
21.55—22.25 tšehhi helifilmi- 
muusika. Orkester.
22.30—22.55 ajaviitemuusika.
Orkester. Provaznik: Furiant. 
Figuš-Bystry: Külas. Horky:
Slovaki fantaasia. Moyzes: P i­
dulik marss, op. 13.
23.20 heliplaate
23.30—24.00 klaver. Skrjabin: 
iSonaat Fis-duur. Dvorak: Tee­
ma variatsioonidega, op. 36

BRATISLAVA 299/1004
20.25 muusikaline kuuldemäng
21.55—22.25 helifilm imuus. (Pr)
22.30—22.55 ajaviitemuus. (Pr)
23.30—24.00 heliplaate

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
19.35 mustlaskapell
21.00 Wagneri ooper ,,Valküü­
rid “ , I I  ja  I I I  vaatus. Ülekan­
ne Kuninglikust Ungari Oope­
rist
0.10— 1̂,00 ungari laule* 

BUKAREST 364,5/823/12
20.20 vokaalkvartett
21.00 Chausson: Poeem 
21.20̂ —23.45 Donizetti ooper 
„Don Pasquale“ *

BEOGRAD 437,3/686/20
19.15—20.30 kontsert
21.00 orkestrikontsert
22.00̂ —23.00 ülekanne Zagrebist
23.15—23.45 hehplaate

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30— 2̂1.00 ajaviitemuusika
22.00—23,00 sõjaväeorkester
23,10—24.00 koorilaul
0.15— 0.55 tantsumuusika

MILANO 368,6/814/50
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
23.00—24,00 viiul ja  klaver 
0.15 tantsumuusika

BEROMÜNSTER 540/556
21.00 kirev tund
22.05 Mozart: Divertimento 
nr. 15, B-duur
22.40 vokaalkvartett
23.00—23.25 kammermuusika

D-SENDE”' 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00— 14,45 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
16.15—16.35 lapsed laulavad

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult RET raadio.

17.00—19.00 pärastlõnnamuus.
Orkester
19,25—19.40 laule. Kavas: 
Friedl ja  K ilpiiien
20.10—21.00 ajaviitesaade. Ban- 
doneoniduo ja  solistid
21.15 puhkpilliorkester. Schrö­
der- Gloger: ,,Fridericus re-
divivus“ , marss. Theil: ,,Kol­
mas r iik “ , avamäng. Fuõik:
,,Doonau legend“ , valss. Thie- 
nel: Euphonia-marss. Fabian: 
Venezia-marss. Husadel: 
Marss. Schmidt-Hagen: ,,Meie
lendurid“ , marss. Mainzer;
Schwalmi pulmad. Blakenburg: 
,,Kotkalend“ , marss. Lehn- 
hardt; Marss. Keil: Germania- 
marss
22.00—23,00 ,,Mesinädalad“ , 
naljamäng
23,30—23,45 Schaub: Muusika
kuuele pillile
24.00 ajaviitemuusika (S)
1.00—3.00 öömuusika (Kb)

BERLHN 356,7/841/100
20.10—20.45 Mozarti helindeid*
21.00 Berlioz; Fantastiline süm­
foonia*
22.00—23,00 ajaviitemuus. (V)
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4,00 öömuusika (F)

KÖNIGSBERG 291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika

20,20 ajaviitemuusika. Orel ja  
solistid
21.00— 2̂1.45 ajaviitesaade. E. 
Börscheli kapell
22.00—23,00 ,,Saksa kolonistide 
juures Bukovinas ja  Galiitsias“
23,35 tantsumuusika (L)'
1.00—4.00 öömuusika. Orkester, 
E, Börscheli kapell ja  solistid

BRESLAU 315,8/950/100
20.10—22.00 orkester, fagott, 
klaver
22.15—23.00 rahvuslik saade
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

HAMBURG 331,9/904/100
20.10— 2̂1.00 kontsert. Ph. Em.
Bach: Kontsert gambale ja  or­
kestrile, B-duur. Mozart: Kont­
sert viiulile ja  orkestrile, A- 
duur
21.10 valsse. Orkester. Weber:
Kutse tantsuks. Joh. Strauss: 
Armastuslaulud. H a l l : Tuulte 
pulm, Fuõik: Doonau legend.
Sibelius: Kurb valss
22.15— 2̂3,00 heliplaadikabaree
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

KÖLN 455,9/658/100
20.10—22.00 ,,Instrumentide
võlu“ , orkester, flööt, fagott, 
klaver, Blumer; Naljamängu- 
avamäng, Heuer: Capriccio
flöödile ja  orkestrile. Fran­
kenstein: 4 tantsu orkestrile, 
op. 52. Dohnanyi: Variatsioo­
nid lastelaulu teemal klaveri­
le ja  orkestrile. ,,Pupazetti“ ,
5 pala; Marcietta; Berceuse; 
Serenata; Notturnino; Polka. 
Müller: Kontsert flöödile ja
orkestrile, F-duur. Poot: 
Sümfooniline allegro
23.15 tantsumuusika*
,24.00 kontsert. Orkester ja  vo­
kaalsolistid, Bruckner: Te
Deum. Debussy: Nocturnes:
a) Nuages; b) Fetes; c) Sire- 
nes. Lorenz: Skertso
1.00—4,00 öömuusika (Kb)

STUTTGART 522,6/574/100
20.15—20,45 F rim li meloodiaid
21.45—23.00 Bruckner: V II I  
sümfoonia
23.30 ajaviite- ja  tantsumuu­
sika. Orkester ja  tertsett
l.Op— 4.00 öökontsert (F)

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 ,.Lõbus m aikuu“ , laule 
ja  tantse. Koor ja  solistid
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Äl.OO—^̂ 3.00 muusikat vanadest 
ja  uutest laulumängudest. Or­
kester, trio ja  vokaalsolistid. 
Kavas: Benda, Standfuss, D it­
tersdorf, Gluck, Umlauf, W in ­
ter, W eigl, Müller, Beethoven, 
Lortzing
123.30 tantsu- ja  ajaviitemuu­
sika.. O. Fricke kapell, fagoti- 
trio, sopran, balalaika
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

FRANKFURT 251/1195/25
20.10—21.00 ajaviitesaade 
21.3(>—22.10 Schubert: Kvintett 
klaverile, viiulile, vioolale, 
tšellole ja  kontrabassile, A- 
duur (,,Forellikvintett“ )
23.30 ajaviitemuusika (L)
1.0(>—4.00 öömuusika. Orkester 
ja  solistid. Kavas: Jäger,
Künneke, Heuberger, Ranzato, 
Schmitz, Meisel, Delibes, Le­
har, Rachmaninov, Dostal, 
Bräu, d ’ Albert, Zalden, Olias, 
Kreuder, Fischer jt.

MÜNCHEN 405,4/740/100
20.10 ,,Instrumentide võ lu“ ,
orkester ja  solistid
1212.00— 2̂3.00 Regenburgi õue- 
muusika X V II I  sajandist.
23.30 tantsumuusika ( D
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

VHN 508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
21.00—23.00 Viini fantaasiad.
Orkester, sopran. Vahepeal lõ­
busaid ettekandeid. Bayer: 
,,E lagu V iin “ , marss. Macho: 
,,Saksa V iin “ , valss. Joh. 
Strauss: ,,Kevadhelid“ , valss. 
Pehm: ,,P ilte V iin ist“ , süit.
Strecker: ,,See oli Petersdor-
fis“ , laul. — Lõbusaid ettekan­
deid. — Lilienau: V iin i tantsu­
viisid. Strecker: Laul. —■ Lõbu­
said ettekandeid. —■ Hellmes- 
berger-Jascha: ,,V iin i lood“ ,
popurrii. — Lõbusaid ettekan­
deid. — Jos. Strauss-Lehnert: 
,,Austria külapääsukesed“ , 
valss. Pachernegg: ,,Prater“ , 
intermetso. Ziehrer; ,,Pole teist 
V iin i“ , marss
23.30 tantsumuusika (L)
1.00—4.00 öömuusika (Kb)

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 19,82 m 25,53 m

31.55 m
7.00—8.20 sümfooniakontsert*. 
Mozart: Sümfoonia nr. 27, G- 
duur (K. 199). Beethoven; K ont­
sert klaverile ja  orkestrile nr. 4, 
G-duur, op. 58. Schubert; V I 
sümfoonia
13,93 m 13,97 m 16,8(i m 19,82 m
12.45 ajaviitesaade -*• 13.20—13.40 
tantsumuusika ic  14.00—15.20 
sümfooniakontsert* (vt. kell 
7.00)

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.30—17.30 varieteesaade*

16,86 m 25,53 m 31,55 m
20.05—20.50 ajaviitesaade* ★
21.15—22.15 Iiondoni muusika- 
festivaal 1938. BBC sümfoonia­
orkester, koor, E. Bartlett ja 
R . Robertson (klaver). Mozart; 
Sümfoonia nr. 41, C-duur (,,J u ­
piter“ ). Brahms: ,, Armastus­
lau lud“ , valss klaveriduole ja  
koorile
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m

23.35—0.20 tantsumuusika
19,60 m  25,53 m 31,32 m

31.55 m
1.35— 2̂.20 BBC Empire-orkester
★ 3.00—3.30 Avalon-kvintett
19,66 m  25,53 m  31,53 m  31,55 m
4.20 ajaviitesaade* 5.05—5.30 
sopran*

ZEESEN
13,99 m 19,74 m 31,38 m.

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku­
muusika ★ 9.30 kinoorel ★ 9.45 
raeriväeorkester 10.45—11.00 
uusi heliplaate ★ 11.15—11.30

klaver 11.45 ,,F ilm i helisev 
m aailm “ , ic  13.00—14.00 ja  14.15
—14.50 ajaviitekontsert ★ 15.15
—16.00 kuuldemäng muusikaga
★ 16.30—16.45 laule ★ 11.00—
17.45 E. Erdmann (klaver). 
Beethoven; Polonees C-duur; 
Viha kaotatud krosside pärast. 
Schubert; Sonaat G-duur

19.85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 keelpillikontserte. Kavas:
Stamitz ja  Hammer ★ 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ic  20.0C'—
20.30 Beethoven: Klaverikont­
sert Es-duur. Solist; R. Casade- 
sus ic  21.45—23.00 ,,F ilm i kirev 
maailm “
19,56 m 19,63 m 31,38 m 31,45 m
14.00—0.15 klaver ★ 1.00 ,,F ilm i 
helisev m aailm “ ic  1.15—2.15 me- 
riväeorkester ★ 2.30—3.15 kuul­
demäng muusikaga ★ 4.30—5.30 
,,F ilm i helisev m aailm “ (järg)

ROOMA
25,40 m

12.00 orkestrimuusika ★ 13. OT)
ooper (üks vaatus) ic  14.30—
15.45 kammermuusika (viiul ja 
klaver) ic  17.00 ajaviitemuusika 
ic  18.15—19.09 rahvamuusika

25.40 m 30,52 m
19.10—20.00 araabia muusika

31,13 m
23.00—24.00 v iiu l ja  klaver

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 kammermuusika

30,52 m 31,13 m
2,30—4.00 ajaviitemuusika

RUYSSELEDE 29,04 ir?
21.00 ajaviitemuusika Brüsselist
★ 21,45—22.00 kinoorel*

PH O m  — EINDHOVEN
16,88 m

14.50—15.10 ja  15.30—16.10 Phohi 
varietee-ansambl

4, juuni
17.30 Stokholm: Sõjaväeorkester
18.30 T.T.T.: Kohvikumuusika
18.30 R iia : Orel
19.20 T.T.T.: Muusika nädala­

lõpuks. B K  ork.
19.45 Droitw ich; Puhkpilliorkes­

ter
21.00 F rankfurt: Zelleri operett

, jL innukauple j a‘ ‘
21.00 Lahti: Soome rahvaviise.

, Orkester
21.00 London-K.: Orkestrikonts.
21.40 Kopenhaagen: Operetimuu­

sika
22.00 M ilano: Bespighi ooperid, 

„Lucrezia“ ja  „Maria Egi- 
ziaca“

22.30 Budapest: Kontsertork. 
0.10 Budapest: Mustlaskapell

TALLINN 319,6/1366/I 
TARTU 586/512/0,5
TÜRI 410,4/731/38
7.00 äratusmäng. Võimlemine.
7.20 päevauudised
7.25 hommikukontsert.*
Fischer: Väike Tot. D urand ;
Valss. O. Strauss; pop. op. 
,,Naine, kes teab, m ida tahab“ . 
Melfi; tango ,,Poeem“ . Thur- 
ban; süit ,,Yankiana“ . Boulan­
ger; Mustlastants nr. 1 ■— or- 

, kester. Nygren; Mademoiselle 
Rococo. Meyer-Helmund; Võt- 
meke —■ A. V iisimaa (tenor). 
Bulanger: Mustlastants nr. 2. 
Bizet; Kellamäng süidist ,,Ar- 
leeslanna“ . Popurrii ,,Noorem 
Verdi“ — orkester.
8.15 hommikupalvus — õp. K. 
Saarse.

8.35 perenaistele. Turuteated
17.50 teated ja  reklaam
18.00 noortele. ,,Suvised rõõ­
m ud ,“ katkend R. Rohti ju tus­
tusest.

18.30 Muusika kohvikust „H ar­
ju “ . Fuõik; valss ,,Unelmide- 
aa l“ . Romberg; pop. op. ,,Kõr- 
velaul“ . Derschata: Ungari
laul ja  tšardaš.

19.00 -Erika V iirsalu: Priiuse
juubeli laulupeost Eesti ise­
seisvuse 20. aastapäeva laulu­
peoni ( I I I ) .

19.20 Muusika nädalalõpuks. R R  
orkester, juh. V. Tago. Moni- 
ušzko; avamäng oop. ,,H a lka“ . 
W aldteufel: valss ,,Estudian­
tin a“ . Puccini; fant oop. ,,Ma­
dam Butterfly“ . Becce; Esi­
mene Itaa lia  süit. Dvofak; 
Slaavi tants nr. 3. Mascagni; 
fant. oop. ,,Talupoja au “. Kõo­
mägi; Kurb laul. Kalman; pop, 
op. ,,Bajadeer“ .

20.40 päevauudised
21.00 õige aeg. Teated. Saate­
kava ülevaade

21.10 nädala lõpuks — tants! 
,,Lõbusad veiled“ mängivad 
vana tantsumuusikat.

21.55 ,,Suviste laupäev N õun il“ , 
katkend A. Kitzbergi kü la ju ­
tust ,,Veli H enn“ . Loeb A. 
Vaino.

22.25 ,,Sind armastan ma iga­
vesti,“ armastus laulus ja  luu­
les. Kaastegevad H. Malmsten 
(laul) ja  E. Torger (deklamat­
sioon).

22.55 õige aeg. Päevauudised ja 
sporditeated.

23.15— 2̂4.00 Tantsumuusika 
,,G loriast“ — K. Strobeli ork.

LAHTI 1807,7/166/150 
Helsingi 335 Viiburi 569,3

Lahti, soome keeles
17.00 soovikontsert*
18.00 noortele

18.20 saksofon
18.40—18.50 veste
19.15 naiskoor
19.30 loeng
19.50 ,,M ida kuulis reportaaži- 
auto kevadises metsas“
20.10 tšello. G. H arpf
20.40 lüh ijutte
21.00—21.45 soomfe rahvaviise.
Orkester
22.10—24.00 tantsumuusika 

Helsingi, rootsi keeles
17.00 soovikontsert* (La)
17.40 noortele
18.00 soovikontsert*
18.20 saksofon (La)
18.40—18.50 aktuaalne kümme- 
m inut
19.15 naiskoor (La)
19.30 naiskoor
19.45 retsitatsioon
20.10 tšello (La)
20.40 intervjuu
21.00—21.45 kontsert (La)
22.10—24.00 tantsumuus. (La)

RHA 238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
7.25—8.00 hommikumuusika*
12.00—12.30 kontsert*
13.05—13.20 R iia ; heliplaate
16.00—17.15 salongmuusikat ja  
laule

17.35—18.05 romantiline muusi­
ka.* Kavas: Liszt, Tšaikovski, 
Weber ja  Brahms
18.30 orel. A. Kalninš. Händel; 
Orelikontsert g-moll. Buxtehu­
de: Passacaglia. Mendelssohn; 
Fuuga e-moll. Koraal
19.00—19.30 ,,Suvel“ , ajaviite­
muusika*
20.05—22.00 ajaviitesaade. Or­
kester, vokaalansambl, sopran
22.15—24.00 tantsumuusika*

KAUNAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
21.00— 21.30 saade küttidele
22.30—22.45 laule
23.00—23.30 ajaviitemuusika 

VARSSAVI 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
7.20—7.45 heliplaate
8.15—9.00 hommikumuusika. 
Sõjaväeorkester. Kanas: Marss. 
Kurpinski: ,,Tervitus kuninga­
le, polonees. Namyslowski; 
Polka. Offenbach; popurrii op. 
,,Pariisi elu“ . Noack; ,,N äk­
kide paraad“ , intermetso. Fer- 
raris; Valss-hällilaul
12.40—12.57 hällilaul*
13.03—14.00 lõunasaade
17.00—17.45 ,,Muusikaline mo­
saiik.“ Trio, solist ja  vokaal- 
kvartett
18.00— 19.00 Dzierzanowski 
poola rahvuslik ansambl
19.10—19.45 laule. A. Szle- 
minska
20.00—20.20 tšello. D. Danc- 
zowski. Weber: Sonaat C-duur. 
Chopin; Introduktsioon ja  po­
lonees
20.30 rahvamuusika
21.00—21.45 saade poolakaile 
välismail
22.10— 2̂2.50 tantsumuusika. 
Orkester ja  trio
23.00—24.00 „ülla tusetund“

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.05—13.30 rahvamuusika
14.00—15.00 ajaviitemuusika. 
Septimani orkester
15.15—15.45 balalaikamuusika
16.15— 17.00 viiul Ja klaver, de 
Falla; Cubana; Montanesa; A n­
daluza (klaver). — Debussy: 
-Romanss ; La pius que lente. 
Ravel; Rigaudon, de Falla; 
Hispaania tants (viiul). — Fau­
ré; Impromptu, Poulenc; Moto 
perpetuo. Chabrier; Fantastili­
ne bourrée (klaver)
17.30—18.30 sõjaväeorkester
19.00—20.00 heliplaate
20.45 koorilaul
21.10 kabareesaade
22.10—22.40 vana tantsumuusika
23.15—1.00 tantsumuusika

KOPENHAAGEN 255.1 
Kalundborg 1250/240/60
13.(X}—15.00 orkester
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.00— 2̂1.20 koorilaul
21.40—22.50 operetimuusika. 
Orkester ja  solist. Fail; ,,V ii­
ni lapsed“ , avamäng. Gra- 
nichstaedten; 2 laulu op. ,,Or- 
lo ff“ . Abraham; katkendeid 
op. ,,Savoy ba ll“ . Joh. Strauss; 
Valss-rondo. Lehar: ,,Mustlase 
armastus“ , avamäng. Kalman;
,.Grandioso“ , fantaasia
23.10 kabareesaade
24.00 laule
0.15—2.00 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
18.50—19.10 laule
20.30—20.50 koorilaul
311.15—22.15 ajaviitekontsert.
Orkester. Mozart: ,.Võluflööt“ . 
Donizetti: ,,Rügemenditütar“ .
Massenet: ,.Manon“ . Richard 
Strauss; ..Arabella“
23.45—0.30 tantsumuusika*
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DROITWICH 1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285.7
12.00 orkester ja  metsosopran
13.00 kinoorel
13.30 heliplaate
14.00—14.30 Mozart: Klaveri­
kontsert G-duur*
14.40 tenor J. Hislop*
15.00 kinoorel
15.30 puhkkilliorkester ja  bari­
ton
16.15 W . Walkeri oktett. K a­
vas: Scott, Amers. Noble. Rix- 
ner. Tšaikovski. Gershwin jt.
16.45 torupillimuusika
17.00—17.30 heliplaate
18.00—19.00 M. B. W inter ja  ta 
band
19.45—20.30 BBC puhkpillior­
kester. Sousa: ..Manhattan
Beach“ , marss. Ansell: ..P ri­
vate Otheris“ . avamäng. Mas­
senet: Herodiade. Farrar:
,,Inglise pastoraalsed impres­
sioonid“ süit. Rubinstein: Ca­
valry Trot
21.00—22.00 varieteesaade
22.35 kuuldemäng
23.15 BBC teatriorkester ja  
sopran
0.15—0.50 J. Harris ja  ta band 

LONDON-R. 342,1/877/70
21.00 Birm ingham i Filharmoo­
nia keelpilliorkester. V. W il­
liams: Fantaasia Th. Tailise

, teemal. Elgar: Introduktsioon 
ja allegro
22.00— 2̂2.45 tantsumuusika.
R. Noble ja  ta orkester
23.30—0.50 J. Harris ja  ta band 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/V67
20.30—21.00 šoti tantsumuusika
21.20—21.45 koorilaul
22.00—22.45 tantsumuus. (LR)
23.10— 0.50 tantsumuus. (LR)

BRÜSSEL 321,9/932/15
21.00 kabareesaade
22.00—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Sternefeld,- Fuõik, 
Reesen, Aibeniz, Paehernegg, 
Massenet
23.10 jazzmuusika*
24.00—1.00 restoranimuusika 

H ILV ERSU M n 301,5/995
21.00 orel
21.20—21.40 lastekoor
22.00—23.10 ajaviitesaade
23.15 katkendeid Dostali op. 
..Monika“ . Sopran, tenor ja 
klaveriduo
23.40 ajaviitemuusika. Ork.
0.25—0.40 heliplaate

PRAHA 470,2/638/120
20.20—21.00 sõjaväeorkester. 
Kavas: Burian. Vaõkaf. Kuch- 
ynka. Pešta, Nedbal. Smeta­
na. Leopold. Oberg
21.15— 2̂2.55 ajaviitesaade muu­
sikaga. Orkester ja  solistid
23.15 heliplaate
23.30—0.30' ajaviitemuusika. 
Salongorkester. Kavas: Kubat, 
Koštal. Mach, Urbach. M ildie­
go, Kubinsky, Händl, Gurrieri 
ja teised

BRATISLAVA 299/1004
20.20—21.00 sõjaväeork. (iPr)
21.15—22.55 ajaviitesaade (Pr)
23.30— 0.30 ajaviitemuus. (Pr)

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
20.00—21.00 tantsumuusika
22.30—24.00 Budapesti kontsert­
orkester. Rossini: ,,Tuhkatrii­
n u “ . avamäng. Szabados: ..Ma­
rionetid“ , süit. Novaki: Skert­
so. Mikus-Csak: Eleegia. Za- 
dor: ,,Azra“ , ballett. Rimski- 
Korsakov: ..Lumivalgeke“ ,
süit. Polgar: 3 laulu
0.10—1.00 mustlaskapell 

BUKAREST 364,5/823/12
20.35—21.00 rumeenia laule
21.15—22.30 õhtukontsert. Ork.
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
19.45—20.30 klaver
21.00—23.00 kirev saade
23.15—23.45 tantsumuusika

ROOMA 420,8/713/50
Bologna 304,3 Bari 283,3
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.35—23.20 ajaviitemuus. Ork.
23.35— 2̂4.00 tantsumuusika * 
0.15— 0.50 tantsumuusika
1.00— 1.30 tantsumuusika

MILANO 368,6/814/50 
Trieste 263,2/1140/10
20.30—21.00 ajaviitemuusika
22.00 Respighi ooper ,,L,uere- 
zia“ . — Respighi ooper ,,Maria 
Egizia<!a“
1.00—1.30 tantsumuusika 

BEROMÜNSTER 540/556
20.15—20.30 Hans Albers*
21.00—21.30 ajaviitemuusika. 
Sekstett-
22.30 ajaviitemuusika jä rg
23.00—24.00 tantsumuusika*

D-SENDER 1571/191/60
6.05—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika
12.30 heliplaate
13.00—14.45 lõunamuusika. 
Orkester
15.00—16.00 ajaviitemuusika*
17.00 lõbus laupäeva-pärastlõu- 
na. Orkester, ,,Kolm  lõbusat 
selli“ jt.
19.00—19.45 ,,Väike perpetuum 
mobile“ , lõõtspill, klaver, sak­
sofon
‘20.10 ajaviitesaade. Jerochniki 
kapell ja  solistid
21.00— 2̂3.00 „K u i vanaisa kosis
vanaema . . Vana tantsu-

Ostes RET raadio, 
omandate parima.

muusika. O. Kermbachi ja  C. 
Woitschachi kapellid
23.30—23.45 Nardini: Sonaat 
viiulile ja  klaverile. D-duur.
24.00 tantsumuusika (M)
1.00— 3̂.00 öömuusika (B) 

BERLIIN  356,7/841/100
20.10—20.45 lõbus ooperimuus.*
21.00—23.00 sõduriteõhtu. Laule 
ja  marsse
23.30 tantsu- ja  ajaviitemuusi­
ka. W . Glahe ja  A. R ink i ka­
pellid
3.00—4.00 öömuusika (S) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
6.00—7.00 hommikumuusika
7.30—9.00 hommikumuusika

20.10 kirev tund heliplaatidega
21.00—23.00 kirev õhtu. E. 
Börscheli kapell ja solistid
23.40 tantsumuusika.
E. Börscheli kape 11
1.00—4.00 öömuusika (B) ' 

BRESLAU 315,8/950/100
20.10 noortesaade
21.00—23.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. H. J , Fierke kapell 
ja  mandoliiniorkester
23.45 kuuldepilte rännakuist 
0.30 ajaviitemuusika*
1.00—4.00 ajaviitemuusika. O r­
kester ja  sõjaväeorkester

HAMBURG 331,9/904/100
21.00—23.00 vana tantsumuu­
sika (DS)
23.30 tantsumuusika (Bin)
2.00—4.00 öömuusika (B)

KÖLN 455,9/658/100
20.10 ajaviitemuusika. Sekstett
21.00—̂3.00 ajaviitesaade (V)
23.30 tantsumuusika (Bin)
3.00—4.00 öömuusika (B)

STUTTGART 522,6/574/100
20.15 tantsumuusika*
21.00—23.00 ajaviitesaade (V)
23.30 ajaviite- ja  tantsumuus. 
Orkester
1.00—4.00 öökontsert. Tantsu- 
ja  ajaviitemuusika. lOrkester. 
kinoorel, kitarr

LEIPZIG 382,2/785/120
20.10 ajaviitemuusika. Bariton, 
mandoliin, tsitter, klaver
21.00— 2̂3.00 ajaviitesaade (V)
23.30 tantsummisika (Bin)
3.00—4.00 öömuusika (B)

FRANKFURT 251/1195/25
20.10 puhkpillimuusika
21.00— 2̂3.00 Zelleri operett 
„L innukauple ja“
23.30 tantsumuusika (M)
1.00—̂ .OO öömuusika (S)

MÜNCHEN 405,4/740/100
20.10 V iin i rahvamuusika*
21.00— 2̂3.00 kirev õhtu
23.20 tantsumuusika
1.00—4.00 öömuusika (B)

VHN 508,8/592/100
Linz ja Graz 338,6/886/15
20.10 ajaviitemuusika. Ork.
21.00—23.00 ajaviitesaade
23.30 tantsumuusika (Bin)
1.00— 4.00 öömuusika (B)

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m 19,82 m  25,53 m

31.55 m
7.45—8.40 sõjaväeorkester ja  ba­
riton*
13,93 m 13,97 m- 16,86 m 19,82 m
12.45—13.30 ajaviitesaade*
13.55—14.20 sopran ja  klaver ★
14.30—15.30 Geraldo ja  ta kont­
sertorkester*

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.15—17.00 puhkpilliorkester ja  
bass-bariton ★ 17.30—18.00 Y. 
Krein ja  ta mustlasorkester -k
18.25—19.00 tantsumuusika 

16,8G m 25,53 m 31,55 m
19.45—20.30 BBC puhkpilliorkes­
ter 21.00—22.00 varieteesaade
★ 22.10—23.00 tantsumuusika. R. 
Noble ja  ta orkester
19,76 m 19,82 m 25,53 m 31,55 m
23.40—0.25 ajaviitesaade* ★ 0.45 
—1.00 viiul

19,60 m 25,53 m 31,32 m
31.55 m

1.50 sopran* 2.10—2.30 varie­
tee ★ 3.05— 3.30 Y. Krein ja  ta 
mustlasorkester
19,66 m 25,53 m 31,32 m 31.55 m
4.30—5.30 CJeraldo ja  ta kontsert­
orkester*
ZEESEN

1J,99 m 19,74 m 31,38 m.
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 hommiku­
muusika if  9.30—11.00 tantsu­
muusika ★ 12.15 kontsert
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 aia- 
viitekontsert ★ 15.15—15.45 aja­
viitesaade if  17.00—18.00 ,,Non­
stop“ . lõbus saade

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika if  18.15—
18.45 lõbus kontsert* -*• 18.50—
19.15 ajaviitemuusika ★ 20.00—
21.00 ..Non-stop“ , lõbus tund ★
21.30— 23.00 kirev tantsuõhtu
19,56 m 19,63 m 31,38 m  31,45 m
24.00—0.45 õhtumuusika ★ 1.00
tantsumuusika if  1.15—2.15
,.Non-stop“ , lõbus tund ★ 2.30 
ajaviitesaade if  3.00—3.15 ja  3.30 
—3.45 kontsert* i f  4.15—5.15 
tantsumuusika

ROOMA
25,40 ra

12.00 ooper (üks vaatus) if  13.00
rahvamuusika ★ 14.30—15.45
ooper (üks vaatus) ★ 17.00 kam­
mermuusika if  18.15—19.05 a ja ­
viitemuusika

25.40 m 30,52 m
19.10— 2̂0.00 araabia muusika

31,13 m
2(3.00—1.00 oopereid (Mi)

25.40 m 30,52 m
1.00—2.25 Donizetti ooperikat- 
kendeid

30,52 m  31,13 m
2.30—4.00 kammermuusika 

RUYSSELEDE 29,04 m
21.00 ajaviitemuusika*. Kavas: 
H ill. Stolz, Dubin, Kreuder, 
Vecsey, Jurm ann jt. i f  21.30—
22.00 Stravinski: ..T u lilind“ *

P H O m  — EINDHOVEN
16,88 m

10.00—16.30 ajaviitesaade

ADDIS ABEBA SAATJA

Abessiinia Itaaliaga liitmise teisel 
aastapäevi, 10. mail, avati uus Addis 
Abeba ringhäälingusaatja. Saatja töö­
tab lühilainetel, kasutades lainepik- 
kusi 31,25 ja 80 m.

AM EERIKA TUNNUSTUS 
TOSCANINILE

New Yorgi Muusikute Selts amie- 
tas Toscaninile kuldkaardi, valides ta 
sellega Suurte Muusikute Seltsi elu­
aegseks liikmeks. Kaardi andis Pales- 
tiinas viibivale maestrole üle ühend­
riikide ringhäälinguseltsi NBC presi­
dent John Royal.

Toscanini, keda tituleeritakse „maa­
ilma esimeseks dirigendiks“, pöördub 
Ühendriikidesse tagasi oktoobris ja 
asub NBC orkestrijuhi kohale. Ta 
annab vähemalt kaksteistkümmend 
raadiokontserti ja esineb peale selle 
Ühendriikides kontsertreisiga. Tosca­
nini sõlmis NBC-ga lepingu kolmeks 
aastaks.

ITAALIA OOPERID SUVEL

24. juunil algab Milanos selle aasta 
tedne ooperihooaeg. Hooaeg avatakse 
Verdi ,,Aidaga“, Beniamino Gigliga 
Radamesi osas. Mängukavas olevate 
ooperite hulgas on veel „Boheem“

(Pucini), ,,Don Giovanni“ (Rossato ja 
Lattuada), ,,Lucia di Lammermoor“ 
(Donizetti), ,.Talupoja au“ (Mascag­
ni), „Vana Milano ballett“ (Adami ja 
Vittadini), „Maria Stella“ (Pietri), 
„Tosca“ (Puccini), „Andrea Chenier" 
(Giordano), „Traviata“ (Verdi), ,,Ri- 
goletto“ (Verdi) ja ,,La Gioconda“ 
(Ponchielli).

31. augustil antakse vümane ooperi- 
etendus. Peale Beniamino Gigli esine­
vad veel sellised ooperikuulsused nagu 
Iva Pacetti, Giuseppe Lugo ja Ebe 
Stignani.

Itaalia ringhäälingusaatjad levita­
vad paljusid nimetatud ooperitest.
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Igal lainealal oma 
iseäraldused

Juba mõnd aastat on ringhäälingu- 
kuulajatel vastuvõtjate küljes vasakul 
või paremal nurgeline nupp, millel on 
tähed ,,P“, ,,K“ ja ,,L“ või tähtede 
asemel värvilised täpid —■ punane, si­
nine ja'valge.

Et lühidalt teha: ,,P“ tähendab
pikka lainet ja näitab seda, et võid 
kuulata kõiki saatjaid 700—2000 m 
vahel. ,,'K“ osutub sellele, et on tege­
mist kesklainetega, mis võimaldavad 
'kuulata saatjaid 200 ja 600 m vahel ja 
lõpuks „L“ — need on lühilained, mis 
algavad 13 meetriga ja lõpevad kuni 
75 m juures.

Ametlikud vastuvõtjad aga haara­
vad, laineala 10 m kuni 20.000 m, raa­
dio keeles väljendatult kogu .praktili­
selt kasutatavat laineala. Nendel apa­
raatidel on lainejaotus järgmine: lühi­
lained lO' m kuni 120, siis tuleb ala, 
mida õieti kasutada ei saa; kuni 175 
meetrit.-175 kuni 600 m haarab enda 
alla peamiselt ringhäälingu kasutata­
va kesklaine ja üle 600 m kuni 2000 
meetrit on pikad lained. Hiljuti on 
võetud kasutamisele ka lained alla 10 
meetri, mida kasutatakse peamiselt 
kaugenägemisel.

Lühilained haaravad laineala 27.500 
kilohertsi ulatuses! Kesklained ulatu­
vad ainult vähe üle 1200 kilohertsi ja 
pikkadele lainetele jäävad ainult 485 
kilohertsi! Ehk teiste sõnadega — 
seda pikem on laineala, seda vähem 
saatjaid leiab ruumi.

Mispärast ? Süüdi on selles meie 
kõrv! Sest omame võime eraldada 
veel helisid (kaasa arvatud ka siree­
nide undamine ja muusikariistade 
ülemtoonid), mille võngete arv on alla 
90000 sekundis. See tähendab seda, et 
kõik saatjad, olgu need siis ringhää­
lingu-, telefoni- või telegraafijaamad, 
peavad üksteisest olema vähemalt 
9000 võnget, s. t. 9 kilohertsi eemal, 
kui nad ei taha üksteist segada. Olgu 
tänatud looja, et ta meid ei varusta­
nud koera kõrvadega, sest muidu 
peaksid saatjad olema üksteisest vä­
hemalt 30.000 võnke kaugusel. Seega 
arvestades on selge, et lühilainete 
„riigis“ leidub ruumi 3500 saatjale. 
Kesklaine ala võib mahutada ainult 
130 saatjat ja lainemeetrites nii hiig­
lasuurena paistvas pikkade lainete ri­
bas võivad segamatult töötada kõigest 
54 saatjat!-

Lühilainepiirkond näib olevat kõi­
giti otstarbekam muudest lainealadest. 
Sellel lainealal võivad töötada sõja­
väelised saatjad, politsei- ja mereväe- 
saatjad ning teised ametlikud jaamad. 
Ning lõpuks jääb veel väike riba ring- 
häälingulegi.

Aga kesklaine? Praktiliselt võivad 
siin töötada ainult 130 saatjat, kuid

tegelikult saadavad praegu sellel lai­
nealal kava eetrisse Euroopas 200 
saatjat ja Ameerikas üle 400! Ja kõi­
gest hoolimata — nad töötavad. Sel­
gitame seda lugu kohe, peatudes ük­
sikute lainealade erinevatel iseloomu­
del.

Ultralühilained (alla 10 m) ei ulatu 
kaugemale kui seda on saatja näge- 
mispiirkond. Neil lainetel on ainult 
optiline ulatus ega tule seepärast 
ringhäälingus kasutamiseks üldse ar­
vesse. Nendega arvestatakse ainult 
kaugenägemisel.

■Lühilained (kuni 125 m) on kuul­
davad kas väga lähedasel maaalal 
saatjast või väga suurte kauguste 
taga. Neid kuuleb vabalt üle. 1000 km 
kauguselt, kuid neid on võimahk kuu­
lata koguni 20.000 km. Nii siis on lü- 
'hilained eriti sobivad kaugemaa-vas- 
tuvõtuks.

Kesklained on aga peaaegu erandi­
tult ringhäälingu teenistuses. Ka neil 
on oma eriomadused, mille juures me 
alamal peatume pikemalt. Nad on nn. 
ringhäälingu põhilained. Neid võib 
püüda kõige lihtsama vastuvõtjaga, 
kui saatja asub meie elamispiirkon- 
nas. Kuid nad kostavad ka õige kau­
gele — kuni 2000 km ja kaugemalegi. 
'Mida kõrgeväärtuslikum on meie 
„super“, seda enam lõbu võime tunda 
kaugevastuvõtust. Sest õieti basee­
rubki kogu meie ringhäälingu vastu-

VÕtt kesklainetel. Taevale tanu, et S66 
on nii. Sest nüüd leidsid raadioeritead- 
lased abinõu, kuidas üle kahesaja 
kesklainesaatja Euroopas jaotada 130 
saatjale määratud alale, ilma et eet­
rist kostaksi muud kui segast ulumist. 
Saatjatele, mis asuvad üksteisest üle 
2000 km kaugusel, määrati täpselt 
ühesugused lained. Vaadeldes ringhää- 
lingusaatjate ülldnimestikku leiame 
hulga seesuguseid saatjaid. Näiteks 
Heilsberg ja Portugali saatja Lissa­
bon ning kaks Norra saatjat ja Radio 
Maroc, Ateena, Rootsi saatja Sunds- 
wall jne. jne. Ja kui selline jaotus jäi 
viimaks napiks, siis leiutati veel tei­
negi tee: lähedased saatjad viidi täp­
selt samadele lainetele. Suurssaatjaid 
täiendab rida väikesaatjaid, mis töö­
tavad oma „emasaatjaga“ ühel lainel.' 
Nad võivad saata muidugi ainult sama 
saatekava.

Pikkadel lainetel oli harilikus olu­
korras teatavasti võimalik normaal­
selt töötada ainult 54 saatjal, kuid 
neid töötab Euroopas ainult 26, sest 
'ülejäänud lainetel on täita teisi üles­
andeid. Neid kasutatakse sideteenistu- 
seks ja ilmateadete edasiandmiseks, 
sest nad alluvad palju vähem ilmas­
tiku mõjudele kui nende lähedased 
sugulased, lühi- ja kesklained.

Lauljanna Marie W ilt polnud mitte 
üksi tuntud oma hääle poolest, vaid 
veel enam äratas tähelepanu tema 
paksus.

Kuna ka Viini Burgteatri direktor 
Jahn kaldus tüsedusele, soovitas tun­
tud muusikaarvustaja Hellmesberger 
temale uuesti saleduse saavutamiseks 
juua sidrunihapet ja jalutada kolm 
korda päevas ümber Marie W ilfi.

Lühüained toovad meile lähedale koguni helisid kaugest Jaapanist. Pildil 
näeme jaapani laulukunstnikku esitamas meie kõrvale nii võõraid lugusid.
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Kaks Roda-Roda humoreski

Lõuna-ekspress
Reklaambrošüürist:
„Kas see pole nõiduslik, mu 

härra? Te astute kell 12.20 Lis­
sabonis oma luksuslikku reser­
veeritud kupeesse, võtate paar 
võrratut supeed ja ülie löntši 
ning osutute, mu härra, kell
12.25 järgmisel õhtul Pariisis.“

Meil ei läinud see asi küll nii libe­
dasti. Kõigepealt polnudki me sugugi 
Lissabonis ega võinud niisiis ka as­
tuda seal luksuslikku kupeesse, vaid 
olime kolme tunni kaugusel põhja pool 
Lissaponi, Coimbras.

Läksin esmaspäeval Coimbra jaa­
maülema juurde ja ütlesin talle:

„Teie hiilgus! Kas ma võin] käesole­
va nädala lõpul, reedel, saada kaks 
kohta Pariisi lõupaekspressile ?“ 

„Kindlasti, hiilgus“, kostis tema. — 
Nii viisakalt kõnetatakse üksteist 
PortugaUs.

,,Ja mis see sõit maksab?“
,,Seda ma ei tea, hiilgus. Pean enne 

telegrafeerima Lissaboni.“
„Ma tänan, hiilgus.“
,,Oh palun, mulle on see ülimaks õn­

neks — täita teie hiilguse käske.“
— —■ Neljapäeval:
„Kas teie hiilgus suvatsesid tele­

grafeerida Lissaboni?“
,,Just nii, hiilgus! Kohad on teile 

kindlustatud!“

„Palju ma teile võlgnen?“
„Seda ma ei tea, hiilgus. Te tasute 

konduktorile rongis.“
„Tänan, teie hiilgus.“
,,Palun. Au, et võisin teenida teie 

hiilgust, jääb mulle kogu eluajaks 
unustamatuks.“

----Reedel:
,,Rong saabub kell 16.15, hiilgus?“ 
„Täpselt, hiilgus.“
„Ja kas mina ja mu naine saame 

sellele rongile?“
„Kahtlemata ,hiilgus — kui juhus­

likult leidub vabu kohti.“
,,Kuid hiilgus telegrafeerisid ju ? “ 
„Soovin teie hiilgusele parimat 

reisi.“

Kiirrong tormab mürinal ette —• 
meie kargame välkkiirelt rongile — 
kiirrong tormab mürinal edasi. Minu, 
mu naise ja teiselt poolt rongiperso- 
naali vahel tekib äge võitlus.

Kuid pea —> mitte nii: hüpe rongile 
õnnestus — me seisame, varjates end 
kiirusega püstitatud kaitsevalliga 
(meie pakid). Vaenlased (rongijuht, 
konduktor ja magadisvaguniametnik) 
taganesid äkilise rünnaku ees. Järg­
misel hetkel aga jõuavad nad end ko­
guda ja tormavad peale. Nende sõja­
kisa kostab kolmes keeles — portu- 
galia, hispaania ja prantsuse:

„Absoluto impossible! Pole ühtki 
vaba kohta!“

Pean etteheitega nentima, et mu 
naine osutus argpüksiks — ta kahva­
tas ja oli valmis pagema.

Rongijuht — hispaania torero — 
märgates minu positsiooni nõrkust, 
ründab raevunult mu nõrgemat pare­
mat tiiba.

Kuid mina ei kaota meelekindlust: 
punase mantliga — ei, mul polegi ju 
üldse punast mantlit — üles tõstetud 
kümnedollarilisega juhin ma hispaa-. 
nia härja tähelepanu endale ja .. .

„M’sieur, tout sera arrangé,“ mõ­
miseb härg rahuldunult. ,,Kõik korral­
datakse teie soovidele vastavalt.“ 

Seepeale kaob rongijuht, et natu­
kese aja pärast ilmuda uuesti:

,,Nii — teie pakid on pandud pai­
gale. Kuni Salamancani tuleb m ’sieuril 
ja madame’il leppida toolidega. Siis 
vabastan teile voodid. — Ja siin on 
teie sõidupiletid. Palun 1630 escudot.
— Ah, 1700! Tänan väga.“

Ta ulatas mulle kaks sedelit — 
kviitungid 1500 escudo peale.

—■ — — ,,Lõpuks ometi“, hüüdis mu 
naine kergendusega. „Kui ainult 
Prantsuse piiril läheks sama libedasti 
kui siin.“

„Prantsuse p iir il??“
„Kas sina siis ei tea?“ jatkas ta. 

,,Meil pole ju viisasid.“
„Kallim, kuidas siis n ii?“
,,Päris lihtsalt: kui käisin konsulaa­

dis, üteldi mulle, et me ei vajavat vii­
sat . .. või õigemini — meile ei antud 
neid, kuna kantseleitunnid olid juba 
läbi.“

Ma ei saanud seepeale lausuda mi­
dagi ,sest tuli magadisvagunimees ja 
ulatas mulle kaks roosat piletit: 

„Voodikaardid — 212 pesetat.“ 
,,Mul pole pesetasid.“
,,Vuesenoria võivad maksta ka dol­

laritega — üks dollar viie peseta eest.“ 
Börsil oli dollar kaheksa pesetat.
Ma ei saanud veel seda ütelda, kui 

äkki ilmus senitundmatu asjamees ja 
nõudis meilt viis escudot nina pealt 
,,väljasõidumaksu“.

„Maksin selle juba politseis — siin 
isikutunnistusel on märge.“

Viiulikunstnikud peavad kahevõitlust.

„See pole maksev.“

Ilus, maksin uuesti.

„Ja küsiti 14 escudot 80,“ nõudis 
habemik ning esitas mulle rohekad 
kaardid. „Sobre taxa de velocidade 
Portugaalia maaala eest. Kui teie kõr­
gus soovivad kohe tasuda ka boletin 
del viajero kuni Salamancani —■ see 
teeb 18 p. 30 — siis saate kollased 
kaardid.“

„Kas siis on lõpuks kõik korras?“

,,Sugugi mitte, võssa senhoria! Kii­
ruse juurdemaksu tuleb tasuda ka Sa- 
lamanca —■ Medina — Heudaye sõidu 
eest. Igatahes teeb see ainult kaks 
korda 6 ja 53 — kokku 153 — pese­
tat.“

„Kuid see pole ju üldse kahega ja­
gatav?“

„Ah, see väike ülejääk pole üldse 
kõneväärt, majesteet.“

(Ta ei nimetanud mind tegelikult 
küll majesteediks. Kirjutan seda nii­
sama ,kuna olin oodanud säärast tõu­
su aukraadis ja arvasin, et olin kül­
lalt maksnud selle eesõiguse eest).

Kuid lühidalt tehes: mul tuU tasuda 
kiirusejuurdemaks Hendayest Borde- 
aux’ni ja sealt edasi Pariisini, mis 
tegi frankides välja: kaks korda 45 
=  112.

Rong kihutas öösse. Varsti pidime 
jõudma Hispaania tolhjaama. Toetu­
sin tooliseljale ja tundsin end mehena, 
kes on tasunud kõik võlad Pariisini — 
kõik kuni sihtkohani.

Seal kummardus mu ees siledaks ra^ 
seeritud näoga isand lillas mütsis ja 
sõnas:

,,Mu härra, toon teile tumesinised 
kaardid.“

„Tumesinised? Kurat võtaks! On 
siis veel ka helesiniseid?“

„On küll, kuid praegu pole neist 
juttu. Tumedad on Lissaboni ja Porto 
vahel.“

„Kuid ma pole ju seal olnudki?“ 
„Oh, mis teil ka seal oleks olnud ot­

sida? Kuid pidime teie jaoks hoidma 
kaks kohta vabad sel vahemaal, et 
saaksite kohta, kui teie ja teie abi­
kaasa astute teel Coimbras, rongile.“ 

,,Kohta leidma? Te näete ju, et is­
tume toolidel!“

„Kuid te oleksite pidanud leidma 
koha —- nende tumesiniste kaartide 
eest, ä 15 ascudot 53.“

„Austatud lilla härra! Kas te ei ka- 
• sutaks juhust ja esitaks korraga ka 
helesinised? Olen praegu kord juba 
maksmistujus.“

„Meeleldi. Need on Madrid-Iruni ha- 
ruliini eest. Loodan, et loobute nõud­
mise põhjendusest, mis teile äkki võib 
paista tumedana, kuna te pole kasu­
tanud haruliini; maks võetakse kur 
ningliku liiklemisseaduse § 329 alusel." 

Ma loobusin ja maksin.
Omasin nüüd sõidupileteid mitme­

suguste Ibeeria raudteeliinide jaoks. 
Tasusin muuseas ka sõidu Perandast 
Avilasse; see liin on praegu ehitami­
sel ja valmib loodetavasti kahe aasta 
pärast.

Nüüd esines veel vaid torero lee­
belt naeratades:
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„Unustuse tõttu pole teie kõrgeau­
suselt veel kasseeritud ettetellimis- 
maksu. See teeb isiku pealt kümme 
escudot. Te ütlete ehk, et te pole pi­
leteid ette, tellinud, vaid astusite ron­
gile liea õnne peale, kuid see on teie 
enda süü, härra Sebaot Sinna ei või 
meie ühing midagi parata.“

Olime Salamancas. Kesköö. Kuulsin 
kisa naaberkupeest — bassi ja sop­
rani duetti. Kisa kadus lõpuks.

Ja  me saime voodid.

„Ma saatsin ühe härrastepaari teise 
vagunisse, et teha ruumi teile,“ sele­
tas torero.

—  ■— — Hommikul ärkasime Iru- 
nis, Prantsuse piiril. Polnud juttugi 
sellest, et me ei vaja Prantsuse viisat. 
Vastupidi: me pidime katkestama oma 
sõidu ja lahkuma rongilt.

„Kahju“, ütles meile torero lahku­
miseks. Säärasel korral poleks õieti 
maksnud ajada vanahärrat ja prouat 
teise vagunisse otse kesköisel tun­
n i l . . .  Kuidas nad tõrkusid! . . .  Ja 
võib-olla kahetsevad veel õieti, jõudes 
praegTi Madridi — kuna nad tegeh- 
kult tahtsid sõita Pariisi.“

------ Iruni Prantsuse konsulaadis
sain kohe vnsa.

Kahjuks polnud sellest suuremat 
tulu. Kui ma järgmisel päeval ilmusin 
lõunaekspressi vastu, leidsin, et see 
oli täis. Meid ei võetud kaasa.

Nüüd tulen ma igal hommikul lõu­
naekspressi vastu. TaJ on alati täis.

Meid tuntakse juba ja konduktorid 
vüpavad meile juba suurelt-kaugelt: 
„Täis.“

Igal viiendal päeval saadab torero 
rongi ja lohutab meid.

Irun on päris moodselt ehitatud. Te­
ma asukoht on suurepärane — mere 
ääres. Neustra Señora del Juncali ki­
rik on küll kuidagi kõle, kuid seal on 
tore altar ja ilusaid vanu hauasam- 
toaid. Raekoda Plaza de la Contituc- 
tionil peab olema pärit 17. sajandist; 
mina ei usu seda.

Linnapea Alcalde on tore mees; ta 
on kord käinud Madridis. Mängime 
alati kahekesi tresillot — hispaania 
skati — kohvikus, õppisin seda siin 
mängima.

Ka siinse murraku õppisin ära.
■Mu vaene naine tunneb siin kole­

dat igavust; Irun on nii väike.
Kahjuks on ka jaam linnast kaugel; 

on nii tülikas igal hommikul rännata 
kell kuus lõunaekspressi vastu meie 
raske pakikoormaga.

„Kas see pole nõiduslik, mu 
härra? Te astute kell 12.20 Lis­
sabonis oma luksuslikku reser­
veeritud kupeesse, võtate paar 
võrratut supeed ja ühe löntši 
ning osutate, mu härra, kell
12.25 järgmisel õhtul Pariisis.“ 

Reklaambrošüürist.

Koloonia
üks sein Rabakikase toas on kaetud 

troopiliste mälestusesemetega; rieegri- 
odad, maonahk, vibu ja nool.

Peremees jutustab mulle kahe pii- 
butõmbe vahel:

„Portugalis pole enam surmanuht­
lust. Seda pole ka tarvis — roimarid 
saadetakse Loandasse.

Loandas on Sao Migueli nimeline 
kindlusvangla. Kindluse keldrid ulatu­
vad kaugele mere alla; kes seal istub 
ei vaja kella: kaks korda päevas ula­
tub veetõus tema kongi. Esiteks ula­
tub vesi talle rinnuni, kolme tunni pä­
rast ainult põlvini ja süs labajalani.

Kuid; on olemas veel kiirem vüs ini­
meste mõrvamiseks: nad aetakse Tse- 
Tse soodesse ja lastakse seal olla tund 
aega kübarata päikeselõõmas. Sellest 
pusab. Kolmas meetod on aga aegla­
sem: maakirpudega. Maakirbud on nii 
tillukesed, et on palja silmaga vaevalt 
nähtavad. Nad munevad varbaküünte 
alla.

Kes Sao Miguelis on suutnud kuus 
aastat vastu panna ,seda võib välja 
osta. Siis töötab ta linnas erariides ja 
peab end ainult igal reedel näitama 
kindluses oma sinises vormis, numb­
riga õlal.

Olin uustulnuk Loandas ega osanud 
veel orienteeruda.

Kord seisin ma peatänaval Hotel 
de Paris ees ja vestlen ühe kohvieks- 
portööri raamatupidajaga. Tuleb dok­
tor Tavaros ja ütleb mulle:

„Teie, millest te kõnelesite raamatu­
pidajaga?“

,,Ei midagi. . . ainult paar sõna: et 
on kuum ja n i i . . .“

,,Nähtavasti olete te veel uustulnuk 
Loandas,“ ütles doktor. ,,Sellepärast 
olete nii kergemeelne. Siin peab tead­
ma, kellega end võib näidata. Kas 
teate ka, kes see raamatupidaja on? 
Keegi Albuquerque.“

„Noh ja siis ?“
,,Kas te siis pole kuulnud Albuquer- 

que’i loost? See mees tegi ju rahvus-

panga lagedaks. Lubage end hoia­
tada!“

Surun tal tänulikult kätt — ja ta 
läheb.

Ta pole jõudnud veel nurga tahagi, 
kui minu šeff kargab mu kallale:

„Senhor Rabakikas! Mis teile pähe 
tuleb? Te surute avahkult Tavarose 
kätt! Mehe kätt, kes võrgutas oma 
vanaema!“

Tuleb hotelliomanik ja avab mu sil­
mad šeffi kohta: veksli võltsi ja.

Hotelliomaniku südametunnistusel 
ei lasunud just palju: ainult mingi soo- 
domlik sahker-mahker . . .

Mind ennast vangistati siis ühe pä­
ris rumala vana loo pärast — mingi 
pärlikee pärast Lissabonis .. .

Kolme kuu pärast olin vaba ja mind 
valiti Loanda eksklusiivseima klubi 
aupresidendiks.“

JENNY LIND PIDAS SÕNA

Noor, habras tütarlaps seisis ühel 
päeval 1839. a. Suure ooperi laval Pa­
riisis, et laulda katseks. Maja oli tühi. 
Ainult näitlejate loožis istus kõrgi 
näoga suur naine. See oli Rosina 
Stolz, teatri vägev "primadonna, kel­
lele ei julenud vastu hakata isegi 
teatri direktor.

Tütarlaps laval laulis tähelepanu­
väärselt hästi. Tema hääl oli harul­
daselt pehme ja südamlik.

Ärevalt tuli intendant primadonna 
juurde looži: „Kas ta ei laula nagu 
ingel?“

Kuid madame Stoltz kehitas õlgu: 
,,Leiate? Mina arvan, et see hääl on 
liialt nõrk selleks, et kõlada suures 
ooperimajas.“

Seepeale lausus intendant: ,,Ja kui 
t e i e  seda leiate, siis pean küll neiule 
ütlema, et meil pole kahjuks võima­
lik .. .“

Tütarlaps kuulas üllatunult, mida 
intendant temale ütles. Ta ei vasta­
nud midagi ja lahkus lavalt. Kui noor 
kunstnik aga korraks üle õla tagasi 
vaatas, märkas ta primadonna võidu­
kat pilku, kes seisis intendandi kõr­
val.

Seal ei suutnud tütarlaps end pi­
dada: ta hüüdis: ,,Elage hästi, härra 
intendant! Uskuge mind, peagi tuleb 
tund, kus mind palutakse esinema 
Pariisi ,,Suurde Ooperisse“, kuid ma 
kinnitan teile siinsamas; ,,Mitte ku­
nagi ei tule ma enam Pariisi!“

Ja tütarlaps oligi väljas. Tema sel­
ja taga kõlas primadonna hele naer.

Juba mõni aasta hiljem oli noor 
kunstnik maailmakuulus. Maailma 
suuremad teatrid olid õnnelikud, kui 
suutsid kuulsusega siduda lepinguid 
ükskõik mis hinna eest. Arvustajad 
nimetasid lauljatari üksmeelselt maa­
ilma parimaks laulukunstnikuks.

Kuid jäädes truuks oma antud sõ­
nadele ei külastanud Jenny Lind enam 
kunagi Pariisi.
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